Lot 1

CHAMPAGNE BRUT « BLACK NECK »
1949

Veuve A. Devaux

(niveau haut de collerette; étiquette très légèrement marquée; clm.a; c.l.s)

1 Bouteille  I  160 / 200 Ä

Lot 2

CHAMPAGNE BRUT IMPÉRIAL - 1953

Moët et Chandon

(niveaux > sceau rouge; 2 e.t dont 1 e.l.a)

6 Bouteilles  I  900 / 1200 Ä

Lot 3

CHAMPAGNE BRUT IMPÉRIAL - 1953

Moët et Chandon 

(niveaux haut du sceau rouge)

3 Bouteilles  I  300 / 360 Ä

Lot 4

CHAMPAGNE BRUT IMPÉRIAL - 1953

Moët et Chandon

(niveaux: 2 mi-sceau rouge et 1 en bas du sceau;
1 c.a + s.c.a)

3 Bouteilles  I  150 / 180 Ä

Lot 5

CHAMPAGNE BRUT IMPÉRIAL - 1969

Moët et Chandon

(e.l.s à e.l.a; bel aspect)

1 Magnum  I  400 / 500 Ä

Lot 6

CHAMPAGNE BRUT « GRAND VINTAGE COLLECTION » - 1990

Moët et Chandon

(Caisses Bois individuelles légèrement marquées)

2 Bouteilles  I  200 / 250 Ä

Lot 7

CHAMPAGNE BRUT BLANC DE BLANCS « DOM RUINART » - 1961

Ruinart

(c.l.a; limpide)

1 Bouteille  I  300 / 400 Ä

Lot 8

CHAMPAGNE BRUT « DOM RUINART » Rosé - 1990

Ruinart

(Étui abîmé)

1 Magnum  I  400 / 500 Ä

Lot 9

CHAMPAGNE BRUT SOUVERAIN - 1961

Henriot

(niveaux haut de collerettes; e.t.h à e.l.a par papier de soie; clm.s; c.l.s à c.s dont 1 s.c.a?)

2 Bouteilles  I  250 / 300 Ä

Lot 10

CHAMPAGNE EXTRA-BRUT
RÉSERVE CUVÉE - 1966

Perrier-Jouët

(e.l.s à e.l.a; clm.a)

1 Bouteille   I  100 / 140 Ä

Lot 11

CHAMPAGNE BRUT « BELLE ÉPOQUE »
1983

Perrier-Jouët

(quelques marques coiffe)

1 Bouteille  I  160 / 180 Ä

Lot 12

CHAMPAGNE « GRAND BRUT » - 1990

Perrier-Jouët

(quelques marques étiquette, collerette et coiffe)

1 Bouteille  I  80 / 90 Ä

Lot 13

CHAMPAGNE BRUT Rosé - 1975

Deutz & Geldermann

(e.t avec accrocs; c.s)

1 Bouteille  I  120 / 150 Ä

Lot 14

CHAMPAGNE DES GOISSES - 1979

Philipponnat

(e.l.s; clm.a sinon belle)

1 Bouteille  I  120 / 150 Ä

Lot 15

CHAMPAGNE BRUT SAUVAGE - 1979

Piper-Heidsieck

e.t.h avec accrocs; clm.s; c.l.s)

2 Bouteilles  I  180 / 220 Ä

Lot 16

CHAMPAGNE BRUT - 1989

Gaston Chiquet 

(c.l.s)

1 Bouteille  I  60 / 80 Ä

Lot 17

CHAMPAGNE BRUT - 1996

Laurent-Perrier

(étiquettes, collerettes et coiffes légèrement marquées)

6 Bouteilles  I  360 / 420 Ä

Lot 18

CHAMPAGNE BRUT BLANC DE NOIRS « CÔTE DE BECHALIN » - 2012

Roses de Jeanne

(dégorgement Avril 2019)

1 Bouteille  I  80 / 100 Ä

Lot 19

CHAMPAGNE BRUT BLANC DE NOIRS « LES URSULES » - 2015

Roses de Jeanne

(dégorgement Avril 2019)

3 Bouteilles  I  240 / 270 Ä

Lot 20

CHAMPAGNE BRUT BLANC DE NOIRS « CÔTE DE VAL VILAINE » - 2016

Roses de Jeanne

(Carton d’origine)

(dégorgement Avril 2018)

6 Bouteilles  I  360 / 420 Ä

Lot 21

CHAMPAGNE BRUT BLANC DE NOIRS « CÔTE DE VAL VILAINE » - 2017

Roses de Jeanne

(Carton d’origine)

(dégorgement Avril 2019)

6 Bouteilles  I  360 / 420 Ä

Lot 22

CHAMPAGNE BRUT BLANC DE NOIRS « CÔTE DE VAL VILAINE » - 2017

Roses de Jeanne

(Carton d’origine)

(dégorgement Avril 2019)

6 Bouteilles  I  360 / 420 Ä

Lot 23

CHÂTEAU AUSONE - 1981

GCC1A Saint-Émilion

(T.L.B; e.q.i illisible; jupe de capsule incisée pour lecture du millésime)

1 Magnum  I  300 / 400 Ä

Lot 24

CHÂTEAU CHEVAL BLANC - 1966

GCC1A Saint-Émilion

(M.E+ à M.E; e.l.s à e.l.a côté; c.l.s)

1 Bouteille  I  150 / 180 Ä

Lot 25

CHÂTEAU DUCRU-BEAUCAILLOU - 1926

GCC2 Saint-Julien

(B+ à M.E-; étiquette très légèrement marquée avec accrocs; c.l.s corrodée; millésime partiellement lisible sur le bouchon)

1 Bouteille  I  100 / 140 Ä

Lot 26

CHÂTEAU HAUT-BRION - 1940

GCC1 Graves

(H.E à H.E+; e.t.h; bouchon légèrement persillé mais millésime lisible)

1 Bouteille  I  250 / 300 Ä

Lot 27

CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD - 1934

GCC1 Pauillac

(H.E; e.l.s avec accroc n°56479; 134989 bouteilles; c.a sommet; millésime lisible aussi sur le bouchon)

1 Bouteille  I  400 / 500 Ä

Lot 28

CHÂTEAU PALMER - 1960

GCC3 Margaux

(T.L.B- à H.E+; e.l.s; c.s + s.c.a)

1 Bouteille   I  100 / 120 Ä

Lot 29

CHÂTEAU PAVIE - 1925

GCC1B Saint-Émilion

(B à B+; e.l.s à e.l.a; c.l.s à c.l.a)

1 Bouteille  I  80 / 100 Ä

Lot 30

CHÂTEAU PAVIE - 1982

GCC1B Saint-Émilion

(1 B.G; e.l.s à e.l.a)

2 Bouteilles  I  225 / 250 Ä

Lot 31

CHÂTEAU ST-GEORGES - 1949

St Georges St Émilion

(M.E+; e.t.h à e.t.a; c.s estampée; millésime lisible à la base du bouchon)

1 Bouteille  I  60 / 80 Ä

Lot 32 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU PHELAN-SÉGUR - 1982

4 Bouteilles

Saint-Estèphe

(e.t.h à e.a; c.s)

5 Bouteilles  I  180 / 220 Ä

CHÂTEAU PHELAN-SÉGUR - 1990

1 Bouteille

Saint-Estèphe

(e.t.h à e.l.a; c.l.s)

Lot 33

CHARMES-CHAMBERTIN (Grand Cru)
2018

Arnaud Mortet

(Carton d’origine)

6 Bouteilles  I  1620 / 1800 Ä

Lot 34

GEVREY-CHAMBERTIN « CUVÉE 
DE TRÈS VIEILLES VIGNES » - 2018

Arnaud Mortet

(Carton d’origine)

6 Bouteilles  I  420 / 480 Ä

Lot 35

GEVREY-CHAMBERTIN « CUVÉE
DE TRÈS VIEILLES VIGNES » - 2018

Arnaud Mortet

(Carton d’origine)

6 Bouteilles  I  420 / 480 Ä

Lot 36

GEVREY-CHAMBERTIN « MA CUVÉE »
2018

Arnaud Mortet

(Carton d’origine)

3 Magnums  I  330 / 390 Ä

Lot 37

GEVREY-CHAMBERTIN « MA CUVÉE »
2018

Arnaud Mortet

1 Magnum   I  110 / 130 Ä

Lot 38

GEVREY-CHAMBERTIN « MA CUVÉE » 2018

Arnaud Mortet

(Carton d’origine)

6 Bouteilles   I  300 / 360 Ä

Lot 39

GEVREY-CHAMBERTIN « MA CUVÉE »
2018

Arnaud Mortet

4 Bouteilles  I  200 / 240 Ä

Lot 40

MAZOYÈRES-CHAMBERTIN (Grand Cru) 
2018

Arnaud Mortet

(Carton d’origine)

3 Magnums  I  1560 / 1710 Ä

Lot 41

MAZOYÈRES-CHAMBERTIN (Grand Cru) 2018

Arnaud Mortet

(Carton d’origine)

6 Bouteilles   I  1500 / 1650 Ä

Lot 42

AUXEY-DURESSES Rouge - 2019

Domaine Taupenot-Merme

(Carton d’origine)

6 Bouteilles  I  135 / 150 Ä

Lot 43

AUXEY-DURESSES Rouge - 2019

Domaine Taupenot-Merme

12 Bouteilles  I  270 / 300 Ä

Lot 44

LA ROMANÉE (Grand Cru) - 1986

Bouchard Père & Fils 

(3 cm)

1 Bouteille  I  600 / 700 Ä

Lot 45

CHARMES-CHAMBERTIN (Grand Cru) - 2018

Domaine Armand Rousseau

3 Bouteilles  I  1000 / 1100 Ä

Lot 46

CLOS DE LA ROCHE (Grand Cru) - 2017

Domaine Armand Rousseau

1 Bouteille  I  300 / 330 Ä

Lot 47

CLOS DE LA ROCHE (Grand Cru) - 2018

Domaine Armand Rousseau

3 Bouteilles  I  1000 / 1100 Ä

Lot 48

GEVREY-CHAMBERTIN - 2018

Domaine Armand Rousseau

(Carton d’origine)

6 Bouteilles   I  1000 / 1100 Ä

Lot 49

GEVREY-CHAMBERTIN
CLOS SAINT-JACQUES (1er Cru) - 2018

Domaine Armand Rousseau

3 Bouteilles  I  1650 / 1800 Ä

Lot 50

GEVREY-CHAMBERTIN LAVAUX
SAINT-JACQUES (1er Cru) - 2018

Domaine Armand Rousseau

(Carton d’origine)

6 Bouteilles   I  1650 / 1800 Ä

Lot 51

MAZY-CHAMBERTIN (Grand Cru) - 2018

Domaine Armand Rousseau

3 Bouteilles  I  1100 / 1200 Ä

Lot 52

RUCHOTTES-CHAMBERTIN CLOS
DES RUCHOTTES (Grand Cru) - 2017

Domaine Armand Rousseau

2 Bouteilles  I  880 / 950 Ä

Lot 53

RUCHOTTES-CHAMBERTIN CLOS
DES RUCHOTTES (Grand Cru) - 2018

Domaine Armand Rousseau

3 Bouteilles  I  1350 / 1500 Ä

Lot 54

CHAMBOLLE-MUSIGNY
LES FEUSSELOTTES (1° Cru) - 2014

Domaine Cécile Tremblay

2 Bouteilles  I  500 / 550 Ä

Lot 55

CHAPELLE-CHAMBERTIN (Grand Cru)
2017

Domaine Cécile Tremblay

1 Bouteille  I  500 / 600 Ä

Lot 56

VOSNE-ROMANÉE VIEILLES VIGNES
2013

Domaine Cécile Tremblay

1 Bouteille  I  160 / 180 Ä

Lot 57 Lot Panaché (Mixed Lot)

VOSNE-ROMANÉE VIEILLES VIGNES
2016

1 Bouteille

Domaine Cécile Tremblay

MOREY-SAINT-DENIS « TRES GIRARD »
2017

1 Bouteille

Domaine Cécile Tremblay

2 Bouteilles  I  340 / 380 Ä

Lot 58

BOURGOGNE DE MARSANNAY « CUVÉE DES VIEILLES MURÉES » Rouge - 1976

Domaine Clair-Daü

(4 à 3,5 cm ou mieux et 1 à 5,3 cm; e.f.s; clm.s à clm.a)
5 Bouteilles  I  200 / 250 Ä

Lot 59

BOURGOGNE DE MARSANNAY « CUVÉE DES VIEILLES MURÉES » Rouge - 1982

Domaine Clair-Daü

(e.f.s à e.l.a; clm.s; c.s)

5 Bouteilles  I  200 / 250 Ä

Lot 60

RICHEBOURG (Grand Cru) - 1996

Domaine de la Romanée-Conti

(2,1 cm; n°08123; 15330 bouteilles récoltées; contre-étiquette Import Suisse)

1 Bouteille  I  1800 / 2000 Ä

Lot 61

CLOS DES LAMBRAYS (Grand Cru) - 2015

Domaine des Lambrays

2 Magnums  I  850 / 950 Ä

Lot 62

MAZIS-CHAMBERTIN VIEILLES VIGNES (Grand Cru) - 2000

Domaine Dugat-Py

(e.l.s; c.l.s)

1 Bouteille  I  300 / 350 Ä

Lot 63

MAZIS-CHAMBERTIN TRÈS VIEILLES VIGNES (Grand Cru) - 2018

Domaine Dugat-Py

2 Bouteilles  I  750 / 850 Ä

Lot 64

GEVREY-CHAMBERTIN - 2018

Domaine Duroché

(Caisse Bois d’origine) 

1 Magnum  I  100 / 120 Ä

Lot 65

ECHEZEAUX (Grand Cru) - 2018

Domaine Emmanuel Rouget

1 Magnum  I  1300 / 1500 Ä

Lot 66

VOSNE-ROMANÉE - 2017

Domaine Emmanuel Rouget

1 Magnum  I  380 / 420 Ä

Lot 67

VOSNE-ROMANÉE CROS PARANTOUX
(1° Cru) - 2018

Domaine Emmanuel Rouget

1 Bouteille  I  1500 / 1650 Ä

Lot 68 Lot Panaché (Mixed Lot)

BOURGOGNE-PASSETOUTGRAIN - 2018

3 Bouteilles

Domaine Emmanuel Rouget

BOURGOGNE-PASSETOUTGRAIN - 2019

3 Bouteilles

Domaine Emmanuel Rouget

6 Bouteilles  I  210 / 240 Ä

Lot 69

CHAMBOLLE-MUSIGNY
CLOS LE VILLAGE - 2018

Domaine Felettig

6 Bouteilles  I  240 / 270 Ä

Lot 70

CHAMBOLLE-MUSIGNY
LES FEUSSELOTTES (1° Cru) - 2018

Domaine Felettig

6 Bouteilles  I  360 / 420 Ä

Lot 71

BONNES-MARES (Grand Cru) - 2018

Domaine Georges Roumier

1 Bouteille  I  900 / 1000 Ä

Lot 72

CHAMBOLLE-MUSIGNY - 2018

Domaine Georges Roumier

4 Bouteilles  I  720 / 800 Ä

Lot 73

CHAMBOLLE-MUSIGNY LES CRAS
(1° Cru) - 2017

Domaine Georges Roumier

1 Bouteille  I  280 / 320 Ä

Lot 74

CHAMBOLLE-MUSIGNY LES CRAS
(1° Cru) - 2018

Domaine Georges Roumier

1 Bouteille  I  320 / 360 Ä

Lot 75 Lot Panaché (Mixed Lot)

MOREY-SAINT-DENIS
CLOS DE LA BUSSIÈRE (1° Cru) - 2017

1 Bouteille

Domaine Georges Roumier

MOREY-SAINT-DENIS CLOS
DE LA BUSSIÈRE (1° Cru) - 2018

1 Bouteille

Domaine Georges Roumier

2 Bouteilles  I  320 / 350 Ä

Lot 76 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHAMBOLLE-MUSIGNY
LES GRUENCHERS (1° Cru) - 2013

1 Bouteille 

Domaine Dujac

CHAMBOLLE-MUSIGNY - 2018

2 Bouteilles

Domaine Jacques-Frédéric Mugnier

3 Bouteilles  I  400 / 450 Ä

Lot 77

CHAMBOLLE-MUSIGNY LES FUÉES
(1° Cru) - 2018

Domaine Jacques-Frédéric Mugnier

2 Bouteilles  I  550 / 600 Ä

Lot 78

NUITS-SAINT-GEORGES CLOS DE
LA MARÉCHALE Rouge (1° Cru) - 2017

Domaine Jacques-Frédéric Mugnier

2 Bouteilles  I  160 / 180 Ä

Lot 79

GRANDS-ECHEZEAUX (Grand Cru) - 2015

Domaine Lamarche 

(Caisse Bois d’origine cerclée) 

1 Magnum  I  450 / 500 Ä

Lot 80

VOSNE-ROMANÉE - 2017

Domaine Méo-Camuzet

(étiquette très légèrement marquée sinon belle)

1 Magnum  I  160 / 180 Ä

Lot 81

VOSNE-ROMANÉE AUX BRÛLÉES
(1° Cru) - 2017

Domaine Méo-Camuzet

(1 e.l.s sinon belle; 2 contre-étiquettes légèrement sales)

3 Bouteilles  I  1000 / 1100 Ä

Lot 82

VOSNE-ROMANÉE AUX BRÛLÉES
(1° Cru) - 2018

Domaine Méo-Camuzet

(1 étiquette très légèrement marquée sinon parfaite)

3 Bouteilles  I  1125 / 1275 Ä

Lot 83

NUITS-SAINT-GEORGES LES CHAIGNOTS (1° Cru) - 2018

Domaine Mugneret-Gibourg

2 Bouteilles  I  280 / 320 Ä

Lot 84

RUCHOTTES-CHAMBERTIN (Grand Cru)
2014

Domaine Mugneret-Gibourg

(étiquette très légèrement marquée sinon parfaite)

1 Bouteille  I  330 / 360 Ä

Lot 85

RUCHOTTES-CHAMBERTIN (Grand Cru)
2017

Domaine Mugneret-Gibourg

1 Bouteille  I  450 / 500 Ä

Lot 86 Lot Panaché (Mixed Lot)

CLOS DE VOUGEOT (Grand Cru) - 2014

1 Bouteille

Domaine Mugneret-Gibourg

CLOS DE VOUGEOT (Grand Cru) - 2017

1 Bouteille

Domaine Mugneret-Gibourg

CLOS DE VOUGEOT (Grand Cru) - 2018

1 Bouteille

Domaine Mugneret-Gibourg

3 Bouteilles  I  1100 / 1200 Ä

Lot 87 Lot Panaché (Mixed Lot)

NUITS-SAINT-GEORGES LES VIGNES RONDES (1° Cru) - 2017

1 Bouteille

Domaine Mugneret-Gibourg

NUITS-SAINT-GEORGES LES VIGNES RONDES (1° Cru) - 2018

1 Bouteille

Domaine Mugneret-Gibourg

NUITS-SAINT-GEORGES
AU BAS DE COMBE - 2018

1 Bouteille

Domaine Mugneret-Gibourg

3 Bouteilles  I  375 / 425 Ä

Lot 88 Lot Panaché (Mixed Lot)

VOSNE-ROMANÉE - 2016

1 Bouteille

Domaine Mugneret-Gibourg

VOSNE-ROMANÉE - 2018

1 Bouteille

Domaine Mugneret-Gibourg

VOSNE-ROMANÉE LA COLOMBIÈRE 2018

1 Bouteille

Domaine Mugneret-Gibourg

3 Bouteilles  I  360 / 400 Ä

Lot 89

MAZOYÈRES-CHAMBERTIN
VIEILLES VIGNES (Grand Cru) - 2016

Domaine Perrot-Minot

(étiquette et contre-étiquette légèrement marquées sinon belles)

1 Bouteille  I  260 / 280 Ä

Lot 90

CLOS DE LA ROCHE VIEILLES VIGNES (Grand Cru) - 2013

Domaine Ponsot

(Caisse Bois d’origine)

(quelques plis étiquette; 75 jéroboams produits)

1 Jéroboam  I  1400 / 1600 Ä

Lot 91

AUXEY-DURESSES Rouge - 2019

Domaine Taupenot-Merme

(Carton d’origine)

6 Bouteilles  I  135 / 150 Ä

Lot 92

AUXEY-DURESSES Rouge - 2019

Domaine Taupenot-Merme

12 Bouteilles  I  270 / 300 Ä

Lot 93

GEVREY-CHAMBERTIN - 2019

Domaine Taupenot-Merme

(Carton d’origine)

6 Bouteilles  I  210 / 240 Ä

Lot 94

GEVREY-CHAMBERTIN - 2019

Domaine Taupenot-Merme

(Carton d’origine)

6 Bouteilles  I  210 / 240 Ä

Lot 95

CHAMBERTIN (Grand Cru) - 2018

Domaine Tortochot

6 Bouteilles  I  780 / 840 Ä

Lot 96

CHAMBOLLE-MUSIGNY AMOUREUSES (1er Cru) - 2018

Joseph Drouhin

1 Bouteille  I  300 / 350 Ä

Lot 97

GRANDS-ECHEZEAUX (Grand Cru) - 2015

Joseph Drouhin

1 Magnum  I  600 / 700 Ä

Lot 98 Lot Panaché (Mixed Lot)

BOURGOGNE HAUTES-CÔTES DE NUITS « MYOSOTIS ARVENSIS » - 2017

2 Bouteilles

Domaine Naudin-Ferrand

BOURGOGNE HAUTES-CÔTES DE BEAUNE « ORCHIS MASCULA » - 2017

2 Bouteilles

Domaine Naudin-Ferrand
CÔTE DE NUITS-VILLAGES
« VIOLA ODARATA » - 2018

2 Bouteilles

Domaine Naudin-Ferrand

6 Bouteilles  I  180 / 210 Ä

Lot 99 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHARMES-CHAMBERTIN
« AUX CHARMES » (Grand Cru) - 2014

1 Bouteille

Thibault Liger-Belair

MOREY-SAINT-DENIS LA RIOTTE VIEILLES VIGNES (1° Cru) - 2018

1 Bouteille

Domaine Perrot-Minot

(2664 bouteilles produites)

2 Bouteilles  I  180 / 220 Ä

Lot 100 Lot Panaché (Mixed Lot)

MONTHELIE Rouge - 2015

2 Bouteilles

Domaine Roulot

MONTHELIE Rouge - 2018

1 Bouteille

Domaine Roulot

3 Bouteilles  I  130 / 150 Ä

Lot 101 Lot Panaché (Mixed Lot)

BOURGOGNE BLANC - 2018

1 Bouteille

Domaine Roulot

BOURGOGNE ALIGOTE - 2018

1 Bouteille

Domaine Roulot

BOURGOGNE HAUTES-CÔTES DE BEAUNE Blanc « BELLIS PERENNIS »
2018

2 Bouteilles

Domaine Naudin-Ferrand

4 Bouteilles  I  120 / 140 Ä

Lot 102

MONTRACHET (Grand Cru) - 2018

Domaine des Comtes Lafon

(Caisse Bois d’origine)

1 Bouteille  I  1500 / 1600 Ä

Lot 103

MONTRACHET (Grand Cru) - 2018

Domaine des Comtes Lafon

(Caisse Bois d’origine)

1 Bouteille  I  1500 / 1600 Ä

Lot 104

MEURSAULT SOUS LA VELLE - 2018

Domaine Anne Boisson

(Carton d’origine)

12 Bouteilles   I  550 / 600 Ä

Lot 105

MEURSAULT - 2017

Domaine Arnaud Ente

(4340 bouteilles produites)

1 Bouteille  I  300 / 350 Ä

Lot 106 Lot Panaché (Mixed Lot)

BOURGOGNE CHARDONNAY - 2017

1 Bouteille

Domaine Arnaud Ente

(2928 bouteilles produites)

BOURGOGNE CHARDONNAY - 2018

1 Bouteille

Domaine Arnaud Ente

(5371 bouteilles produites)

2 Bouteilles  I  270 / 300 Ä

Lot 107

BOURGOGNE CHARDONNAY - 2009

Domaine Coche-Dury

3 Bouteilles  I  420 / 480 Ä

Lot 108

BOURGOGNE CHARDONNAY - 2013

Domaine Coche-Dury

(1 e.l.a sinon parfaite)

3 Bouteilles  I  400 / 450 Ä

Lot 109

MEURSAULT - 2010

Domaine Coche-Dury

(1 accroc sur 1 étiquette; 2 collerettes millésime au tampon; 1 jupe incisée pour vérification; bouchon estampé Coche-Dury)

3 Bouteilles  I  1350 / 1500 Ä

Lot 110

MEURSAULT - 2010

Domaine Coche-Dury

(millésime au tampon)

3 Bouteilles  I  1350 / 1500 Ä

Lot 111

MEURSAULT - 2011

Domaine Coche-Dury

(1 clm.accroc)

3 Bouteilles  I  1100 / 1200 Ä

Lot 112

MEURSAULT LES ROUGEOTS - 2012

Domaine Coche-Dury

(étiquette très légèrement marquée sinon parfaite)

1 Bouteille  I  500 / 550 Ä

Lot 113

MEURSAULT LES ROUGEOTS - 2013

Domaine Coche-Dury

(1 accroc sur 1 étiquette; 1 clm.légèrement marquée)

2 Bouteilles  I  900 / 1000 Ä

Lot 114

CORTON-CHARLEMAGNE (Grand Cru)
1999

Domaine Georges Roumier

(étiquette très légèrement marquée avec 1 accroc)

1 Bouteille  I  400 / 450 Ä

Lot 115

CORTON-CHARLEMAGNE (Grand Cru)
2002

Domaine Georges Roumier

(1 très légère marque étiquette sinon parfaite)

1 Bouteille  I  450 / 500 Ä

Lot 116

MEURSAULT - 2019

Domaine Henri Boillot

(Carton d’origine)

6 Bouteilles  I  225 / 250 Ä

Lot 117

MEURSAULT - 2019

Domaine Henri Boillot

(Carton d’origine)

6 Bouteilles  I  225 / 250 Ä

Lot 118

PULIGNY-MONTRACHET CLAVOILLON
(1° Cru) - 2012

Domaine Leflaive

1 Bouteille  I  120 / 130 Ä

Lot 119

BATARD-MONTRACHET (Grand Cru) - 2017
Domaine Pierre Morey

1 Magnum  I  600 / 650 Ä

Lot 120

MEURSAULT CLOS DES BOUCHÈRES
(1° Cru) - 2018

Domaine Roulot

(étiquettes très légèrement marquées sinon belles; 1 capsule neutre et 1 C.R.D)

2 Bouteilles  I  550 / 600 Ä

Lot 121

BOURGOGNE ALIGOTE - 2019

Domaine Taupenot-Merme

12 Bouteilles  I  220 / 240 Ä

Lot 122

BOURGOGNE ALIGOTE - 2019

Domaine Taupenot-Merme

12 Bouteilles  I  220 / 240 Ä

Lot 123 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHABLIS BEAUROY (1° Cru) - 2015

2 Bouteilles

Domaine Laurent Tribut

(1 e.l.a)

CHABLIS - 2018

1 Bouteille

Domaine Vincent Dauvissat

CHABLIS VAILLONS (1° Cru) - 2019

1 Bouteille

Domaine Vincent Dauvissat

4 Bouteilles  I  140 / 160 Ä

Lot 124

CHABLIS LES PREUSES (Grand Cru)
2018

Domaine Vincent Dauvissat

(excellent niveau; c.l.s voire suintante)

1 Magnum   I  300 / 350 Ä

Lot 125 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHABLIS LES PREUSES (Grand Cru) - 2008
1 Bouteille

Domaine Vincent Dauvissat

(c.l.a)

CHABLIS VAILLONS (1° Cru) - 2011

1 Bouteille

Domaine Vincent Dauvissat

(étiquette très légèrement marquée)

PETIT CHABLIS - 2013

1 Bouteille 

Domaine Vincent Dauvissat

(c.a côté)

3 Bouteilles  I  230 / 260 Ä

Lot 126

PULIGNY-MONTRACHET - 2017

Etienne Sauzet

(1 capsule cire abîmée)

6 Bouteilles  I  280 / 320 Ä

Lot 127

PULIGNY-MONTRACHET
LES FOLATIÈRES (1° Cru) - 2016

Etienne Sauzet

3 Bouteilles  I  210 / 240 Ä

Lot 128

PULIGNY-MONTRACHET LES PERRIÈRES (1° Cru) - 2017

Etienne Sauzet

2 Bouteilles  I  130 / 150 Ä

Lot 129

PULIGNY-MONTRACHET LES REFERTS (1° Cru) - 2016

Etienne Sauzet

3 Bouteilles  I  180 / 210 Ä

Lot 130

BEAUNE CLOS DES MOUCHES Blanc
(1° Cru) - 2018

Joseph Drouhin

3 Bouteilles  I  210 / 240 Ä

Lot 131

BEAUNE CLOS DES MOUCHES Blanc
(1° Cru) - 2018

Joseph Drouhin

(Caisse Bois d’origine)

6 Bouteilles  I  420 / 480 Ä

Lot 132

MONTRACHET (Grand Cru) - 1999

Olivier Leflaive

1 Magnum  I  700 / 800 Ä

Lot 133

MEURSAULT-GENEVRIÈRES (1° Cru)
2018

Pierre Girardin

(étiquette très légèrement marquée sinon parfaite)

1 Magnum  I  200 / 240 Ä

Lot 134 Lot Panaché (Mixed Lot)

MEURSAULT-PERRIÈRES (1° Cru) - 2018

1 Bouteille

Vincent Dancer

CHASSAGNE-MONTRACHET Blanc - 2018

4 Bouteilles

Vincent Dancer

(quelques étiquettes très légèrement marquées sinon belles)

5 Bouteilles  I  360 / 400 Ä

Lot 135

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE Rouge - 2006

Château Rayas

3 Bouteilles  I  2100 / 2400 Ä

Lot 136

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE Rouge - 2007

Château Rayas

(1 étiquette très légèrement marquée sinon parfaite)
5 Bouteilles   I  5000 / 5500 Ä

Lot 137

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE Rouge - 2009

Château Rayas

5 Bouteilles   I  5500 / 6000 Ä

Lot 138

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE Rouge - 2009

Château Rayas

1 Bouteille  I  1100 / 1200 Ä

Lot 139

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE Rouge - 2010

Château Rayas

1 Bouteille  I  1150 / 1250 Ä

Lot 140

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE Rouge - 2010

Pignan (Château Rayas)

1 Bouteille  I  320 / 360 Ä

Lot 141

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE Rouge - 2009

Pignan (Château Rayas)

3 Bouteilles  I  750 / 840 Ä

Lot 142 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE Rouge - 2007

1 Bouteille

Pignan (Château Rayas)

CÔTES-DU-RHÔNE Rouge - 2010

1 Bouteille

Château de Fonsalette

2 Bouteilles  I  500 / 550 Ä

Lot 143

CÔTES-DU-RHÔNE Rouge - 2009

Château de Fonsalette

2 Bouteilles  I  450 / 500 Ä

Lot 144

CÔTES-DU-RHÔNE Rouge - 2010

Château de Fonsalette

2 Bouteilles  I  500 / 550 Ä

Lot 145

VACQUEYRAS - 2009

Château des Tours

3 Bouteilles  I  270 / 300 Ä

Lot 146

VACQUEYRAS - 2012

Château des Tours

1 Bouteille  I  90 / 100 Ä

Lot 147 Lot Panaché (Mixed Lot)

CÔTES-DU-RHÔNE Rouge - 2014

1 Bouteille

La Pialade (Château Rayas)

CÔTES-DU-RHÔNE Rouge - 2011

1 Bouteille

Château des Tours

CÔTES-DU-RHÔNE Rouge - 2017

4 Bouteilles

Château des Tours

6 Bouteilles  I  450 / 500 Ä

Lot 148

CÔTES-DU-RHÔNE Rouge - 2017

Château des Tours

6 Bouteilles  I  420 / 480 Ä

Lot 149 Lot Panaché (Mixed Lot)

CÔTES-DU-RHÔNE Rouge - 2014

1 Bouteille

La Pialade (Château Rayas)

VACQUEYRAS - 2010

1 Bouteille

Château des Tours

CÔTES-DU-RHÔNE Rouge - 2017

1 Bouteille

Château des Tours

3 Bouteilles  I  260 / 280 Ä

Lot 150 Lot Panaché (Mixed Lot)

VIN DE PAYS DE VAUCLUSE CLAIRETTE Blanc - 2017

2 Bouteilles

Domaine des Tours

I.G.P VAUCLUSE GRENACHE BLANC
2017

2 Bouteilles

Les Tours

VIN DE PAYS DE VAUCLUSE MERLOT
2006

1 Bouteille

Domaine des Tours

VIN DE PAYS DE VAUCLUSE Rouge - 2016

1 Bouteille 

Domaine des Tours

6 Bouteilles  I  300 / 350 Ä

Lot 151

VIN DE PAYS DE VAUCLUSE Rouge - 2017

Domaine des Tours

6 Bouteilles  I  280 / 320 Ä

Lot 152 Lot Panaché (Mixed Lot)

VIN DE PAYS DE VAUCLUSE Rouge - 2017

2 Bouteilles

Domaine des Tours

VIN DE PAYS DE VAUCLUSE CLAIRETTE Blanc - 2017

1 Bouteille

Domaine des Tours

3 Bouteilles  I  130 / 150 Ä

Lot 153

CÔTE-RÔTIE - 2018

Domaine Jamet

3 Bouteilles  I  300 / 350 Ä

Lot 154

HERMITAGE Rouge - 2002

Domaine Jean-Louis Chave 

(accroc minuscule sur 1 étiquette)

2 Bouteilles  I  380 / 420 Ä

Lot 155

L’HERMITAGE Rouge - 2014

Domaine Jean-Louis Chave 

1 Bouteille  I  200 / 220 Ä

Lot 156

CÔTE-RÔTIE CHÂTEAU D’AMPUIS - 2016

Guigal

1 Magnum   I  150 / 170 Ä

Lot 157 Lot Panaché (Mixed Lot)

CÔTE-RÔTIE LA LANDONNE - 2006

1 Bouteille

Domaine Rostaing

CÔTE-RÔTIE LA LANDONNE - 2009

1 Bouteille

Domaine Rostaing

2 Bouteilles  I  225 / 250 Ä

Lot 158 Lot Panaché (Mixed Lot)

SAINT-JOSEPH Rouge - 2016

2 Bouteilles

Domaine Pierre Gonon

SAINT-JOSEPH Rouge - 2018

3 Bouteilles

Domaine Pierre Gonon

5 Bouteilles  I  380 / 420 Ä

Lot 159 Lot Panaché (Mixed Lot)

CORNAS « CHAILLOT » - 2014

1 Bouteille 

Thierry Allemand

(étiquette légèrement marquée sinon belle)

HERMITAGE Rouge - 2018

1 Bouteille

Bernard Faurie

2 Bouteilles  I  200 / 220 Ä

Lot 160 Lot Panaché (Mixed Lot)

I.G.P ST GUILHEM LE DESERT Rouge
2016

1 Magnum

Mas de Daumas Gassac

CROZES-HERMITAGE
« CLOS DES GRIVES » Rouge - 2017

1 Magnum

Domaine Combier

MORGON « CÔTE DU PY » - 2018

1 Magnum

Jean Foillard

3 Magnums  I  150 / 180 Ä

Lot 161 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHAMBOLLE-MUSIGNY AUX BEAUX BRUNS (1° Cru) - 2017

1 Bouteille

Domaine Ghislaine Barthod

SANCERRE « CULS DE BEAUJEU » - 2018

1 Bouteille

Domaine François Cotat

2 Bouteilles  I  115 / 125 Ä

Lot 162

SAUMUR-CHAMPIGNY « LES POYEUX »
2014

Clos Rougeard

1 Bouteille  I  200 / 220 Ä

Lot 163 Lot Panaché (Mixed Lot)

CLOS DE VOUGEOT (Grand Cru) - 1980

1 Bouteille 

Jaboulet-Vercherre 

(e.t; clm.a; c.l.s)

CHAMPAGNE BRUT - 2004

1 Bouteille

H. Blin

(e.a)

CHAMPAGNE BRUT PREMIER CRU - NM

2 Bouteilles

Heidsieck & Co

(e.a; clm.a; c.l.a)

4 Bouteilles  I  120 / 140 Ä

Lot 164

ARBOIS PUPILLIN Rouge - 2018

Maison Pierre Overnoy (Houillon-Overnoy)

1 Bouteille  I  300 / 330 Ä

Lot 165

CHARTREUSE JAUNE
« REINE DES LIQUEURS » - 2019

Pères Chartreux 

(Étuis individuels dont 1 légèrement abîmé)

(n°1113 et 1117; 2019 bouteilles produites; 70 cl; 43%)
2 Bouteilles  I  450 / 500 Ä

Lot 166

CHARTREUSE JAUNE
« REINE DES LIQUEURS » - 2020

Pères Chartreux 

(Étui)

(n°1218; 2020 bouteilles produites; 70 cl; 43%)

1 Bouteille  I  200 / 220 Ä

Lot 167

CHARTREUSE JAUNE
« REINE DES LIQUEURS » - 2021

Pères Chartreux 

(Étui)

(n°1921; 2500 bouteilles produites; 70 cl; 43%)

1 Bouteille  I  180 / 200 Ä

Lot 168

CHARTREUSE VERTE V.E.P - 2018

Pères Chartreux 

(Caisse Bois d’origine) 

(n°16690; 300 cl; 54%)

1 Jéroboam  I  700 / 800 Ä

Lot 169

CHARTREUSE VERTE V.E.P - 2019

Pères Chartreux 

(Caisse Bois d’origine) 

(n°V13924; 100 cl; 54%)

1 Bouteille  I  180 / 200 Ä

Lot 170

CHARTREUSE VERTE V.E.P - 2021

Pères Chartreux 

(Caisse Bois d’origine) 

(n°V04396; 100 cl; 54%)

1 Bouteille  I  140 / 160 Ä

Lot 171

CHARTREUSE VERTE V.E.P - 2021

Pères Chartreux 

(Caisse Bois d’origine) 

(n°V05732; 100 cl; 54%)

1 Bouteille  I  140 / 160 Ä

Lot 172

CHARTREUSE VERTE V.E.P - 2021

Pères Chartreux 

(Caisse Bois d’origine) 

(n°V05672; 100 cl; 54%)

1 Bouteille  I  140 / 160 Ä

Lot 173

CHARTREUSE VERTE V.E.P - 2021

Pères Chartreux 

(Caisse Bois d’origine) 

(n°V05723; 100 cl; 54%)

1 Bouteille  I  140 / 160 Ä

Lot 174

CHARTREUSE VERTE V.E.P - 2021

Pères Chartreux 

(Caisse Bois d’origine) 

(n°V03830; 100 cl; 54%)

1 Bouteille  I  140 / 160 Ä

Lot 175

CHARTREUSE VERTE V.E.P - 2021

Pères Chartreux 

(Caisse Bois d’origine) 

(n°V03875; 100 cl; 54%)

1 Bouteille  I  140 / 160 Ä

Lot 176

CHARTREUSE JAUNE V.E.P - 2021

Pères Chartreux 

(Caisse Bois d’origine) 

(n°J5160; 100 cl; 42%)

1 Bouteille  I  140 / 160 Ä

Lot 177

ARMAGNAC - 1900

Les Chais de l’Armagnac 

(8 cm soit M.E; étiquette très légèrement marquée; c.a)

1 Basquaise de 200 cl  I  400 / 500 Ä

Lot 178 Lot Panaché (Mixed Lot)

ARMAGNAC - 1933

1 Pot de 250 cl

Marquis de Montdidier

(5 cm soit M.E+; e.l.s; c.a)

FINE BOURGOGNE - 1945

1 Magnum 

Marquis de Montdidier

(e.l.a; c.l.s)

2 Flacons  I  700 / 800 Ä

Lot 179 Lot Panaché (Mixed Lot)

PURE SINGLE MALT SCOTCH WHISKY
1975

1 Bouteille

Knockando 

(e.t.h; c.s; mise de 1988; 75 cl; 43%)

PURE SINGLE MALT SCOTCH WHISKY
1976

1 Bouteille

Knockando 

(e.t.h avec 1 accroc; c.s; mise de 1990; 75 cl; 43%)

PURE SINGLE MALT SCOTCH WHISKY
1977

1 Bouteille

Knockando 

(e.t.h avec 1 accroc; c.s; mise de 1991; 75 cl; 43%)

3 Bouteilles  I  400 / 450 Ä

Lot 180 Lot Panaché (Mixed Lot)

PURE SINGLE MALT SCOTCH WHISKY
1978

1 Bouteille

Knockando 

(e.t.h; c.s; mise de 1992; 70 cl; 43%)

PURE SINGLE MALT SCOTCH WHISKY
1979

1 Bouteille

Knockando 

(e.t.h; c.s; mise de 1994; 70 cl; 43%)

PURE SINGLE MALT SCOTCH WHISKY
1980

1 Bouteille

Knockando 

(e.t.h; c.s; mise de 1995; 70 cl; 43%)

3 Bouteilles  I  360 / 420 Ä

Lot 181 Lot Panaché (Mixed Lot)

PURE SINGLE MALT SCOTCH WHISKY
1982

1 Bouteille

Knockando 

(e.t.h; c.s; mise de 1996; 70 cl; 43%)

PURE SINGLE MALT SCOTCH WHISKY
1984

1 Bouteille

Knockando 

(e.t.h; c.s; mise de 1997; 70 cl; 43%)

PURE SINGLE MALT SCOTCH WHISKY
1985

1 Bouteille

Knockando 

(e.t.h; c.s; mise de 1999; 70 cl; 43%)

PURE SINGLE MALT SCOTCH WHISKY
1986

1 Bouteille

Knockando 

(e.t.h; c.s; mise de 1998; 70 cl; 43%)

4 Bouteilles  I  380 / 420 Ä

Lot 182

WHISKY 21 ANS HIBIKI - NM

Suntory

(Étui)

(70 cl; 43%)

1 Bouteille  I  450 / 500 Ä

Lot 183

WHISKY 21 ANS HIBIKI - NM

Suntory

(Étui)

(70 cl; 43%)

1 Bouteille  I  450 / 500 Ä

Lot 184

MADERE VERDELHO - 1934

Henriques & Henriques

(e.l.s)

1 Bouteille  I  250 / 300 Ä

Lot 185

PORTO COLHEITA - 1937

Andresen 

(mise de 1982)

1 Bouteille  I  200 / 220 Ä

Lot 186

CÔTES-DU-ROUSSILLON VILLAGES
« LA PETITE SIBÉRIE » - 2010

Domaine du Clos des Fées

(Caisse Bois d’origine) 

(étiquette très légèrement marquée d’origine sinon parfaite)

1 Bouteille  I  150 / 180 Ä

Lot 187

RIESLING CLOS STE HUNE VENDANGES TARDIVES - 1989

Trimbach

(étiquette légèrement marquée; c.l.s)

1 Bouteille  I  300 / 350 Ä

Lot 188

CHÂTEAU PALMER - 1975

GCC3 Margaux

(accroc étiquette sinon belle)

1 Bouteille  I  120 / 140 Ä

Lot 189

CHÂTEAU MUSAR - 1988

Gaston Hochar

(B.G; e.t.h; c.s + s.c.a)

1 Bouteille  I  100 / 120 Ä

Lot 190

SAUMUR-CHAMPIGNY « LES POYEUX »
2011

Clos Rougeard

4 Bouteilles  I  720 / 800 Ä

Lot 191

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE « HOMMAGE
À JACQUES PERRIN » Rouge - 2001

Château de Beaucastel

(e.a à e.t.a lisible)

1 Bouteille  I  240 / 270 Ä

Lot 192

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE « HOMMAGE
À JACQUES PERRIN » Rouge - 2007

Château de Beaucastel

(e.a à e.t.a lisible)

1 Bouteille  I  400 / 450 Ä

Lot 193

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE « HOMMAGE
À JACQUES PERRIN » Rouge - 2009

Château de Beaucastel

(e.a)

1 Bouteille  I  250 / 280 Ä

Lot 194

CÔTE-RÔTIE CÔTE BRUNE - 1999

Domaine Jamet

1 Bouteille  I  450 / 500 Ä

Lot 195

CÔTE-RÔTIE - 1998

Domaine Jamet

1 Bouteille  I  200 / 220 Ä

Lot 196

CÔTE-RÔTIE - 2011

Domaine Jamet

(Caisse Bois d’origine)

1 Magnum  I  330 / 360 Ä

Lot 197

CÔTE-RÔTIE LA MOULINE - 1995

Guigal

1 Bouteille  I  260 / 280 Ä

Lot 198

HERMITAGE Rouge - 1998

Domaine Jean-Louis Chave

(e.a)

1 Bouteille  I  260 / 280 Ä

Lot 199

MEURSAULT - 2006

Domaine Coche-Dury

(étiquette très légèrement marquée)

1 Bouteille  I  360 / 420 Ä

Lot 200

CHÂTEAU LASCOMBES - 1979

GCC2 Margaux

(Caisse Bois d’origine) 

(capsule légèrement incurvée sinon état parfait)

1 Jéroboam  I  500 / 600 Ä

Lot 201

CHÂTEAU ANGELUS - 1990

GCC Saint-Émilion

(2 étiquettes très légèrement marquées sinon parfaites et 1 e.t avec accrocs)

3 Bouteilles  I  1050 / 1200 Ä

Lot 202

CHÂTEAU ANGELUS - 1995

GCC Saint-Émilion

3 Bouteilles  I  600 / 660 Ä

Lot 203

CHÂTEAU AUSONE - 1983

GCC1A Saint-Émilion

(e.t.h à e.l.a; 1 c.l.a bas de jupe)

3 Bouteilles  I  700 / 770 Ä

Lot 204

CHÂTEAU AUSONE - 1990

GCC1A Saint-Émilion

(e.t.h à e.a; c.l.s)

1 Bouteille  I  280 / 320 Ä

Lot 205

CHÂTEAU AUSONE - 1990

GCC1A Saint-Émilion

(e.t.h; rebouchées et réétiquetées en 2000)

2 Bouteilles  I  550 / 600 Ä

Lot 206

CHÂTEAU AUSONE - 1996

GCC1A Saint-Émilion

2 Bouteilles  I  600 / 650 Ä

Lot 207

CHÂTEAU AUSONE - 1998

GCC1A Saint-Émilion

(quelques marques étiquettes et capsules sinon parfaites)

3 Bouteilles  I  1050 / 1200 Ä

Lot 208

CHÂTEAU CHEVAL BLANC - 1990

GCC1A Saint-Émilion

(e.t.h légères à e.t.h; c.s)

6 Bouteilles  I  4500 / 5000 Ä

Lot 209

CHÂTEAU CLINET - 1990

Pomerol

(e.t.h légères)

3 Bouteilles  I  540 / 600 Ä

Lot 210

CHÂTEAU CLINET - 1995

Pomerol

(B.G ou mieux)

3 Bouteilles  I  240 / 270 Ä

Lot 211

CHÂTEAU COS D’ESTOURNEL - 1985

GCC2 Saint-Estèphe

(B.G ou mieux; 2 e.l.a et 1 e.a)

3 Bouteilles  I  330 / 360 Ä

Lot 212

CHÂTEAU COS D’ESTOURNEL - 1986

GCC2 Saint-Estèphe

(e.l.s à e.l.a sinon belles)

3 Bouteilles  I  450 / 500 Ä

Lot 213

CHÂTEAU COS D’ESTOURNEL - 1990

GCC2 Saint-Estèphe

(e.t.a)

1 Bouteille  I  130 / 150 Ä

Lot 214

CHÂTEAU DE VALANDRAUD - 1998

Saint-Émilion Grand Cru

3 Bouteilles  I  400 / 450 Ä

Lot 215

CHÂTEAU GRAND-PUY LACOSTE - 1990

GCC5 Pauillac

(étiquettes très légèrement marquées dont 1 e.l.a)

3 Bouteilles  I  360 / 400 Ä

Lot 216

CHÂTEAU GRUAUD LAROSE - 1986

GCC4 Saint-Julien

(2 T.L.B ou mieux et 1 H.E; quelques marques étiquettes et capsules)

3 Bouteilles  I  270 / 300 Ä

Lot 217

CHÂTEAU HAUT-BRION - 1986

GCC1 Graves

(e.l.s à e.l.a; c.l.s)

1 Bouteille  I  300 / 330 Ä

Lot 218

CHÂTEAU HAUT-BRION - 1986

GCC1 Graves

(e.t.h pâles dont 1 e.a; c.l.s)

2 Bouteilles  I  540 / 600 Ä

Lot 219

CHÂTEAU HAUT-BRION - 1990

GCC1 Graves

(e.t.h pâles avec quelques accrocs sinon belles)

4 Bouteilles  I  1800 / 2200 Ä

Lot 220

CHÂTEAU LA CONSEILLANTE - 1990

Pomerol

3 Bouteilles  I  675 / 750 Ä

Lot 221

CHÂTEAU LA FLEUR-PETRUS - 1986

Pomerol

(e.l.s; c.l.s à c.l.a)

1 Bouteille  I  110 / 120 Ä

Lot 222

CHÂTEAU LA FLEUR-PETRUS - 1990

Pomerol

(e.t.h légères; c.l.s)

2 Bouteilles  I  300 / 340 Ä

Lot 223

CHÂTEAU LAFITE ROTHSCHILD - 1996

GCC1 Pauillac

(e.t.h légères à e.t.h; 1 c.l.s et 1 c.s; stickers Import Allemagne)

3 Bouteilles  I  2000 / 2200 Ä

Lot 224

CHÂTEAU LAFLEUR - 1990

Pomerol

(1 B.G-; e.t.h dont 1 e.l.a; c.l.s)

3 Bouteilles  I  2400 / 2700 Ä

Lot 225

CHÂTEAU LAFLEUR - 1995

Pomerol

(e.l.s; c.l.s)

1 Bouteille  I  350 / 400 Ä

Lot 226

CHÂTEAU LAFLEUR - 1999

Pomerol

(étiquette très légèrement marquée sinon parfaite)

1 Bouteille  I  225 / 250 Ä

Lot 227 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU LAFLEUR - 1985

1/2 Bouteille

Pomerol

(T.L.B; e.t.h; capsule légèrement incurvée)

CHÂTEAU LAFLEUR - 1988

1/2 Bouteille

Pomerol

(B.G; e.t.h)

CHÂTEAU LAFLEUR - 1990

1/2 Bouteille

Pomerol

(B.G; e.t.h)

3 1/2 Bouteilles  I  750 / 850 Ä

Lot 228

CHÂTEAU LATOUR - 1990

GCC1 Pauillac

(e.t.h légères à e.t.h; 1 c.s)

3 1/2 Bouteilles  I  720 / 840 Ä

Lot 229

CHÂTEAU LATOUR - 1996

GCC1 Pauillac

(étiquettes et capsules très légèrement marquées sinon parfaites)

2 Bouteilles  I  1000 / 1100 Ä

Lot 230

CHÂTEAU LATOUR - 1999

GCC1 Pauillac

6 Bouteilles  I  1800 / 2000 Ä

Lot 231

CHÂTEAU L’ÉGLISE CLINET - 1985

Pomerol

(T.L.B ou mieux; e.t.h à e.t.a lisibles; 1 c.s)

3 Bouteilles  I  360 / 400 Ä

Lot 232

CHÂTEAU L’ÉGLISE CLINET - 1995

Pomerol

(étiquettes très légèrement marquées avec quelques accrocs minimes)

3 Bouteilles  I  380 / 420 Ä

Lot 233

CHÂTEAU LEOVILLE BARTON - 1990

GCC2 Saint-Julien

(2 étiquettes très légèrement marquées et 1 e.t)

3 Bouteilles  I  340 / 370 Ä

Lot 234

CHÂTEAU LEOVILLE BARTON - 1995

GCC2 Saint-Julien

(étiquettes très légèrement marquées dont 1 e.t)

3 Bouteilles  I  210 / 240 Ä

Lot 235

CHÂTEAU LEOVILLE LAS CASES - 1986

GCC2 Saint-Julien

(2 e.l.s et 1 e.t)

3 Bouteilles  I  620 / 700 Ä

Lot 236

CHÂTEAU LEOVILLE LAS CASES - 1990

GCC2 Saint-Julien

(T.L.B+ ou mieux; e.t.h à e.l.a; c.l.s à c.l.a)

6 1/2 Bouteilles  I  550 / 600 Ä

Lot 237

CHÂTEAU LEOVILLE LAS CASES - 1995

GCC2 Saint-Julien

(quelques marques capsules sinon belles)

3 Bouteilles  I  400 / 450 Ä

Lot 238

CHÂTEAU LEOVILLE POYFERRE - 1990

GCC2 Saint-Julien

(1 étiquette très légèrement marquée sinon parfaite; 2 c.l.s et 1 c.s grisée)

3 Bouteilles  I  450 / 500 Ä

Lot 239

CHÂTEAU L’ÉVANGILE - 1990

Pomerol

(1 B.G; e.t.h légères avec quelques accrocs sinon belles; c.l.s)

3 Bouteilles  I  550 / 600 Ä

Lot 240

CHÂTEAU L’ÉVANGILE - 1995

Pomerol

(étiquettes légèrement marquées; c.l.s)

3 Bouteilles  I  280 / 320 Ä

Lot 241

CHÂTEAU MARGAUX - 1985

GCC1 Margaux

(e.t.h à e.l.a dont 2 e.t et 1 peu lisible; c.l.s)

3 Bouteilles  I  900 / 1000 Ä

Lot 242

CHÂTEAU MARGAUX - 1996

GCC1 Margaux

(1 e.l.s sinon belle)

2 Bouteilles  I  900 / 1000 Ä

Lot 243 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU MONBOUSQUET - 1998

3 Bouteilles

Saint-Émilion Grand Cru

CHÂTEAU MONBOUSQUET - 1999

3 Bouteilles

Saint-Émilion Grand Cru

6 Bouteilles   I  260 / 300 Ä

Lot 244

CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD - 1995

GCC1 Pauillac

(e.f.s à e.l.a; contre-étiquettes marquées; 2 c.l.s et 1 c.s)

3 Bouteilles  I  900 / 1000 Ä

Lot 245

CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD - 1995

GCC1 Pauillac

(e.t.h visiblement recollée)

1 Bouteille  I  280 / 320 Ä

Lot 246

CHÂTEAU PEBY FAUGÈRES - 1998

Saint-Émilion Grand Cru 

2 Bouteilles  I  130 / 150 Ä

Lot 247

CHÂTEAU PICHON LONGUEVILLE BARON 1990

GCC2 Pauillac

(c.l.s)

1 Bouteille  I  180 / 200 Ä

Lot 248

CHÂTEAU PICHON LONGUEVILLE COMTESSE DE LALANDE - 1983

GCC2 Pauillac

(T.L.B ou mieux; e.l.s avec accrocs)

3 Bouteilles  I  240 / 270 Ä

Lot 249

CHÂTEAU PICHON LONGUEVILLE COMTESSE DE LALANDE - 1986

GCC2 Pauillac

(B.G ou mieux; e.t.h; c.s adhésif dessus)

3 Bouteilles  I  400 / 450 Ä

Lot 250

CHÂTEAU QUINAULT L’ENCLOS - 1998

Saint-Émilion Grand Cru

3 Bouteilles  I  90 / 100 Ä

Lot 251

CHÂTEAU QUINAULT L’ENCLOS - 1999

Saint-Émilion Grand Cru

3 Bouteilles  I  80 / 100 Ä

Lot 252

CHÂTEAU TALBOT - 1986

GCC4 Saint-Julien

(T.L.B+ ou mieux; 1 étiquette très légèrement marquée; c.s)

3 Bouteilles  I  270 / 300 Ä

Lot 253

CHÂTEAU TROPLONG MONDOT - 1990

GCC Saint-Émilion

(B.G ou mieux)

3 Bouteilles  I  420 / 450 Ä

Lot 254

CHÂTEAU TROTANOY - 1995

Pomerol

(e.l.s avec accrocs; c.l.s sinon belles)

3 Bouteilles  I  400 / 450 Ä

Lot 255

CHÂTEAU TROTANOY - 1998

Pomerol

(étiquettes très légèrement marquées sinon belles)

3 Bouteilles  I  675 / 725 Ä

Lot 256

TERTRE ROTEBOEUF - 1995

Saint-Émilion Grand Cru

(e.l.a à e.a)

2 Bouteilles  I  240 / 270 Ä

Lot 257

VIEUX CHÂTEAU CERTAN - 1998

Pomerol

(c.l.s sinon belle)

1 Bouteille  I  150 / 180 Ä

Lot 258

CHÂTEAU CLIMENS - 1985

C1 Sauternes

(e.f.s peu lisible)

1 Bouteille  I  60 / 70 Ä

Lot 259

CHÂTEAU CLIMENS - 1986

C1 Sauternes

(T.L.B ou mieux; e.l.s peu lisibles)

5 Bouteilles  I  330 / 360 Ä

Lot 260

CHÂTEAU CLIMENS - 1988

C1 Sauternes

(e.t.h illisibles; jupes de capsules raccourcies par l’expert pour lecture du millésime)

2 Bouteilles  I  120 / 140 Ä

Lot 261

CHÂTEAU D’YQUEM - 1928

C1 Supérieur Sauternes

(rebouchée en 2000; très belle)

1 Bouteille  I  2000 / 2400 Ä

Lot 262

CHÂTEAU D’YQUEM - 1929

C1 Supérieur Sauternes

(T.L.B; rebouchée en 1996; capsule millésimée)

1 Bouteille  I  2400 / 2700 Ä

Lot 263

CHÂTEAU D’YQUEM - 1937

C1 Supérieur Sauternes

(T.L.B; e.l.a; rebouchée en 1998; capsule millésimée)

1 Bouteille  I  2000 / 2400 Ä

Lot 264

CHÂTEAU D’YQUEM - 1945

C1 Supérieur Sauternes

(B.G; rebouchée en 2000; très belle)

1 Bouteille  I  3000 / 3500 Ä

Lot 265

CHÂTEAU D’YQUEM - 1947

C1 Supérieur Sauternes

(M.E+; e.t.h; bouchon d’origine; c.s + s.c.a voire suintante)

1 Bouteille  I  1300 / 1500 Ä

Lot 266

CHÂTEAU D’YQUEM - 1959

C1 Supérieur Sauternes

(M.E+ à M.E; c.s à c.a + s.c.a)

1 Bouteille  I  500 / 600 Ä

Lot 267

CHÂTEAU D’YQUEM - 1967

C1 Supérieur Sauternes

(T.L.B; e.t.h quelques accrocs sinon belle; c.l.s avec accroc bas de jupe; réserve Nicolas)

1 Bouteille  I  800 / 1000 Ä

Lot 268

CHÂTEAU D’YQUEM - 1975

C1 Supérieur Sauternes

(T.L.B+; étiquette très légèrement marquée)

1 Bouteille  I  500 / 600 Ä

Lot 269

CHÂTEAU D’YQUEM - 1983

C1 Supérieur Sauternes

(étiquette très légèrement marquée; c.l.s incurvée au sommet)

1 Bouteille  I  260 / 280 Ä

Lot 270

CHÂTEAU D’YQUEM - 1986

C1 Supérieur Sauternes

(1 B.G et 2 T.L.B+; e.t.h à e.t.h fortes dont 1 e.l.a; c.l.s)

3 Bouteilles  I  675 / 750 Ä

Lot 271

CHÂTEAU D’YQUEM - 1988

C1 Supérieur Sauternes

(1 T.L.B; e.t.h à e.t.h fortes; c.l.s à c.s)

2 Bouteilles  I  500 / 550 Ä

Lot 272

CHÂTEAU D’YQUEM - 1988

C1 Supérieur Sauternes

(e.t.h; c.s)

1/2 Bouteille  I  120 / 140 Ä

Lot 273

CHÂTEAU D’YQUEM - 1990

C1 Supérieur Sauternes

(B.G ou mieux; e.t.h; c.l.s à c.s)

3 Bouteilles  I  810 / 900 Ä

Lot 274

CHÂTEAU D’YQUEM - 1990

C1 Supérieur Sauternes

(e.t.h à e.t.h fortes; c.s)

2 1/2 Bouteilles  I  270 / 300 Ä

Lot 275

CHÂTEAU D’YQUEM - 1997

C1 Supérieur Sauternes

(e.t.h légères sinon belles)

3 Bouteilles  I  675 / 750 Ä

Lot 276

CHÂTEAU D’YQUEM - 1998

C1 Supérieur Sauternes

(étiquette très légèrement marquée sinon parfaite)

1/2 Bouteille  I  110 / 120 Ä

Lot 277

CHÂTEAU GILETTE CRÈME DE TÊTE - 1959
Sauternes

(e.t.h dont 1 e.a)

3 Bouteilles  I  800 / 900 Ä

Lot 278

CHÂTEAU GILETTE CRÈME DE TÊTE - 1967
Sauternes

(T.L.B+; e.t.h; collerette Import U.S.A)

1 Bouteille  I  350 400 Ä

Lot 279

CHÂTEAU LAFAURIE-PEYRAGUEY - 1988

C1 Sauternes

(e.t.h à e.a; c.l.s)

3 Bouteilles  I  165 / 180 Ä

Lot 280

CHÂTEAU RAYMOND-LAFON - 1990

C1 Sauternes

(étiquettes très légèrement marquées; c.l.s)

2 Bouteilles  I  110 / 120 Ä

Lot 281 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU RIEUSSEC - 1988

1 Bouteille

C1 Sauternes

(e.t.h)

CHÂTEAU TIRECUL LA GRAVIÈRE MADAME - 1994

2 Bouteilles de 50 cl

Monbazillac

(e.t.h à e.l.a; 1 Import U.S.A)

3 Flacons  I  240 / 270 Ä

Lot 282

CHÂTEAU TIRECUL LA GRAVIÈRE MADAME - 1995

Monbazillac

3 Bouteilles de 50 cl  I  270 / 300 Ä

Lot 283

CHÂTEAU TIRECUL LA GRAVIÈRE MADAME - 1999

Monbazillac

(étiquettes très légèrement marquées dont 1 avec accroc)

3 Bouteilles de 50 cl  I  210 / 240 Ä

Lot 284

VOUVRAY GOUTTE D’OR - 1990

Clos Naudin

(e.l.s avec accroc; c.l.s)

1 Bouteille  I  300 / 350 Ä

Lot 285 Lot Panaché (Mixed Lot)

VOUVRAY CUVÉE CONSTANCE - 1997

2 Bouteilles de 50 cl

Huet

QUARTS DE CHAUME - 1990

1 Bouteille

Domaine des Baumard

(accroc étiquette)

3 Flacons  I  180 / 220 Ä

Lot 286

MADIRAN CUVÉE PRESTIGE - 1995

Château Montus

1 Impériale  I  400 / 500 Ä

Lot 287 Lot Panaché (Mixed Lot)

MADIRAN CUVÉE PRESTIGE - 1989

3 Bouteilles

Montus

(e.t.h)

MADIRAN CUVÉE PRESTIGE - 1995

1 Bouteille

Montus

(e.t)

4 Bouteilles  I  120 / 140 Ä

Lot 288

CHAMPAGNE VIEILLES VIGNES FRANCAISES - 1981

1 Bouteille

Bollinger

(Caisse Bois d’origine)

1 Bouteille  I  1300 / 1500 Ä

Lot 289

CHAMPAGNE BRUT VINTAGE - 1985

Krug

1 Bouteille  I  500 / 600 Ä

Lot 290

CHAMPAGNE BRUT « CRISTAL » - 1985

Louis Roederer

(étiquette très légèrement marquée)

1 Bouteille  I  320 / 350 Ä

Lot 291

CHAMPAGNE BRUT « DOM PERIGNON »
1988

Moët et Chandon

(Étui abîmé)

1 Magnum  I  550 / 650 Ä

Lot 292

CHAMPAGNE BRUT « DOM PERIGNON »
1996

Moët et Chandon

(Coffret abîmé)

1 Bouteille   I  230 / 260 Ä

Lot 293 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHAMPAGNE BRUT COLLECTION « VASARELY » - 1978

1 Bouteille

Taittinger

(Étui marqué légèrement abîmé)

CHAMPAGNE BRUT COLLECTION « ARMAN » - 1981

1 Bouteille

Taittinger

(Étui marqué légèrement abîmé)

(avec livret)

CHAMPAGNE BRUT COLLECTION « MASSON » - 1982

1 Bouteille

Taittinger

(Étui légèrement marqué)

CHAMPAGNE BRUT COLLECTION « VIEIRA DA SILVA » - 1983

1 Bouteille

Taittinger

(Étui légèrement marqué)

(avec livret)

CHAMPAGNE BRUT COLLECTION « LICHTENSTEIN » - 1985

1 Bouteille

Taittinger

(Étui légèrement marqué)

(avec livret)

CHAMPAGNE BRUT COLLECTION « HARTUNG » - 1986

1 Bouteille

Taittinger

(Étui légèrement marqué)

(avec livret)

CHAMPAGNE BRUT COLLECTION « IMAI » 1988

1 Bouteille

Taittinger

(Étui légèrement marqué)

(avec livret)

CHAMPAGNE BRUT COLLECTION « CORNEILLE » - 1990

1 Bouteille

Taittinger

(Étui légèrement marqué)

(avec livret)

CHAMPAGNE BRUT COLLECTION « MATTA » - 1992

1 Bouteille

Taittinger

(Étui légèrement marqué)

(avec livret)

CHAMPAGNE BRUT COLLECTION
« ZAO WOU KI » - 1998

1 Bouteille

Taittinger

(Étui légèrement marqué)

(avec livret)

10 Bouteilles  I  1200 / 1500 Ä

Lot 294

MONTRACHET (Grand Cru) - 1992

Domaine Leflaive

(e.t.h abîmée mal positionnée n°00363; clm.s; c.l.s neutre; jupe incisée pour vérification; bouchon estampé Appellation et Domaine)

1 Bouteille  I  6000 / 8000 Ä

Lot 295

MONTRACHET (Grand Cru) - 2002

Domaine des Comtes Lafon

(contre-étiquettes Import U.S.A)

2 Bouteilles  I  2500 / 3000 Ä

Lot 296

BATARD-MONTRACHET (Grand Cru)
1996

Verget

(1 étiquette avec 1 accroc; contre-étiquettes Import U.S.A; c.l.s)

3 Bouteilles  I  540 / 600 Ä

Lot 297

BATARD-MONTRACHET (Grand Cru)
1996

Verget

(e.l.s à e.l.a; c.l.s C.R.D)

1 Bouteille  I  180 / 200 Ä

Lot 298 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHARMES-CHAMBERTIN (Grand Cru)
1961

1 Bouteille

Peirazeau-Groffier

(4,8 cm; e.t.h à e.t.a; clm.s; c.s)

RICHEBOURG (Grand Cru) - 1949

1 Bouteille

A. Bichot & Cie

(6,8 cm; e.t.h; clm.s; c.s)

2 Bouteilles   I  200 / 300 Ä

Lot 299

BONNES-MARES (Grand Cru) - 2003

Louis Jadot

(e.t.h dont 1 e.l.a et 1 e.a; clm.s avec accrocs)

2 Bouteilles  I  300 / 350 Ä

Lot 300

ROMANÉE-CONTI (Grand Cru) - 1990

Domaine de la Romanée-Conti

(1,4 cm; étiquette et collerette Monopole très légèrement marquées sinon belles n°03234; 7446 bouteilles récoltées; pas de ontre-étiquette; c.s corrodée et bombée au sommet)

1 Bouteille  I  14000 / 16000 Ä

Lot 301

CÔTE-RÔTIE LA MORDORÉE - 1991

Chapoutier

(2,6 cm; e.t.h lisible et complète)

1 Magnum  I  350 / 400 Ä

Lot 302

CÔTE-RÔTIE LA MORDORÉE - 1996

Chapoutier

(Caisse Bois d’origine)

3 Bouteilles   I  270 / 300 Ä

Lot 303

ERMITAGE L’ERMITE Rouge - 2000

Chapoutier

(Caisse Bois d’origine)

3 Bouteilles  I  450 / 500 Ä

Lot 304

ERMITAGE L’ERMITE Rouge - 2001

Chapoutier

3 Bouteilles  I  360 / 400 Ä

Lot 305

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE HOMMAGE
À JACQUES PERRIN - 1989

Château de Beaucastel

(e.t.h; clm.s;contre-étiquette légèrement sale)

1 Bouteille  I  650 750 Ä

Lot 306

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE HOMMAGE
À JACQUES PERRIN - 1998

Château de Beaucastel

(Caisse Bois d’origine)

(millésime manuscrit sur caisse)

1 Bouteille  I  375 / 425 Ä

Lot 307

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE Rouge - 1978

Château Rayas

(3,3 cm; e.t.h à e.a Import U.S.A; clm.s; c.s à c.l.a)

1 Bouteille  I  1300 / 1600 Ä

Lot 308

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE Rouge - 1978

Château Rayas

(6 cm; e.t.h à e.l.a; clm.s visiblement recollée; c.a + s.c.a)

1 Bouteille  I  100 / 200 Ä

Lot 309

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE Rouge - 1995

Château Rayas

(e.t.h; 2 clm.s; c.l.s sinon belles)

3 Bouteilles  I  2700 / 3000 Ä

Lot 310

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE RÉSERVE Rouge - 1998

Clos du Caillou

(1 e.t.h légères et 1 accroc)

3 Bouteilles  I  270 / 330 Ä

Lot 311

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE RÉSERVE Rouge - 2000

Clos du Caillou

(e.t.h légères)

3 Bouteilles  I  270 / 330 Ä

Lot 312

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE
DEUS EX MACHINA Rouge - 2005

Clos Saint-Jean

(e.t.h légères à e.t.h; quelques marques contre-étiquettes)

3 Bouteilles  I  600 / 660 Ä

Lot 313

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE RÉSERVE Rouge - 2000

Domaine de la Vieille Julienne

3 Bouteilles  I  240 / 270 Ä

Lot 314

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE RÉSERVE Rouge - 2001

Domaine de la Vieille Julienne

(2 étiquettes très légèrement marquées)

3 Bouteilles  I  420 / 480 Ä

Lot 315

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE VIEILLES VIGNES Rouge - 2000

Domaine de la Vieille Julienne

3 Bouteilles  I  150 / 180 Ä

Lot 316 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE
VIEILLES VIGNES Rouge - 2001

1 Bouteille

Domaine de la Vieille Julienne

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE RÉSERVE Rouge - 2000

1 Bouteille

Domaine de la Vieille Julienne

(e.t.h légères)

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE
VIEILLES VIGNES Rouge - 2000

1 Bouteille

Domaine de la Vieille Julienne

(étiquette très légèrement marquée)

3 Bouteilles  I  190 / 210 Ä

Lot 317

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE
VIEILLES VIGNES Rouge - 1990

Domaine de Marcoux

(étiquette très légèrement marquée sinon parfaite)

1 Bouteille  I  200 /  225 Ä

Lot 318

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE
VIEILLES VIGNES Rouge - 1998

Domaine de Marcoux

(e.t.h dont 1 e.l.a)

3 Bouteilles  I  550 / 600 Ä

Lot 319

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE DA CAPO Rouge - 2000

Domaine du Pegau

(2 clm.accrocs sinon parfait état)

3 Bouteilles  I  1050 / 1200 Ä

Lot 320 Lot Panaché (Mixed Lot)

CÔTE-RÔTIE LA LANDONNE - 1996

1 Bouteille

Guigal

(Caisse Bois d’origine trilogie)

(e.a)

CÔTE-RÔTIE LA MOULINE - 1996

1 Bouteille

Guigal

(Caisse Bois d’origine trilogie)

CÔTE-RÔTIE LA TURQUE - 1996

1 Bouteille

Guigal

(Caisse Bois d’origine trilogie)

3 Bouteilles  I  550 / 600 Ä

Lot 321 Lot Panaché (Mixed Lot)

CÔTE-RÔTIE LA LANDONNE - 2003

1 Bouteille

Guigal

(quelques marques étiquette et collerette)

CÔTE-RÔTIE LA MOULINE - 2003

1 Bouteille

Guigal

(e.t.h; clm.s)

CÔTE-RÔTIE LA TURQUE - 2003

1 Bouteille

Guigal

(clm.accroc)

3 Bouteilles  I  800 / 900 Ä

Lot 322

ERMITAGE EX-VOTO Rouge - 2003

Guigal

(1 e.t.h; 1 clm.s)

3 Bouteilles  I  660 / 720 Ä

Lot 323

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE
RÉSERVE DES CELESTINS Rouge - 1990

Henri Bonneau

(e.l.s dont 1 accroc; clm.s dont 1 avec accroc; Import U.S.A)

3 Bouteilles   I  3000 / 3600 Ä

Lot 324

HERMITAGE LA CHAPELLE - 1978

Paul Jaboulet-Aîné

(e.t.h à e.l.a; capsule découpée au sommet; bouchon non protégé)

1 Bouteille  I  500 / 600 Ä

Lot 325

HERMITAGE LA CHAPELLE - 1990

Paul Jaboulet-Aîné

(e.l.s sinon belles)

3 Bouteilles  I  1200 / 1500 Ä

Lot 326

HERMITAGE LA CHAPELLE - 1990

Paul Jaboulet-Aîné

(1,8 cm; e.f.s à e.t.a; c.l.s; bouchon émergent 3 mm)

1 Magnum  I  900 / 1000 Ä

Lot 327

HERMITAGE LA CHAPELLE - 1990

Paul Jaboulet-Aîné

(3,3 cm; e.t.h à e.a; c.l.s)

1 Magnum  I  900 / 1000 Ä

Lot 328

HERMITAGE LA CHAPELLE - 1990

Paul Jaboulet-Aîné

(1,4 cm; e.t.a à e.q.i; c.s)

1 Magnum  I  900 / 1000 Ä

Lot 329

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE RÉSERVE
DES DEUX FRERES Rouge - 2000

Pierre Usseglio

(Caisse Bois d’origine)

6 Bouteilles   I  550 / 600 Ä

Lot 330

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE RÉSERVE
DES DEUX FRERES Rouge - 2001

Pierre Usseglio

(1 e.t.h légères)

3 Bouteilles  I  330 / 360 Ä

Lot 331

CÔTE-RÔTIE COTE BLONDE - 1999

R. Rostaing

(2 e.l.a sinon belles; clm.s légèrement)

4 Bouteilles  I  960 / 1080 Ä

Lot 332

CÔTE-RÔTIE VIEILLES VIGNES - 1999

Tardieu-Laurent

(Caisse Bois d’origine)

1 Magnum  I  160 / 180 Ä

Lot 333

ERMITAGE DE L’ORÉE Blanc - 1999

Chapoutier

3 Bouteilles  I  300 / 330 Ä

Lot 334

ERMITAGE DE L’ORÉE Blanc - 2000

Chapoutier

(Caisse Bois d’origine)

6 Bouteilles  I  550 / 600 Ä

Lot 335

ERMITAGE LE MEAL Blanc - 2000

Chapoutier

(Caisse Bois d’origine)

(1 e.t.h légères)

3 Bouteilles  I  280 / 320 Ä

Lot 336

ERMITAGE L’ERMITE Blanc - 1999

Chapoutier

(1 e.t.h légères)

3 Bouteilles  I  420 / 480 Ä

Lot 337

ERMITAGE L’ERMITE Blanc - 2000

Chapoutier

(Caisse Bois d’origine)

1 Magnum  I  480 / 540 Ä

Lot 338

HERMITAGE VIN DE PAILLE - 1991

Chapoutier

(Caisse Bois d’origine)

(étiquettes très légèrement marquées
avec quelques accrocs minimes)

3 1/2 Bouteilles  I  360 / 400 Ä

Lot 339 Lot Panaché (Mixed Lot)

HERMITAGE VIN DE PAILLE - 1991

1/2 Bouteille

Chapoutier

(étiquette très légèrement marquée)

HERMITAGE VIN DE PAILLE - 1994

1/2 Bouteille

Chapoutier

2 1/2 Bouteilles  I  200 / 220 Ä

Lot 340

HERMITAGE VIN DE PAILLE - 1996

Chapoutier

(Caisse Bois d’origine)

3 1/2 Bouteilles  I  240 / 270 Ä

Lot 341

CÔTES DU ROUSSILLON VILLAGES
LA MUNTADA - 2008

Domaine Gauby

(e.t.h dont 1 e.a et 1 e.t.a)

2 Bouteilles  I  150 / 170 Ä

Lot 342

AMARONE DELLA VALPOLICELLA - 1995

Dal Forno Romano

(excellent niveau; c.s par coulures d’autres bouteilles)

1 Bouteille  I  250 / 300 Ä

Lot 343

AMARONE DELLA VALPOLICELLA - 1996

Dal Forno Romano

(excellent niveau; e.l.s à e.l.a sinon belle; c.l.s)

1 Bouteille  I  280 / 320 Ä

Lot 344

AMARONE DELLA VALPOLICELLA - 1997

Dal Forno Romano

(accroc étiquette)

1 Bouteille  I  300 / 350 Ä

Lot 345

BAROLO RISERVA « MONFORTINO » - 1999

Giacomo Conterno

(excellent niveau; e.t.h lisibles et complètes; clm.s; contre-étiquettes Import U.S.A; c.l.s timbre fiscal italien)

2 Bouteilles  I  1300 / 1500 Ä

Lot 346

I.G.T ROSSO TOSCANA « REDIGAFFI »
1999

Tua Rita

2 Bouteilles  I  500 / 600 Ä

Lot 347

I.G.T TOSCANA « D’ALCEO » - 1999

Castello di Rampolla

(T.L.B ou mieux; e.t.h)

6 Bouteilles   I  600 / 660 Ä

Lot 348

I.G.T TOSCANA « D’ALCEO » - 2000

Castello di Rampolla

(e.t.h à e.l.a)

1 Bouteille  I  80 / 100 Ä

Lot 349

I.G.T TOSCANA « MESSORIO » - 1999

Le Macchiole

(e.t.h à e.a; contre-étiquette sale et abîmée)

1 Bouteille  I  140 / 155 Ä

Lot 350

I.G.T TOSCANA PERCARLO SAN GIUSTO AL RENTENNANO - 1997

Martini di Cigala

(e.t.h dont 1 e.l.a)

6 Bouteilles  I  550 / 600 Ä

Lot 351 Lot Panaché (Mixed Lot)

PRIORAT - 1994

1 Bouteille

Clos Erasmus

(étiquette très légèrement marquée; Import U.S.A)

PRIORAT - 1998

1 Bouteille

Clos Erasmus

(étiquette très légèrement marquée; Import U.S.A)

2 Bouteilles  I  500 / 600 Ä

Lot 352

RIOJA RESERVA VINA EL PISON - 1995

Artadi

3 Bouteilles  I  660 / 720 Ä

Lot 353

BAROSSA VALLEY ROENNFELDT ROAD CABERNET SAUVIGNON - 1995

Greenock Creek

(étiquettes très légèrement marquées sinon belles)

3 Bouteilles  I  150 / 180 Ä

Lot 354 Lot Panaché (Mixed Lot)

BAROSSA VALLEY ROENNFELDT ROAD CABERNET SAUVIGNON - 1996

1 Bouteille

Greenock Creek

BAROSSA VALLEY ROENNFELDT ROAD CABERNET SAUVIGNON - 1998

1 Bouteille

Greenock Creek

(étiquette très légèrement marquée sinon parfaite)

2 Bouteilles  I  100 / 120 Ä

Lot 355

BAROSSA VALLEY ROENNFELDT ROAD SHIRAZ - 1995

Greenock Creek

(étiquette très légèrement marquée sinon belle)

1 Bouteille  I  240 270 Ä

Lot 356

BAROSSA VALLEY ROENNFELDT ROAD SHIRAZ - 1998

Greenock Creek

(étiquette très légèrement marquée sinon belle)

1 Bouteille   I  180 / 200 Ä

Lot 357 Lot Panaché (Mixed Lot)

BAROSSA DRAYCOTT RÉSERVE SHIRAZ 
1998

1 Bouteille

Burge family

(étiquette très légèrement marquée avec quelques plis)

CLASSIC McLAREN LA TESTA - 1999

1 Bouteille

McLaren

2 Bouteilles  I  130 / 160 Ä

Lot 358

CENTRAL VICTORIAN SHIRAZ HEATCOTE « DUCK MUCK » - 1997

Wild Duck Creek

(T.L.B+)

1 Bouteille  I  240 / 270 Ä

Lot 359

COGNAC FINE CHAMPAGNE - 1900

Rémy-Martin

(6,5 cm soit M.E; e.t.h à e.l.a; c.s)

1 Bouteille  I  900 / 1000 Ä

Lot 360

LA TÂCHE (Grand Cru) - 1980

Domaine de la Romanée-Conti

(5,6 cm; e.t.h légères n°002351; collerette Leroy légèrement sale; 14288 bouteilles récoltées; c.a + s.c.a)

1 Bouteille  I  800 / 1200 Ä

Lot 361

PORTO VINTAGE NACIONAL - 1962

Quinta do Noval

(T.L.B; mise 1964; c.l.s; collerette Import U.S.A)

1 Bouteille  I  1500 / 1800 Ä

Lot 362

CHÂTEAU CLIMENS - 1990

C1 Sauternes

(étiquettes très légèrement marquées sinon parfaites; c.l.s sinon belles)

4 Bouteilles  I  360 / 420 Ä

Lot 363

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE DA CAPO Rouge - 1998

Domaine du Pegau

(quelques plis collerettes sinon parfait état)

3 Bouteilles  I  1100 / 1200 Ä

Lot 364

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE DA CAPO Rouge - 2000

Domaine du Pegau

(Caisse Bois d’origine)

(capsule cire légèrement sale)

1 Jéroboam  I  1450 / 1600 Ä

Lot 365

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE HOMMAGE
À JACQUES PERRIN - 1989

Château de Beaucastel

(2,5 cm ou mieux; e.t.h; contre-étiquettes Import U.S.A dont 1 abîmée)

2 Bouteilles   I  1300 / 1500 Ä

Lot 366

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE HOMMAGE
À JACQUES PERRIN - 1990

Château de Beaucastel

(e.t.h; clm.s)

1 Bouteille  I  550 / 600 Ä

Lot 367

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE HOMMAGE
À JACQUES PERRIN - 1990

Château de Beaucastel

(e.t.h à e.t.a partiellement lisible; clm.s à clm.a lisible)

1 Magnum  I  1250 / 1400 Ä

Lot 368

MEURSAULT-PERRIÈRES (1° Cru) - 2009

Domaine Coche-Dury

1 Bouteille  I  1500 / 1650 Ä

Lot 369

MEURSAULT-PERRIÈRES (1° Cru) - 2008

Domaine Coche-Dury

1 Bouteille  I  1600 / 1800 Ä

Lot 370

MEURSAULT-GENEVRIÈRES (1° Cru)
2010

Domaine Coche-Dury

1 Bouteille  I  1300 / 1400 Ä

Lot 371

MONTRACHET (Grand Cru) - 2005

Domaine de la Romanée-Conti

(étiquette très légèrement marquée sinon belle n°02742; 3415 bouteilles récoltées)

1 Bouteille  I  5500 / 6000 Ä

Lot 372

MONTRACHET (Grand Cru) - 2005

Domaine de la Romanée-Conti

(étiquette légèrement marquée avec accroc n°02743; 3415 bouteilles récoltées)

1 Bouteille  I  5500 / 6000 Ä

Lot 373

ROMANÉE-CONTI (Grand Cru) - 2015

Domaine de la Romanée-Conti

(n°01838; 4831 bouteilles récoltées; contre-étiquette Import Belgique)

1 Bouteille  I  14000 / 15500 Ä

Lot 374

LA TÂCHE (Grand Cru) - 1999

Domaine de la Romanée-Conti

(étiquette et contre-étiquette très légèrement marquées sinon parfaites n°09907; 16640 bouteilles récoltées)

1 Bouteille  I  4200 / 4800 Ä

Lot 375

LA TÂCHE (Grand Cru) - 1999

Domaine de la Romanée-Conti

(étiquette, contre-étiquette et capsule très légèrement marquées sinon parfaites n°09908; 16640 bouteilles récoltées)

1 Bouteille  I  4200 / 4800 Ä

Lot 376

LA TÂCHE (Grand Cru) - 2005

Domaine de la Romanée-Conti

(e.l.s sinon belle n°12590; 21906 bouteilles récoltées; contre-étiquette marquée et légèrement abîmée)

1 Bouteille  I  3800 / 4200 Ä

Lot 377

LA TÂCHE (Grand Cru) - 2005

Domaine de la Romanée-Conti

(e.l.s n°18348. 21906 bouteilles récoltées; contre-étiquette légèrement sale avec accroc; bouchon émergent 2 mm)

1 Bouteille  I  3800 / 4200 Ä

Lot 378

LA TÂCHE (Grand Cru) - 2015

Domaine de la Romanée-Conti

(n°12665; 16644 bouteilles récoltées)

1 Bouteille  I  3800 / 4200 Ä

Lot 379

RICHEBOURG (Grand Cru) - 2005

Domaine de la Romanée-Conti

(étiquette très légèrement marquée sinon parfaite n°11067; 13882 bouteilles récoltées; légères marques et accroc contre-étiquette)

1 Bouteille  I  2200 / 2400 Ä

Lot 380

ROMANÉE-SAINT-VIVANT (Grand Cru)
2015

Domaine de la Romanée-Conti

(1 très légère marque étiquette sinon parfaite n°11521; 16777 bouteilles récoltées)

1 Bouteille  I  1800 / 2000 Ä

Lot 381

GRANDS-ECHEZEAUX (Grand Cru) - 2013

Domaine de la Romanée-Conti

(étiquette légèrement marquée sinon belle n°06960; 9586 bouteilles récoltées)

1 Bouteille  I  1300 / 1450 Ä

Lot 382

GRANDS-ECHEZEAUX (Grand Cru) - 2015

Domaine de la Romanée-Conti

(n°09856; 12672 bouteilles récoltées)

1 Bouteille  I  1800 / 2000 Ä

Lot 383

ECHEZEAUX (Grand Cru) - 2015

Domaine de la Romanée-Conti

(e.l.s avec quelques tâches n°05206; 13758 bouteilles récoltées; contre-étiquette Import Belgique)

1 Bouteille  I  1400 / 1600 Ä

Lot 384

ECHEZEAUX (Grand Cru) - 2015

Domaine de la Romanée-Conti

(étiquette légèrement marquée n°09790; 13758 bouteilles récoltées)

1 Bouteille  I  1400 / 1600 Ä

Lot 385

ECHEZEAUX (Grand Cru) - 2015

Domaine de la Romanée-Conti

(n°11149; 13758 bouteilles récoltées)

1 Bouteille  I  1400 / 1600 Ä

Lot 386

PETRUS - 1982

Pomerol

(étiquette très légèrement marquée avec quelques petits accrocs; c.l.s sinon belle)

1 Bouteille  I  2500 / 2750 Ä

Lot 387

PETRUS - 1990

Pomerol

(étiquette très légèrement marquée avec 1 accroc côté partie basse)

1 Bouteille  I  2800 / 3200 Ä

Lot 388

PETRUS - 1998

Pomerol

(léger manque bas de l’étiquette sur le côté)

1 Bouteille  I  2300 / 2500 Ä

Lot 389

PETRUS - 2000

Pomerol

(1 étiquette très légèrement marquée sinon parfaite)

2 Bouteilles  I  7600 / 8400 Ä

Lot 390

PETRUS - 2005

Pomerol

1 Bouteille  I  2800 / 3200 Ä

Lot 391

PETRUS - 2005

Pomerol

(e.t avec 1 accroc)

1 Bouteille  I  2800 / 3200 Ä

Lot 392

PETRUS - 2015

Pomerol

2 Bouteilles  I  5700 / 6300 Ä

Lot 393

PETRUS - 2016

Pomerol

1 Bouteille  I  2500 / 2750 Ä

Lot 394

CHÂTEAU LATOUR - 1970

GCC1 Pauillac

(1 T.L.B et 1 T.L.B à H.E+; 1 étiquette très légèrement marquée et 1 e.l.s; 1 c.l.s)

2 Bouteilles  I  450 / 500 Ä

Lot 395

CHÂTEAU LAFITE ROTHSCHILD - 1985

GCC1 Pauillac

1 Bouteille  I  400 / 450 Ä

Lot 396

CHÂTEAU MARGAUX - 1987

GCC1 Margaux

(e.l.s à e.f.s; c.l.s corrodées dont 2 légèrement incurvées)

3 Bouteilles  I  690 / 750 Ä

Lot 397

CHÂTEAU MARGAUX - 1987

GCC1 Margaux

(1 e.f.s et 1 e.t.h fortes; c.l.s corrodées
dont 1 légèrement incurvée)

2 Bouteilles  I  440 / 480 Ä

Lot 398

ERMITAGE CUVÉE CATHELIN - 2000

Domaine Jean-Louis Chave

(étiquette très légèrement marquée avec quelques petits accrocs sinon belle; n°1472; 2450 bouteilles produites)

1 Bouteille  I  5000 / 6000 Ä

Lot 399

ERMITAGE CUVÉE CATHELIN - 2000

Domaine Jean-Louis Chave

(quelques accrocs minimes sinon parfaite; n°1473; 2450 bouteilles produites)

1 Bouteille  I  5000 / 6000 Ä

Lot 400

ROMANÉE-SAINT-VIVANT (Grand Cru)
1974

Domaine de la Romanée-Conti

(Caisse Bois d’origine estampée n°26261)

(détail ci-dessous; photos individuelles de toutes les bouteilles disponibles sur demande auprès de l’expert. 18404 bouteilles récoltées)

- (1,8 cm; n°013053; belle)

- 
(1,9 cm; n°013056; e.t.h légères sinon belle; collerette Leroy légèrement marquée)

- (2,3 cm; n°013054; e.t.h à e.l.a; c.l.a pourtour côté)

- 
(2,9 cm; n°013055; e.t.h à e.l.a quelques accrocs; collerette Leroy abîmée partiellement lisible)

- 
(3,8 cm; n°013058; étiquette très légèrement marquée sinon parfaite)

- (3,8 cm; n°013059; e.t.h à e.l.a lisible)

- 
(4 cm; n°013061; e.t.h à e.a lisible; collerette Leroy très abîmée; c.l.s)

- 
(4,5 cm; n°013060; étiquette très légèrement marquée sinon belle; c;a sommet pourtour)

- 
(4,6 cm; n°013062; e.t.h légères avec accrocs sinon belle; quelques marques capsule)

- 
(4,7 cm; n°013057; étiquette très légèrement marquée et abîmée; accroc collerette Leroy; c.a avec 2 trous au sommet) 

10 Bouteilles  I  6500 / 7500 Ä

Lot 401

CHÂTEAU D’YQUEM - 1959

C1 Supérieur Sauternes

(T.L.B+; 1 accroc minuscule étiquette; c.l.s)

1 Bouteille  I  1000 / 1100 Ä

Lot 402

CHÂTEAU D’YQUEM - 1959

C1 Supérieur Sauternes

(T.L.B; étiquette très légèrement marquée sinon parfaite; c.l.s sinon belle)

1 Bouteille  I  1000 / 1100 Ä

Lot 403

CHÂTEAU D’YQUEM - 1959

C1 Supérieur Sauternes

(T.L.B à T.L.B+; c.s + s.c.a? légèrement incurvée; bouchon engagé 3 mm)

1 Bouteille  I  950 / 1050 Ä

*Lot 404

PHOTO « SÉRIE GRANDS CRUS »
LA TÂCHE 1999

Hervé Lefebvre (né en 1955)

(tirage sur papier photo rc contrecollé sur Dibond avec plastification satinée; encadrement baguette noire aluminium; n°2/10 exemplaires)

60 x 80 cm  I  1000 / 1200 Ä

Lot 405

CHÂTEAU BEAU-SÉJOUR BÉCOT - 2005

GCC1B Saint-Émilion

(1 étiquette très légèrement marquée sinon parfaite)

3 Bouteilles  I  180 / 210 Ä

Lot 406

CHÂTEAU BEAU-SÉJOUR BÉCOT - 2006

GCC1B Saint-Émilion

(1 étiquette très légèrement marquée sinon parfaite)

3 Bouteilles  I  120 / 150 Ä

Lot 407

CHÂTEAU BEAU-SÉJOUR BÉCOT - 2009

GCC1B Saint-Émilion

3 Bouteilles  I  180 / 210 Ä

Lot 408

CHÂTEAU BEAU-SÉJOUR BÉCOT - 2010

GCC1B Saint-Émilion

(1 e.l.s sinon belle)

3 Bouteilles  I  200 / 220 Ä

Lot 409

CHÂTEAU BRANE-CANTENAC - 2005

GCC2 Margaux

3 Bouteilles  I  225 / 250 Ä

Lot 410

CHÂTEAU BRANE-CANTENAC - 2006

GCC2 Margaux

6 Bouteilles  I  280 / 320 Ä

Lot 411

CHÂTEAU SOCIANDO-MALLET - 2005

Haut-Médoc

(étiquettes et contre-étiquettes légèrement marquées et 2 e.l.s)

6 Bouteilles  I  270 / 300 Ä

Lot 412

CHÂTEAU SOCIANDO-MALLET - 2006

Haut-Médoc

(quelques marques étiquettes et contre-étiquettes sinon belles)

6 Bouteilles  I  180 / 210 Ä

Lot 413

CHÂTEAU SOCIANDO-MALLET - 2009

Haut-Médoc

(quelques marques étiquettes et contre-étiquettes sinon belles)

6 Bouteilles  I  225 / 250 Ä

Lot 414

DOMAINE DE CHEVALIER Rouge - 2005

CC Graves

(1 étiquette très légèrement marquée et 1 e.t)

6 Bouteilles  I  420 / 480 Ä

Lot 415

DOMAINE DE CHEVALIER Rouge - 2006

CC Graves

(1 étiquette très légèrement marquée et 1 avec accroc)

3 Bouteilles  I  135 / 150 Ä

Lot 416

CHAMBOLLE-MUSIGNY - 2013

Domaine Georges Roumier

1 Bouteille  I  135 / 150 Ä

Lot 417

CHAMBOLLE-MUSIGNY LES CRAS
(1° Cru) - 2008

Domaine Georges Roumier

2 Bouteilles  I  650 / 700 Ä

Lot 418

CHAMBOLLE-MUSIGNY LES CRAS
(1° Cru) - 2011

Domaine Georges Roumier

2 Bouteilles  I  550 / 600 Ä

Lot 419

MOREY-SAINT-DENIS
CLOS DE LA BUSSIÈRE (1° Cru) - 2007

Domaine Georges Roumier

(quelques marques étiquettes sinon parfaites)

3 Bouteilles  I  440 / 480 Ä

Lot 420

MOREY-SAINT-DENIS
CLOS DE LA BUSSIÈRE (1° Cru) - 2011

Domaine Georges Roumier

3 Bouteilles  I  390 / 420 Ä

Lot 421

MOREY-SAINT-DENIS
CLOS DE LA BUSSIÈRE (1° Cru) - 2013

Domaine Georges Roumier

5 Bouteilles  I  650 / 750 Ä

Lot 422 Lot Panaché (Mixed Lot)

NUITS-SAINT-GEORGES CLOS DE
LA MARÉCHALE Rouge (1° Cru) - 2005

4 Bouteilles

Domaine Jacques-Frédéric Mugnier

(étiquettes et collerettes légèrement jaunies par l’humidité)

NUITS-SAINT-GEORGES CLOS DE
LA MARÉCHALE Rouge (1° Cru) - 2006

1 Bouteille

Domaine Jacques-Frédéric Mugnier

(étiquette et collerette légèrement jaunies par l’humidité)

5 Bouteilles  I  575 / 630 Ä

Lot 423

NUITS-SAINT-GEORGES CLOS DE
LA MARÉCHALE Rouge (1° Cru) - 2008

Domaine Jacques-Frédéric Mugnier

(e.t.h légères)

3 Bouteilles  I  270 / 300 Ä

Lot 424

CHÂTEAU CHEVAL BLANC - 1981

GCC1A Saint-Émilion

(e.l.s à e.l.a sinon belle)

1 Bouteille  I  230 / 250 Ä

Lot 425

CHÂTEAU CHEVAL BLANC - 1986

GCC1A Saint-Émilion

(étiquette légèrement marquée sinon belle)

1 Bouteille  I  280 / 320 Ä

Lot 426

CHÂTEAU HAUT-BRION - 1994

GCC1 Graves

(e.f.s)

3 Bouteilles  I  750 / 825 Ä

Lot 427

CHÂTEAU HAUT-BRION - 1994

GCC1 Graves

(e.f.s)

3 Bouteilles  I  750 / 825 Ä

Lot 428

CHÂTEAU HAUT-BRION - 1994

GCC1 Graves

(e.f.s dont 2 e.l.a et 1 avec accrocs)

3 Bouteilles  I  750 / 825 Ä

Lot 429

CHÂTEAU HAUT-BRION - 1994

GCC1 Graves

(e.f.s à e.l.a)

2 Bouteilles  I  500 / 550 Ä

Lot 430

CHÂTEAU LAFITE ROTHSCHILD - 1997

GCC1 Pauillac

3 Bouteilles  I  1140 / 1260 Ä

Lot 431

CHÂTEAU LAFITE ROTHSCHILD - 1997

GCC1 Pauillac

3 Bouteilles  I  1140 / 1260 Ä

Lot 432

CHÂTEAU LAFITE ROTHSCHILD - 1997

GCC1 Pauillac

(1 étiquette très légèrement marquée sinon parfaite)

3 Bouteilles  I  1140 / 1260 Ä

Lot 433

ROMANÉE-SAINT-VIVANT (Grand Cru) 
1996

Domaine de la Romanée-Conti

(1,2 cm; e.t.h légères à e.l.s n°11229; 19031 bouteilles récoltées; contre-étiquette abîmée partiellement lisible)

1 Bouteille  I  1600 / 1800 Ä

Lot 434

ROMANÉE-SAINT-VIVANT (Grand Cru)
1996

Domaine de la Romanée-Conti

(1,5 cm; e.t.h légères à e.l.s n°11231; 19031 bouteilles récoltées; contre-étiquette légèrement abîmée)

1 Bouteille  I  1600 / 1800 Ä

Lot 435

ROMANÉE-SAINT-VIVANT (Grand Cru)
1996

Domaine de la Romanée-Conti

(1,3 cm; e.f.s à e.l.a n°11230; 19031 bouteilles récoltées; contre-étiquette légèrement sale)

1 Bouteille  I  1600 / 1800 Ä

Lot 436

ROMANÉE-SAINT-VIVANT (Grand Cru)
1996

Domaine de la Romanée-Conti

(1,5 cm; étiquette très légèrement marquée à e.l.s n°11228; 19031 bouteilles récoltées; contre-étiquette sale lisible)

1 Bouteille  I  1600 / 1800 Ä

Lot 437

ROMANÉE-SAINT-VIVANT (Grand Cru) 
1996

Domaine de la Romanée-Conti

(1,5 cm; e.f.s quelques tâches n°11233; 19031 bouteilles récoltées; contre-étiquette légèrement abîmée)

1 Bouteille  I  1600 / 1800 Ä

Lot 438

ECHEZEAUX (Grand Cru) - 2011

Domaine de la Romanée-Conti

(n°05533; 12366 bouteilles récoltées; quelques marques contre-étiquette sinon parfaite)

1 Bouteille  I  1200 / 1300 Ä

Lot 439

CHAMBERTIN-CLOS DE BEZE (Grand Cru) 2001

Frédéric Magnien

(e.t.h à e.f.s)

3 Bouteilles  I  480 / 540 Ä

Lot 440

CLOS DE TART (Grand Cru) - 1995

Mommessin

(e.f.s à e.t dont 2 e.l.a; 1 clm.s sinon belle; 2 capsules légèrement bombées)

3 Bouteilles  I  750 / 825 Ä

Lot 441

CLOS DE TART (Grand Cru) - 1995

Mommessin

(e.l.s; clm.s légèrement; capsule légèrement bombée)

1 Bouteille  I  250 / 275 Ä

Lot 442

CLOS DE TART (Grand Cru) - 1996

Mommessin

(e.f.s à e.l.a; 1 clm.s sinon belle; 1 capsule légèrement bombée et 1 plissée côté)

3 Bouteilles  I  825 / 900 Ä

Lot 443

CLOS DE TART (Grand Cru) - 1996

Mommessin

(étiquette légèrement marquée)

1 Bouteille  I  275 / 300 Ä

Lot 444

GRIOTTE-CHAMBERTIN (Grand Cru)
2010

Domaine Ponsot

(étiquette très légèrement marquée sinon belle; contre-étiquette Import U.S.A; 2780 bouteilles produites)

1 Bouteille  I  230 / 260 Ä

Lot 445 Lot Panaché (Mixed Lot)

CORTON DES HOSPICES CUVÉE DOCTEUR PESTE (Grand Cru) - 1999

1 Bouteille

R.P Hospices de Beaune

3 Bouteilles  I  360 / 400 Ä

CHAMBOLLE-MUSIGNY LES CHARMES (1° Cru) - 2001

1 Bouteille

Domaine Ponsot

(e.l.a; 2057 bouteilles produites)

CLOS DES LAMBRAYS (Grand Cru) - 2014

1 Bouteille

Domaine des Lambrays

(étiquette très légèrement marquée)

Lot 446 Lot Panaché (Mixed Lot)

CORTON-CHARLEMAGNE (Grand Cru)
1989

1 Bouteille

Domaine Marius Delarche

(e.l.s; c.s; aspect assez évolué)

CHASSAGNE-MONTRACHET
LA ROMANÉE Blanc (1° Cru) - 2013

1 Bouteille

Vincent Dancer

(e.l.a)

PULIGNY-MONTRACHET CLOS
DU CAILLERET Blanc (1° Cru) - 2014

1 Bouteille

Domaine des Lambrays

(e.l.a)

3 Bouteilles  I  200 / 240 Ä

Lot 447

CHAMPAGNE BRUT « CRISTAL » - 2012

Louis Roederer 

1 Bouteille  I  140 / 160 Ä

Lot 448

CHAMPAGNE BRUT
« LA GRANDE ANNÉE » - 2012

Bollinger

(Caisse Bois d’origine)

(dégorgement Janvier 2020)

1 Bouteille   I  80 / 90 Ä

Lot 449

CHAMPAGNE BRUT BLANC DE BLANCS « COMTES DE CHAMPAGNE » - 1994

Taittinger

(3 cm ou mieux sur collerettes; e.t.h à e.t.a; c.s à c.l.a + s.c.a)

3 Bouteilles  I  180 / 240 Ä

Lot 450

CHAMPAGNE BRUT BLANC DE BLANCS « COMTES DE CHAMPAGNE » - 1994

Taittinger

(4 cm ou mieux sur collerettes; e.t.h à e.t.a; c.s + s.c.a)

2 Bouteilles  I  100 / 140 Ä

Lot 451

CHAMPAGNE BRUT PREMIER - NM

Louis Roederer 

(Étui légèrement marqué)

1 Magnum  I  40 / 50 Ä

Lot 452

CHÂTEAU CALON SÉGUR - 2000

GCC3 Saint-Estèphe

(Caisse Bois d’origine)

(quelques capsules légèrement marquées par frottement des guillotines)

12 Bouteilles  I  1000 / 1100 Ä

Lot 453 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU COS D’ESTOURNEL - 1983

2 Bouteilles

GCC2 Saint-Estèphe

(e.t.h à e.l.a sinon belles)

3 Bouteilles  I  200 / 240 Ä

CHÂTEAU MONTROSE - 1983

1 Bouteille

GCC2 Saint-Estèphe

(T.L.B; e.l.s à e.l.a)

Lot 454

CHÂTEAU HAUT-BRION - 1985

GCC1 Graves

(e.t.h légères à e.t.h)

1 Bouteille  I  300 / 350 Ä

Lot 455

CHÂTEAU LAFITE ROTHSCHILD - 2005

GCC1 Pauillac

(quelques très légères marques sur la contre-étiquette sinon parfaite)

1 Bouteille  I  575 / 625 Ä

Lot 456

CHÂTEAU LEOVILLE LAS CASES - 2011

GCC2 Saint-Julien

1 Bouteille  I  100 / 110 Ä

Lot 457

CHÂTEAU LEOVILLE POYFERRE - 2000

GCC2 Saint-Julien

(Caisse Bois d’origine)

(2 B.G sinon état parfait)

12 Bouteilles  I  1350 / 1500 Ä

Lot 458

CHÂTEAU LYNCH BAGES - 1986

GCC5 Pauillac

(1 H.E+ et 1 M.E+; étiquettes légèrement marquées; c.s dont 1 s.c.a)

2 Bouteilles  I  100 / 140 Ä

Lot 459

CHÂTEAU LYNCH BAGES - 1989

GCC5 Pauillac

(e.l.s; c.l.a jupe côté)

1 Bouteille  I  160 / 180 Ä

Lot 460 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU LYNCH BAGES - 1975

1 Bouteille

GCC5 Pauillac

(T.L.B+; e.t.h)

CHÂTEAU PAPE CLÉMENT Rouge - 1985

1 Bouteille

CC Graves

(e.t.h; c.l.s)

2 Bouteilles  I  120 / 140 Ä

Lot 461

CHÂTEAU MONTROSE - 2000

GCC2 Saint-Estèphe

(Caisse Bois d’origine)

(superbes)

12 Bouteilles  I  1350 / 1500 Ä

Lot 462

CHÂTEAU PAVIE - 1989

GCC1B Saint-Émilion

(e.t; c.l.a bas de jupe dont 1 incurvée au sommet)

2 Bouteilles  I  200 / 240 Ä

Lot 463

CHÂTEAU D’YQUEM - 1995

C1 Supérieur Sauternes

(2 accrocs minimes étiquette)

1 Bouteille  I  210 / 230 Ä

Lot 464

ALMAVIVA - 2003

Rothschild-Concha y Toro

(étiquette très légèrement marquée)

1 Bouteille  I  80 / 100 Ä

Lot 465

BARBARESCO SORI SAN LORENZO - 1995

Gaja

(e.f.s)

1 Bouteille  I  160 / 180 Ä

Lot 466

VALCALEPIO ROSSO « AMEDEO » - 2005

Castello degli Angeli

(Caisse Bois d’origine)

(1900 bouteilles produites)

12 Bouteilles  I  300 / 360 Ä

Lot 467

COGNAC GRANDE CHAMPAGNE V.S.O.P
NM

Fransac

(Caissette Bois)

1 Bouteille   I  50 / 60 Ä

Lot 468

COGNAC X.O PERFECTION LOT n°53 - NM

Tesseron

(Coffret)

1 Bouteille  I  100 / 120 Ä

Lot 469

PULIGNY-MONTRACHET
LES ENSEIGNÈRES - 2016

Domaine Coche-Dury

(légres plis capsule)

1 Bouteille  I  550 / 600 Ä

Lot 470

CORTON-CHARLEMAGNE (Grand Cru)
2009

Domaine Jacques Prieur

1 Magnum  I  400 / 450 Ä

Lot 471

CHEVALIER-MONTRACHET (Grand Cru)
2013

Domaine Jacques Prieur

1 Magnum  I  600 / 700 Ä

Lot 472 Lot Panaché (Mixed Lot)

BONNES-MARES (Grand Cru) - 2013

1 Bouteille

Domaine Bruno Clair

(e.t côté)

BONNES-MARES (Grand Cru) - 2013

1 Bouteille 

Domaine Robert Groffier Père & Fils

(e.l.s à e.l.a)

2 Bouteilles  I  330 / 360 Ä

Lot 473

CHARMES-CHAMBERTIN (Grand Cru) 2013

Domaine Castagnier

1 Magnum  I  140 / 160 Ä

Lot 474

MUSIGNY (Grand Cru) - 2005

Domaine Jacques Prieur

1 Bouteille  I  450 / 500 Ä

Lot 475

CHAMBERTIN (Grand Cru) - 2010

Domaine Jacques Prieur

1 Magnum  I  675 / 725 Ä

Lot 476 Lot Panaché (Mixed Lot)

VOLNAY SANTENOTS-DU-MILIEU (1° Cru) 2005

1 Bouteille

Domaine des Comtes Lafon

(étiquette très légèrement marquée sinon parfaite)

VOLNAY -CLOS DES CHÊNES (1° Cru)
2005

1 Bouteille

Domaine des Comtes Lafon

VOLNAT CLOS DES 60 OUVRÉES (1° Cru) 
2005

1 Bouteille

Domaine de la Pousse d’or

(étiquette très légèrement marquée sinon parfaite)

3 Bouteilles  I  330 / 360 Ä

Lot 477 Lot Panaché (Mixed Lot)

ECHEZEAUX (Grand Cru) - 2011

1 Bouteille

Domaine Faiveley

(étiquette légèrement marquée)

ECHEZEAUX (Grand Cru) - 2013

1 Bouteille

Domaine Confuron-Cotetidot

(étiquette très légèrement marquée + accroc)

ECHEZEAUX (Grand Cru) - 2011

1 Bouteille

Domaine des Perdrix 

(e.l.s)

3 Bouteilles  I  360 / 400 Ä

Lot 478 Lot Panaché (Mixed Lot)

GRANDS-ECHEZEAUX (Grand Cru) - 2014

1 Bouteille

Henri de Villamont 

ECHEZEAUX (Grand Cru) - 2011

1 Bouteille

Bouchard Père & Fils 

(e.l.a côté sinon belle)

2 Bouteilles  I  225 / 250 Ä

Lot 479 Lot Panaché (Mixed Lot)

VOSNE-ROMANÉE - 1996

1 Bouteille

Domaine Gros Frère & Sœur

MARSANNAY CLOS DU ROY Rouge - 2011

1 Bouteille

Domaine Sylvain Pataille

(e.l.a)

POMMARD CLOS DES EPENEAUX (1° Cru) 2013

1 Bouteille

Domaine Comte Armand

(étiquette très légèrement marquée sinon parfaite)

3 Bouteilles  I  130 / 150 Ä

Lot 480 Lot Panaché (Mixed Lot)

NUITS-SAINT-GEORGES LES SAINT GEORGES (1° Cru) - 2005

1 Bouteille

Domaine Henri Gouges

(e.f.s)

NUITS-SAINT-GEORGES AUX PERDRIX « LES 8 OUVRÉES » - 2011

1 Bouteille

Domaine des Perdrix 

(étiquette légèrement marquée; c.s à c.l.a)

NUITS-SAINT-GEORGES
LES SAINT-GEORGES (1° Cru) - 2013

1 Bouteille

Domaine Faiveley

(1026 bouteilles produites)

3 Bouteilles  I  270 / 300 Ä

Lot 481 Lot Panaché (Mixed Lot)

BOURGOGNE CÔTES D’AUXERRE « CORPS DE GARDE » Rouge - 2011

2 Magnums

Domaine Guilhem et Jean-Luc Goisot

(1 accroc sur 1 étiquette)

BOURGOGNE CÔTES D’AUXERRE « CORPS DE GARDE » Rouge - 2015

1 Magnum

Domaine Guilhem et Jean-Luc Goisot

3 Magnums  I  100 / 120 Ä

Lot 482

CHÂTEAU LAFITE ROTHSCHILD - 1998

GCC1 Pauillac

(1 très légère marque étiquette sinon parfaite)

1 Bouteille  I  425 / 475 Ä

Lot 483

CHÂTEAU LYNCH BAGES - 1990

GCC5 Pauillac

(quelques marques capsule sinon parfaite)

1 Bouteille  I  200 / 220 Ä

Lot 484

GIGONDAS - 2010

Domaine du Cayron

2 Magnums  I  100 / 120 Ä

Lot 485

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE Rouge - 2015

Domaine du Vieux Télégraphe

1 Magnum  I  100 / 120 Ä

Lot 486 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE Rouge
2010

1 Magnum

Marquis Anselme Mathieu

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE Rouge
2012

1 Magnum

Marquis Anselme Mathieu

2 Magnums  I  160 / 180 Ä

Lot 487 Lot Panaché (Mixed Lot)

VINSOBRES « LA PAPESSE » - 2008

1 Bouteille

Domaine Gramenon

CÔTES-DU-RHÔNE « LA SAGESSE »
2013

3 Bouteilles

Domaine Gramenon

4 Bouteilles  I  100 / 110 Ä

Lot 488

CHÂTEAU BRANAIRE - 1998

GCC4 Saint-Julien

(Caisse Bois d’origine)

12 Bouteilles  I  500 / 550 Ä

Lot 489

CHÂTEAU CALON-SÉGUR - 1998

GCC3 Saint-Estèphe

(Caisse Bois d’origine)

(1 étiquette avec 2 accrocs sinon belle; quelques capsules légèrement grisées par frottement des guillotines)

12 Bouteilles  I  850 / 900 Ä

Lot 490

CHÂTEAU CALON-SÉGUR - 1998

GCC3 Saint-Estèphe

(Caisse Bois d’origine légèrement abîmée)

(5 étiquettes légèrement marquées par les guillotines; quelques capsules légèrement grisées par frottement des guillotines)

12 Bouteilles  I  850 / 900 Ä

Lot 491

CHÂTEAU CALON-SÉGUR - 1998

GCC3 Saint-Estèphe

(Caisse Bois d’origine)

(quelques capsules légèrement grisées 
par frottement des guillotines)

12 Bouteilles  I  850 / 900 Ä

Lot 492

CHÂTEAU CALON-SÉGUR - 1998

GCC3 Saint-Estèphe

(Caisse Bois d’origine)

(quelques rares capsules légèrement grisées 
par frottement des guillotines)

12 Bouteilles  I  850 / 900 Ä

Lot 493

CHÂTEAU CALON-SÉGUR - 1998

GCC3 Saint-Estèphe

(Caisse Bois d’origine marquée par l’humidité)

(quelques rares capsules légèrement grisées 
par frottement des guillotines)

12 Bouteilles  I  850 / 900 Ä

Lot 494

CHÂTEAU CALON-SÉGUR - 1998

GCC3 Saint-Estèphe

(Caisse Bois d’origine)

(2 étiquettes légèrement marquées par les guillotines; quelques rares capsules légèrement grisées par frottement des guillotines)

12 Bouteilles  I  850 / 900 Ä

Lot 495

CHÂTEAU CALON-SÉGUR - 1998

GCC3 Saint-Estèphe

(Caisse Bois d’origine marquée par l’humidité)

(1 e.t.h légères côté; quelques rares capsules légèrement grisées par frottement des guillotines)

12 Bouteilles  I  850 / 900 Ä

Lot 496

CHÂTEAU CALON-SÉGUR - 1998

GCC3 Saint-Estèphe

(Caisse Bois d’origine)

(1 e.l.a sinon belle; quelques capsules légèrement grisées par frottement des guillotines et 1 avec accroc bas de jupe)

12 Bouteilles  I  850 / 900 Ä

Lot 497

CHÂTEAU CALON-SÉGUR - 1998

GCC3 Saint-Estèphe

(Caisse Bois d’origine)

(quelques rares capsules légèrement grisées 
par frottement des guillotines)

12 Bouteilles  I  850 / 900 Ä

Lot 498

CHÂTEAU CALON-SÉGUR - 1998

GCC3 Saint-Estèphe

(Caisse Bois d’origine)

(quelques rares capsules légèrement grisées 
par frottement des guillotines)

12 Bouteilles  I  850 / 900 Ä

Lot 499

CHÂTEAU LAFON-ROCHET - 1998

GCC4 Saint-Estèphe

(Caisse Bois d’origine)

(1 e.l.a côté)

12 Bouteilles  I  360 / 420 Ä

Lot 500

CHÂTEAU LAFON-ROCHET - 1998

GCC4 Saint-Estèphe

(Caisse Bois d’origine)

12 Bouteilles  I  360 / 420 Ä

Lot 501

CHÂTEAU LAFON-ROCHET - 1998

GCC4 Saint-Estèphe

(Caisse Bois d’origine)

12 Bouteilles  I  360 / 420 Ä

Lot 502

CHÂTEAU LAFON-ROCHET - 1998

GCC4 Saint-Estèphe

(Caisse Bois d’origine légèrement sale)

(1 accroc sur 1 étiquette)

12 Bouteilles  I  360 / 420 Ä

Lot 503

CHÂTEAU LAFON-ROCHET - 1998

GCC4 Saint-Estèphe

(Caisse Bois d’origine)

(1 étiquette avec 2 accrocs et 1 avec léger manque)

12 Bouteilles  I  360 / 420 Ä

Lot 504

CHÂTEAU LAFON-ROCHET - 1998

GCC4 Saint-Estèphe

(Caisse Bois d’origine)

12 Bouteilles  I  360 / 420 Ä

Lot 505

CHÂTEAU LAFON-ROCHET - 1998

GCC4 Saint-Estèphe

(Caisse Bois d’origine)

(8 étiquettes avec de très légers manques sinon belles)

12 Bouteilles  I  360 / 420 Ä

Lot 506

CHÂTEAU LARCIS DUCASSE - 1998

GCC Saint-Émilion

(Caisse Bois d’origine)

(5 e.l.a à e.a partie basse par guillotines)

12 Bouteilles  I  400 / 450 Ä

Lot 507

CHÂTEAU LARCIS DUCASSE - 1998

GCC Saint-Émilion

(Caisse Bois d’origine)

(4 B.G)

12 Bouteilles  I  400 / 450 Ä

Lot 508

CHÂTEAU LARCIS DUCASSE - 1998

GCC Saint-Émilion

(Caisse Bois d’origine)

(4 e.l.a partie basse par guillotines)

12 Bouteilles  I  400 / 450 Ä

Lot 509

CHÂTEAU LARCIS DUCASSE - 1998

GCC Saint-Émilion

(Caisse Bois d’origine)

12 Bouteilles  I  400 / 450 Ä

Lot 510

CHÂTEAU LARCIS DUCASSE - 1998

GCC Saint-Émilion

(Caisse Bois d’origine)

(3 e.l.a partie basse par guillotines)

12 Bouteilles  I  400 / 450 Ä

Lot 511

CHÂTEAU LARCIS DUCASSE - 1998

GCC Saint-Émilion

(Caisse Bois d’origine)

(2 B.G-; 3 e.l.a partie basse par guillotines)

12 Bouteilles  I  400 / 450 Ä

Lot 512

CHÂTEAU LARMANDE - 1998

GCC Saint-Émilion

(Caisse Bois d’origine)

(2 étiquettes avec accrocs)

12 Bouteilles  I  240 / 270 Ä

Lot 513

CHÂTEAU LARMANDE - 1998

GCC Saint-Émilion

(Caisse Bois d’origine)

(8 étiquettes avec accrocs légers ou légèrement abîmées)

12 Bouteilles  I  240 / 270 Ä

Lot 514

CHÂTEAU LARMANDE - 1998

GCC Saint-Émilion

(Caisse Bois d’origine)

(4 étiquettes avec de légers manques)

12 Bouteilles  I  240 / 270 Ä

Lot 515

CHÂTEAU LARMANDE - 1998

GCC Saint-Émilion

(Caisse Bois d’origine)

(2 étiquettes avec de légers manques et 2 e.l.a)

12 Bouteilles  I  240 / 270 Ä

Lot 516

CHÂTEAU LARMANDE - 1998

GCC Saint-Émilion

(Caisse Bois d’origine)

(2 étiquettes légèrement marquées et 1 avec accroc)
12 Bouteilles  I  240 / 270 Ä

Lot 517

CHÂTEAU LARMANDE - 1998

GCC Saint-Émilion

(Caisse Bois d’origine)

(1 étiquette très légèrement marquée et 1 avec accroc)
12 Bouteilles  I  240 / 270 Ä

Lot 518

CHÂTEAU LARMANDE - 1998

GCC Saint-Émilion

(Caisse Bois d’origine)

(2 étiquettes avec 1 accroc sinon parfaites)

12 Bouteilles  I  240 / 270 Ä

Lot 519

CHÂTEAU LATOUR-MARTILLAC Rouge
1989

CC Graves

(Caisse Bois d’origine marquée par l’humidité)

(7 e.t.h dont 2 e.l.a et 2 e.t.a)

12 Bouteilles  I  280 / 320 Ä

Lot 520

CHÂTEAU LATOUR-MARTILLAC Rouge
1989

CC Graves

(Caisse Bois d’origine)

(2 e.l.s côté et 1 avec accroc)

12 Bouteilles  I  280 / 320 Ä

Lot 521

CHÂTEAU LATOUR-MARTILLAC Rouge
1998

CC Graves

(Caisse Bois d’origine)

12 Bouteilles  I  260 / 280 Ä

Lot 522

CHÂTEAU LATOUR-MARTILLAC Rouge
1998

CC Graves

(Caisse Bois d’origine)

12 Bouteilles  I  260 / 280 Ä

Lot 523

CHÂTEAU LATOUR-MARTILLAC Rouge
1998

CC Graves

(Caisse Bois d’origine)

(1 B.G)

12 Bouteilles  I  260 / 280 Ä

Lot 524

CHÂTEAU LATOUR-MARTILLAC Rouge
1998

CC Graves

(Caisse Bois d’origine)

12 Bouteilles  I  260 / 280 Ä

Lot 525

CHÂTEAU LATOUR-MARTILLAC Rouge
1998

CC Graves

(Caisse Bois d’origine)

12 Bouteilles  I  260 / 280 Ä

Lot 526

CHÂTEAU LATOUR-MARTILLAC Rouge 1998

CC Graves

(Caisse Bois d’origine)

(1 B.G)

12 Bouteilles  I  260 / 280 Ä

Lot 527

CHÂTEAU LATOUR-MARTILLAC Rouge 1998

CC Graves

(Caisse Bois d’origine)

(1 B.G)

12 Bouteilles  I  260 / 280 Ä

Lot 528

CHÂTEAU LATOUR-MARTILLAC Rouge 1998

CC Graves

(Caisse Bois d’origine)

(2 B.G)

12 Bouteilles  I  260 / 280 Ä

Lot 529

CHÂTEAU LEOVILLE POYFERRE - 1998

GCC2 Saint-Julien

(Caisse Bois d’origine)

12 Bouteilles  I  720 / 840 Ä

Lot 530

CHÂTEAU LEOVILLE POYFERRE - 1998

GCC2 Saint-Julien

(Caisse Bois d’origine)

12 Bouteilles  I  720 / 840 Ä

Lot 531

CHÂTEAU LEOVILLE POYFERRE - 1998

GCC2 Saint-Julien

(Caisse Bois d’origine)

(1 accroc sur 1 étiquette)

12 Bouteilles  I  720 / 840 Ä

Lot 532

CHÂTEAU LEOVILLE POYFERRE - 1998

GCC2 Saint-Julien

(Caisse Bois d’origine légèrement marquée par l’humidité)

(1 e.t.h légères et 1 e.t.h avec accroc)

12 Bouteilles  I  720 / 840 Ä

Lot 533

CHÂTEAU LEOVILLE POYFERRE - 1998

GCC2 Saint-Julien

(Caisse Bois d’origine)

12 Bouteilles  I  720 / 840 Ä

Lot 534

CHÂTEAU LYNCH BAGES - 1998

GCC5 Pauillac

(Caisse Bois d’origine)

12 Bouteilles  I  1000 / 1100 Ä

Lot 535

CHÂTEAU LYNCH BAGES - 1998

GCC5 Pauillac

(Caisse Bois d’origine)

12 Bouteilles  I  1000 / 1100 Ä

Lot 536

CHÂTEAU LYNCH BAGES - 1998

GCC5 Pauillac

(Caisse Bois d’origine)

(1 étiquette très légèrement marquée sinon parfaite)
12 Bouteilles  I  1000 / 1100 Ä

Lot 537

CHÂTEAU LYNCH BAGES - 1998

GCC5 Pauillac

(Caisse Bois d’origine)

12 Bouteilles  I  1000 / 1100 Ä

Lot 538

CHÂTEAU LYNCH BAGES - 1998

GCC5 Pauillac

(Caisse Bois d’origine)

12 Bouteilles  I  1000 / 1100 Ä

Lot 539

CHÂTEAU LYNCH BAGES - 1998

GCC5 Pauillac

(Caisse Bois d’origine)

12 Bouteilles  I  1000 / 1100 Ä

Lot 540

CHÂTEAU LYNCH BAGES - 1998

GCC5 Pauillac

(Caisse Bois d’origine)

(3 e.t.h légères)

12 Bouteilles  I  1000 / 1100 Ä

Lot 541

CHÂTEAU LYNCH BAGES - 1998

GCC5 Pauillac

(Caisse Bois d’origine)

12 Bouteilles  I  1000 / 1100 Ä

Lot 542

CHÂTEAU MARGAUX - 1998

GCC1 Margaux

(Caisse Bois d’origine marquée par l’humidité sur 1 face)
(2 étiquettes très légèrement marquées sinon parfaites)
12 Bouteilles  I  4000 / 4400 Ä

Lot 543

CHÂTEAU PRIEURE-LICHINE - 1998

GCC4 Margaux

(Caisse Bois d’origine)

(1 étiquette avec 3 accrocs minimes)

12 Bouteilles  I  350 / 400 Ä

Lot 544

CHÂTEAU PRIEURE-LICHINE - 1998

GCC4 Margaux

(Caisse Bois d’origine)

12 Bouteilles  I  350 / 400 Ä

Lot 545

CHÂTEAU PRIEURE-LICHINE - 1998

GCC4 Margaux

(Caisse Bois d’origine)

12 Bouteilles  I  350 / 400 Ä

Lot 546

CHÂTEAU PRIEURE-LICHINE - 1998

GCC4 Margaux

(Caisse Bois d’origine)

(1 accroc 1 étiquette sinon parfaite)

12 Bouteilles  I  350 / 400 Ä

Lot 547

CHÂTEAU PRIEURE-LICHINE - 1998

GCC4 Margaux

(Caisse Bois d’origine)

12 Bouteilles  I  350 / 400 Ä

Lot 548

CHÂTEAU PRIEURE-LICHINE - 1998

GCC4 Margaux

(Caisse Bois d’origine)

12 Bouteilles  I  350 / 400 Ä

Lot 549

CHÂTEAU PRIEURE-LICHINE - 1998

GCC4 Margaux

(Caisse Bois d’origine)

(1 B.G-; 2 étiqyettes avec 1 accroc)

12 Bouteilles  I  350 / 400 Ä

Lot 550

CHÂTEAU PRIEURE-LICHINE - 1998

GCC4 Margaux

(Caisse Bois d’origine)

12 Bouteilles  I  350 / 400 Ä

Lot 551

CHÂTEAU PRIEURE-LICHINE - 1998

GCC4 Margaux

(Caisse Bois d’origine)

(pli d’origine sur 1 étiquette)

12 Bouteilles  I  350 / 400 Ä

Lot 552

CHÂTEAU RAUZAN-SEGLA - 1998

GCC2 Margaux

(Caisse Bois d’origine)

12 Bouteilles  I  600 / 660 Ä

Lot 553

CHAMPAGNE EXTRA-BRUT « R.D » - 1981

Bollinger

(Caisse Bois d’origine) 

(dégorgement Octobre 1999)

1 Bouteille  I  200 / 250 Ä

Lot 554

CHAMPAGNE EXTRA-BRUT « R.D » - 1981

Bollinger

(étiquette et coiffe légèrement marquées; dégorgement Octobre 1999)

1 Bouteille  I  200 / 250 Ä

Lot 555

CHAMPAGNE BRUT 
« LA GRANDE ANNÉE » - 1997

Bollinger

(quelques marques étiquettes et coiffes 
sinon belles; dégorgement Novembre 2005)

3 Bouteilles  I  300 / 360 Ä

Lot 556

CHAMPAGNE BRUT 
« LA GRANDE ANNÉE » - 1997

Bollinger

(quelques marques 2 étiquettes et coiffes sinon belles et 1 e.l.s; dégorgement Novembre 2005)

3 Bouteilles  I  300 / 360 Ä

Lot 557

CHAMPAGNE BRUT 
« LA GRANDE ANNÉE » - 1997

Bollinger

(Coffret plexiglas)

(dégorgement Mars 2005)

1 Bouteille  I  100 / 120 Ä

Lot 558

CHAMPAGNE BRUT 
« LA GRANDE ANNÉE » Rosé - 1999

Bollinger

(dégorgement Mars 2008)

3 Bouteilles  I  330 / 360 Ä

Lot 559

CHAMPAGNE BRUT « CRISTAL » - 2002

Louis Roederer

(quelques marques étiquette et coiffe)

1 Bouteille  I  180 / 200 Ä

Lot 560

CHAMPAGNE BRUT « BELLE ÉPOQUE » 1983

Perrier-Jouët

1 Bouteille  I  160 / 180 Ä

Lot 561 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHAMPAGNE BRUT GRAND SIÈCLE 
« LA CUVÉE » - NM

2 Bouteilles

Laurent-Perrier

CHAMPAGNE BRUT BLANC DE NOIRS « MUMM DE VERZENAY » - NM

1 Bouteille

Mumm

(Coffret)

3 Bouteilles  I  160 / 200 Ä

Lot 562

CHAMPAGNE BRUT - 2002

Laurent-Perrier

6 Bouteilles  I  360 / 420 Ä

Lot 563

CHAMPAGNE BRUT - 2002

Laurent-Perrier 

3 Bouteilles  I  180 / 210 Ä

Lot 564

CHAMPAGNE BRUT - NM

Ruinart

6 Bouteilles  I  140 / 160 Ä

Lot 565

CHAMPAGNE BRUT BLANC DE BLANCS NM

Ruinart

5 Bouteilles  I  230 / 260 Ä

Lot 566

CHAMPAGNE BRUT BLANC DE BLANCS « COMTES DE CHAMPAGNE » - 1990

Taittinger

1 Bouteille  I  225 / 250 Ä

Lot 567

CHAMPAGNE BRUT GRANDS CRUS « PRÉLUDE À L’AN 2000 » - NM

Taittinger

(1 à 6 mm sous bas de coiffe; 1 c.l.s)

2 Magnums  I  200 / 240 Ä

Lot 568

CHÂTEAU AUSONE - 1976

GCC1A Saint-Émilion

(1 T.L.B+ et 1 H.E; e.t.h dont 1 e.l.a; c.l.s)

2 Bouteilles  I  280 / 320 Ä

Lot 569 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU BATAILLEY - 1982

3 Bouteilles

GCC5 Pauillac

(2 B.G- ou mieux et 1 H.E; étiquettes légèrement marquées; c.l.a bas de jupes)

CHÂTEAU BATAILLEY - 1986

3 Bouteilles

GCC5 Pauillac

(accrocs étiquettes sinon belles)

6 Bouteilles  I  240 / 270 Ä

Lot 570

CHÂTEAU BATAILLEY - 1986

GCC5 Pauillac

(2 B.G; étiquettes légèrement marquées avec quelques accrocs dont 1 e.l.s; quelques marques capsules)

6 Bouteilles  I  240 / 270 Ä

Lot 571 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU CANON - 1976

1 Bouteille

GCC1B Saint-Émilion 

(B.G-; e.l.s à e.l.a; c.l.a)

CHÂTEAU MONTROSE - 1979

1 Bouteille

GCC2 Saint-Estèphe

(H.E-; e.t.h fortes)

CHÂTEAU BRANE-CANTENAC - 1979

4 Bouteilles

GCC2 Margaux

(H.E+ ou mieux; étiquettes légèrement marquées; quelques capsules légèrement marquées)

6 Bouteilles  I  225 / 250 Ä

Lot 572

CHÂTEAU BRANE-CANTENAC - 1996

GCC2 Margaux

(quelques marques capsules sinon parfaites)

12 Bouteilles  I  600 / 690 Ä

Lot 573

CHÂTEAU CANON - 1992

GCC1B Saint-Émilion

(étiquettes légèrement marquées dont 1 avec accroc)
3 Bouteilles  I  120 / 150 Ä

Lot 574

CHÂTEAU CHEVAL BLANC - 1974

GCC1A Saint-Émilion

(B.G- ou mieux; e.f.s dont 1 e.a)

2 Bouteilles  I  380 / 420 Ä

Lot 575

CHÂTEAU CHEVAL BLANC - 1980

GCC1A Saint-Émilion

(B.G; e.t.h légères à e.t.h)

1 Bouteille  I  200 / 240 Ä

Lot 576

CHÂTEAU CHEVAL BLANC - 1981

GCC1A Saint-Émilion

(B.G- ou mieux; quelques étiquettes très légèrement marquées sinon belles)

5 Bouteilles  I  1100 / 1250 Ä

Lot 577

CHÂTEAU COS D’ESTOURNEL - 1984

GCC2 Saint-Estèphe 

(2 T.L.B+ ou mieux et 1 T.L.B-; e.l.s avec accrocs; c.l.s)
3 Bouteilles  I  150 / 180 Ä

Lot 578

CHÂTEAU DE CAMENSAC - 1982

GCC5 Haut-Médoc 

(Caisse Bois d’origine sans pavillon supérieur) 

(11 T.L.B+ ou mieux et 1 M.E+; quelques e.l.a ou accrocs)

12 Bouteilles   I  360 / 420 Ä

Lot 579

CHÂTEAU DE CAMENSAC - 1984

GCC5 Haut-Médoc

(Caisse Bois d’origine sans pavillon supérieur) 

(T.L.B+ ou mieux; étiquettes légèrement marquées; c.l.a avec parfois quelques plis)

12 Bouteilles  I  280 / 320 Ä

Lot 580 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU DE CAMENSAC - 1978

3 Bouteilles

GCC5 Haut-Médoc

(H.E- ou mieux; e.l.s à e.l.a; c.l.s)

CHÂTEAU DE CAMENSAC - 1984

4 Bouteilles

GCC5 Haut-Médoc

(H.E+ ou mieux; étiquettes légèrement marquées)

CHÂTEAU DE LAMARQUE - 2009

3 Bouteilles

Haut-Médoc

10 Bouteilles  I  200 / 240 Ä

Lot 581

CHÂTEAU DUCRU-BEAUCAILLOU - 1974

GCC2 Saint-Julien 

(B.G; e.l.s dont 1 e.l.a; c.l.s à c.s dont 1 avec accroc)

2 Bouteilles  I  90 / 100 Ä

Lot 582

CHÂTEAU DUCRU-BEAUCAILLOU - 1975

GCC2 Saint-Julien

(5 T.L.B- ou mieux et 1 H.E; quelques e.l.s sinon belles)
6 Bouteilles  I  260 / 300 Ä

Lot 583

CHÂTEAU DUCRU-BEAUCAILLOU - 1975

GCC2 Saint-Julien 

(H.E+ ou mieux; e.l.s avec quelques accrocs; 2 c.l.s et 1 c.a pourtour sommet)

3 Bouteilles  I  100 / 120 Ä

Lot 584

CHÂTEAU GACHON - 1998

Montagne-Saint-Émilion

(11 B.G ou mieux et 1 T.L.B; 1 e.l.a sinon belle)

12 Bouteilles  I  80 / 100 Ä

Lot 585

CHÂTEAU HAUT-BRIGNAYS - 1997

Haut-Médoc

(B.G- ou mieux; étiquettes légèrement marquées dont 1 e.l.a et 1 e.a)

12 Bouteilles  I  80 / 100 Ä

Lot 586

CHÂTEAU HAUT-BRION - 1979

GCC1 Graves

(3,4 cm ou mieux; e.t.h dont 1 e.a; c.s)

2 Bouteilles  I  400 / 450 Ä

Lot 587

CHÂTEAU LA CONSEILLANTE - 1986

Pomerol

(2 B.G- ou mieux et 1 T.L.B; 2 e.l.s et 1 e.t.h; c.l.s)

3 Bouteilles  I  240 / 270 Ä

Lot 588

CHÂTEAU LA TOUR DU PIN FIGEAC MOUEIX - 1986

GCC Saint-Émilion

(5 H.E- ou mieux et 1 M.E; e.l.s dont 1 e.a; c.l.s)

6 Bouteilles  I  120 / 150 Ä

Lot 589

CHÂTEAU LAFITE ROTHSCHILD - 1979

GCC1 Pauillac

(e.l.s papier de soie; bouchon légèrement engagé)

1 Bouteille  I  250 / 300 Ä

Lot 590

CHÂTEAU LASCOMBES - 1986

GCC2 Margaux

(5 B.G ou mieux et 1 T.L.B; quelques étiquettes légèrement marquées sinon belles)

6 Bouteilles  I  270 / 300 Ä

Lot 591

CHÂTEAU LASCOMBES - 1986

GCC2 Margaux

(B.G ou mieux; quelques étiquettes légèrement marquées sinon belles)

6 Bouteilles  I  280 / 320 Ä

Lot 592

CHÂTEAU LASCOMBES - 1986

GCC2 Margaux

(e.t.h)

2 Bouteilles  I  90 / 110 Ä

Lot 593

CHÂTEAU LATOUR - 1979

GCC1 Pauillac

(T.L.B; e.t.h; capsule légèrement incurvée)

1 Bouteille  I  220 / 250 Ä

Lot 594

CHÂTEAU LYNCH BAGES - 1986

GCC5 Pauillac

(1 H.E et 1 M.E; e.t.h légères à e.t.h; 1 c.l.s et 1 c.s à c.a + s.c.a)

2 Bouteilles  I  100 / 120 Ä

Lot 595

CHÂTEAU MALARTIC-LAGRAVIÈRE Rouge - 1979

CC Graves 

(Caisse Bois d’origine sans pavillon supérieur) 

(11 H.E ou mieux et 1 B; quelques étiquettes légèrement marquées; quelques c.l.a et 1 c.a) 

12 Bouteilles  I  280 / 320 Ä

Lot 596 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU MALARTIC-LAGRAVIÈRE Rouge - 1978

3 Bouteilles

CC Graves 

(H.E- ou mieux; e.t.h)

CHÂTEAU MALARTIC-LAGRAVIÈRE Rouge - 1982

3 Bouteilles

CC Graves 

(T.L.B+ ou mieux; étiquettes légèrement marquées)

6 Bouteilles  I  210 / 240 Ä

Lot 597

CHÂTEAU MARGAUX - 1956

GCC1 Margaux

(1 H.E+ et 1 H.E; e.t.h à e.l.a; c.s à c.l.a)

2 Bouteilles  I  400 / 500 Ä

Lot 598

CHÂTEAU MARGAUX - 1976

GCC1 Margaux

(B+; e.t.h; c.s)

1 Bouteille  I  50 / 80 Ä

Lot 599

CHÂTEAU MARGAUX - 1984

GCC1 Margaux

(1 T.L.B- à H.E+; e.l.s; 1 c.s + s.c.a)

3 Bouteilles  I  550 / 600 Ä

Lot 600 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU MAZEYRES - 1981

3 Bouteilles

Pomerol

(H.E ou mieux; e.l.s; c.l.s)

CHÂTEAU MAZEYRES - 1982

3 Bouteilles

Pomerol

(T.L.B ou mieux; étiquettes très légèrement marquées à e.l.s; quelques marques capsules)

6 Bouteilles  I  160 / 180 Ä

Lot 601

CHÂTEAU MAZEYRES - 1982

Pomerol

(Caisse Bois d’origine avec inscriptions manuscrites)

(H.E- ou mieux; 1 bouchon enagé 1 cm et 1 bouchon tombé)

12 Bouteilles  I  180 / 220 Ä

Lot 602

CHÂTEAU MAZEYRES - 1985

Pomerol

(H.E+ ou mieux; étiquettes légèrement marquées sinon belles)

5 Bouteilles  I  125 / 150 Ä

Lot 603

CHÂTEAU MONTROSE - 1980

GCC2 Saint-Estèphe

(4 T.L.B- ou mieux et 2 H.E+; e.l.s à e.f.s; quelques c.l.s)
6 Bouteilles  I  250 / 300 Ä

Lot 604

CHÂTEAU MONTROSE - 1980

GCC2 Saint-Estèphe

(H.E ou mieux; e.l.s à e.f.s)

3 Bouteilles  I  100 / 120 Ä

Lot 605

CHÂTEAU MOUTON BARONNE PHILIPPE 1982

GCC5 Pauillac

(5 H.E- ou mieux et 1 M.E-; e.t.h)

6 Bouteilles  I  135 / 150 Ä

Lot 606

CHÂTEAU PAPE CLÉMENT Rouge - 1975

CC Graves 

(H.E ou mieux; e.l.s; c.s à c.l.a)

3 Bouteilles  I  100 / 120 Ä

Lot 607

CHÂTEAU PAPE CLÉMENT Rouge - 1979

CC Graves 

(M.E+ ou mieux; e.t.h à e.f.s; c.s à c.a)

6 Bouteilles  I  180 / 220 Ä

Lot 608

CHÂTEAU PAVIE - 1979

GCC1B Saint-Émilion

(1 T.L.B et 1 M.E+; e.t.h dont 1 e.a; c.l.s)

2 Bouteilles  I  120 / 150 Ä

Lot 609

CHÂTEAU PAVIE - 1982

GCC1B Saint-Émilion

(T.L.B+ ou mieux; e.l.s)

2 Bouteilles  I  200 / 240 Ä

Lot 610

CHÂTEAU PICHON LONGUEVILLE BARON 1979

GCC2 Pauillac

(T.L.B+ à B.G-; étiquettes très légèrement marquées sinon parfaites)

2 Bouteilles  I  130 / 150 Ä

Lot 611

CHÂTEAU TAILLEFER - 1985

Pomerol

(T.L.B+ ou mieux; étiquettes légèrement marquées)

6 Bouteilles  I  150 / 180 Ä

Lot 612 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU TAILLEFER - 1985

2 Bouteilles

Pomerol

(T.L.B+ ou mieux; e.l.s)

CHÂTEAU LARRIVET-HAUT-BRION Rouge 1998

4 Bouteilles

Pessac-Léognan

(étiquettes très légèrement marquées sinon parfaites)

6 Bouteilles  I  135 / 160 Ä

Lot 613

CHÂTEAU TROTTE VIEILLE - 1985

GCC1B Saint-Émilion

(B.G ou mieux; étiquettes légèrement marquées avec quelques accrocs)

6 Bouteilles  I  240 / 280 Ä

Lot 614 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU LE BOSCQ - 1988

5 Bouteilles

Saint-Estèphe

(T.L.B ou mieux; e.t.h légères à e.t)

CHÂTEAU PEYREAU - 1975

6 Bouteilles

Saint-Émilion Grand Cru

(H.E ou mieux; e.t.h légères à e.t.h; quelques c.l.a bas de jupes)

11 Bouteilles   I  120 / 150 Ä

Lot 615 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU HAUT-BRIGNAYS - 1997

6 Bouteilles

Haut-Médoc

(e.l.s à e.l.a)

CHÂTEAU LANESSAN - 1986

6 Bouteilles

Haut-Médoc

(M.E ou mieux; e.l.s dont 1 e.t; c.s)

12 Bouteilles  I  120 / 150 Ä

Lot 616 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU PONTOISE CABARRUS - 1983

11 Bouteilles

Haut-Médoc

(H.E- ou mieux; e.l.s à e.l.a; quelques c.l.s)

CHÂTEAU PONTOISE CABARRUS - 1985

1 Bouteille

Haut-Médoc

(B.G; étiquette très légèrement marquée)

12 Bouteilles  I  120 / 150 Ä

Lot 617 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU DASSAULT - 1983

3 Bouteilles

GCC Saint-Émilion

(étiquettes très légèrement marquées sinon parfaites)
CHÂTEAU MOULINET - 1986

3 Bouteilles

Pomerol

(H.E ou mieux; esl; c.l.s)

6 Bouteilles  I  120 / 150 Ä

Lot 618 Lot Panaché (Mixed Lot)

DOMAINE DE CHEVALIER Rouge - 1981

3 Bouteilles

CC Graves 

(T.L.B ou mieux; e.l.s à e.l.a)

DOMAINE DE CHEVALIER Rouge - 1984

2 Bouteilles

CC Graves 

(B.G-; e.t.h légères)

5 Bouteilles  I  160 / 180 Ä

Lot 619

CHÂTEAU DOISY DAENE - 1988

C2 Sauternes 

(5 e.l.s et 1 e.t.h)

6 Bouteilles  I  200 / 240 Ä

Lot 620

CHÂTEAU D’YQUEM - 1962

C1 Supérieur Sauternes

(e.t.h à e.t.a; c.l.s)

1 Bouteille  I  500 / 600 Ä

Lot 621

CHÂTEAU D’YQUEM - 1985

C1 Supérieur Sauternes

(B.G-; e.l.s à e.t.h; c.s avec 1 accroc)

1 Bouteille  I  220 / 250 Ä

Lot 622

CHÂTEAU D’YQUEM - 1985

C1 Supérieur Sauternes

(B.G-; e.l.s à e.t.h; c.s incurvée légèrement; bouchon engagé 5 mm)

1 Bouteille  I  200 / 240 Ä

Lot 623

CHÂTEAU D’YQUEM - 1985

C1 Supérieur Sauternes

(T.L.B; e.t.h; c.l.s à c.a côté)

1 Bouteille  I  200 / 240 Ä

Lot 624

CHÂTEAU RIEUSSEC - 1985

Château Rieussec

(5 B.G ou mieux et 1 T.L.B-; e.f.s dont 1 e.a)

6 Bouteilles  I  280 / 320 Ä

Lot 625 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU CLIMENS - 1980

2 Bouteilles

C1 Sauternes 

(1 T.L.B+ et 1 T.L.B-; e.t.h à e.t.h fortes; c.s
dont 1 c.l.a)

CHÂTEAU FILHOT - 1981

2 Bouteilles

C2 Sauternes 

(B.G; e.t.h; c.l.s à c.l.a)

CHÂTEAU DOISY DAENE - 1988

2 Bouteilles

C2 Sauternes 

(B.G; e.l.s)

6 Bouteilles  I  200 / 240 Ä

Lot 626

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE Blanc - 2000

Domaine Monpertuis

(e.l.s)

6 Bouteilles  I  100 / 120 Ä

Lot 627

HERMITAGE « MURE DE LARNAGE » Blanc 1999

Chapoutier

6 Bouteilles  I  120 / 150 Ä

Lot 628

HERMITAGE « MURE DE LARNAGE » Blanc 1999

Chapoutier

6 Bouteilles  I  120 / 150 Ä

Lot 629

HERMITAGE LA CHAPELLE - 1983

Paul Jaboulet-Aîné 

(1 à 3,8 cm et1 à 4,2 cm; e.l.s à e.f.s)

4 Bouteilles  I  360 / 400 Ä

Lot 630

HERMITAGE LA CHAPELLE - 1986

Paul Jaboulet-Aîné

(e.l.s dont 1 e.l.a; 2 collerettes Jaboulet avec accrocs)

6 Bouteilles  I  540 / 600 Ä

Lot 631 Lot Panaché (Mixed Lot)

CÔTES-DU-RHÔNE VILLAGES Rouge
1995

6 Bouteilles

Château de la Gardine

CÔTES-DU-RHÔNE Blanc - 2010

4 Bouteilles

Chapoutier

10 Bouteilles  I  100 / 120 Ä

Lot 632 Lot Panaché (Mixed Lot)

SAINT-JOSEPH DESCHANTS « Rouge »
2015

4 Bouteilles

Chapoutier

LIRAC « LA FERMADE » Rouge - 2002

4 Bouteilles

Domaine Maby

(e.l.s avec quelques plis)

SAINT-JOSEPH Blanc - 2015

3 Bouteilles

Guigal

11 Bouteilles  I  135 / 150 Ä

Lot 633 Lot Panaché (Mixed Lot)

CORNAS - 2014

2 Bouteilles

Pic & Chapoutier

CÔTE-RÔTIE BRUNE ET BLONDE - 2015

3 Bouteilles

Guigal

(1 clm.a)

5 Bouteilles  I  135 / 150 Ä

Lot 634

BEAUNE CLOS DES MOUCHES Rouge
(1° Cru) - 1988

Joseph Drouhin

(e.t.h ; clm.s légèrement)

4 Bouteilles  I  200 / 240 Ä

Lot 635

BEAUNE Rouge - 1985

Joseph Drouhin

(1 à 3,3 cm; e.t.h à e.a dont 1 e.t.a; clm.s à clm.a dont 1 illisible; c.l.s)

9 Bouteilles  I  360 / 450 Ä

Lot 636

BEAUNE-GRÈVES Rouge (1° Cru) - 1986

Joseph Drouhin

(e.t.h dont 5 e.l.a à e.a; quelques clm.s; 2 c.l.s)

12 Bouteilles  I  500 / 600 Ä

Lot 637

CHAMBERTIN (Grand Cru) - 1979

Charles Viénot

(5 à 3,5 cm ou mieux et 1 à 4,7 cm; e.t.h à e.a; clm.s; c.l.s à c.l.a)

6 Bouteilles  I  280 / 320 Ä

Lot 638

CHAMBOLLE-MUSIGNY - 2003

Louis Jadot

6 Bouteilles  I  150 / 180 Ä

Lot 639

CLOS DE VOUGEOT (Grand Cru) - 1997

Chanson Père & Fils

(étiquettes très légèrement marquées sinon belles)

4 Bouteilles  I  200 / 240 Ä

Lot 640

CORTON CLOS DES CORTONS FAIVELEY (Grand Cru) - 1982

Faiveley

(1 à 3 cm; étiquettes légèrement marquées; 1 c.l.s et 1 c.s)

6 Bouteilles  I  420 / 480 Ä

Lot 641

POMMARD - 1993

Mommessin

(e.l.s dont quelques e.l.a; clm.s avec quelques accrocs)

6 Bouteilles  I  120 / 150 Ä

Lot 642

POMMARD - 2001

Mommessin

(e.l.s dont 1 e.l.a; clm.s)

6 Bouteilles  I  120 / 150 Ä

Lot 643

POMMARD DES HOSPICES
CUVÉE BILLARDET - 1980

Mommessin

(e.t.h légères à e.l.s)

6 Bouteilles  I  200 / 240 Ä

Lot 644

SANTENAY CLOS ROUSSEAU Rouge
(1° Cru) - 2000

Mommessin

(étiquettes très légèrement marquées)

9 Bouteilles  I  130 / 150 Ä

Lot 645

VOLNAY-SANTENOTS DES HOSPICES CUVÉE GAUVAIN (1° Cru) - 1980

Mommessin

(2,5 cm ou mieux; e.l.s dont 3 e.l.a; quelques c.l.s)

12 Bouteilles  I  360 / 420 Ä

Lot 646 Lot Panaché (Mixed Lot)

VOLNAY-SANTENOTS DES HOSPICES CUVÉE GAUVAIN (1° Cru) - 1980

7 Bouteilles 

Mommessin

(3,5 cm ou mieux; e.l.s à e.l.a; c.l.s et 1 c.s)

VOLNAY-SANTENOTS DES HOSPICES CUVÉE JEHAN-DE-MASSOL (1° Cru)
1982

5 Bouteilles

Mommessin

(e.t.h)

12 Bouteilles  I  360 / 420 Ä

Lot 647 Lot Panaché (Mixed Lot)

BEAUNE-GRÈVES Rouge (1° Cru) - 1986

7 Bouteilles 

Joseph Drouhin

(e.t.h à e.l.a; clm.s à clm.a)

RULLY « LA CHAUME » Rouge - 1996

3 Bouteilles

Chartron et Trébuchet

(étiquettes très légèrement marquées dont 1 e.l.a)

10 Bouteilles  I  320 / 350 Ä

Lot 648 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHABLIS « SAINT-MARTIN » - 2000

4 Bouteilles 

Domaine Laroche

(e.l.s)

VOLNAY - 2011

2 Bouteilles

Domaine Dubreuil-Fontaine

6 Bouteilles  I  100 / 120 Ä

Lot 649

MEURSAULT - 1997

Chanson Père & Fils

(quelques étiquettes légèrement marquées; quelques aspects évolués)

6 Bouteilles  I  90 / 120 Ä

Lot 650

MEURSAULT - 1997

Chanson Père & Fils

(étiquettes légèrement marquées avec accrocs; aspect évolué)

6 Bouteilles  I  60 / 90 Ä

Lot 651 Lot Panaché (Mixed Lot)

MEURSAULT VIEILLES VIGNES - 2018

3 Bouteilles

Domaine Christophe Bellang

(e.l.s)

CHÂTEAU OLIVIER Blanc - 1995

3 Bouteilles

CC Graves 

(e.l.s à e.l.a)

6 Bouteilles  I  100 / 120 Ä

Lot 652 Lot Panaché (Mixed Lot)

MEURSAULT - 1997

5 Bouteilles 

Chanson Père & Fils

(1 à 3 cm; étiquettes légèrement marquées; aspect évolué; 2 habillages différents)

PACHERENC DU VIC BIHL SEC - 1997

6 Bouteilles

Château Barréjat

(e.l.s sinon belles)

11 Bouteilles   I  80 / 100 Ä

Lot 653

BANDOL Rosé - 2015

Château Romassan (Ott)

6 Bouteilles  I  120 / 150 Ä

Lot 654

CAHORS - 1992

Clos de Gamot

(étiquettes légèrement marquées sinon parfaites)

6 Bouteilles  I  100 / 120 Ä

Lot 655

JURANCON SEC « CHANT DES VIGNES »
2015

Domaine Cauhapé

6 Bouteilles  I  60 / 80 Ä

Lot 656

MADIRAN - 1996

Château Barréjat

(H.E ou mieux; quelques e.l.s)

12 Bouteilles  I  60 / 80 Ä

Lot 657 Lot Panaché (Mixed Lot)

COTEAUX DU LANGUEDOC
« TÊTE DE BÉLIER » Rouge - 2017

3 Bouteilles

Château Puech-Haut

COTEAUX DU LANGUEDOC
« TÊTE DE BÉLIER » Blanc - 2017

3 Bouteilles

Château Puech-Haut

6 Bouteilles  I  100 / 120 Ä

Lot 658 Lot Panaché (Mixed Lot)

GEWURZTRAMINER MAMBOURG - 2015

3 Bouteilles

Jean-Marc Bernhard

(e.l.s)

GEWURZTRAMINER - 2015

1 Bouteille

Henri Weber

(e.l.s)

RIESLING WINECK-SCHLOSSBERG - 2016

2 Bouteilles

Jean-Marc Bernhard

6 Bouteilles  I  100 / 120 Ä

*Lot 659

MERCUREY CLOS DES MYGLANDS Rouge (1° Cru) - 2014

Faiveley

(2 e.l.a sinon belles)

12 Bouteilles  I  280 / 320 Ä

*Lot 660

SAUMUR-CHAMPIGNY - 2016

Domaine Antoine Sanzay

12 Bouteilles  I  220 / 240 Ä

*Lot 661

SAUMUR-CHAMPIGNY - 2016

Domaine Antoine Sanzay

11 Bouteilles  I  200 / 220 Ä

*Lot 662

FAUGÈRES « LE PRESBYTÈRE » - 2017

Mas d’Alezon

12 Bouteilles  I  150 / 180 Ä

*Lot 663

COTEAUX DU LANGUEDOC ST GEORGES D’ORQUES VILLAFRANCHIEN Rouge - 2011

Domaine Henry

(étiquettes très légèrement marquées et quelques accrocs)

12 Bouteilles  I  220 / 240 Ä

*Lot 664 Lot Panaché (Mixed Lot)

FAUGÈRES « LE PRESBYTÈRE » - 2017

9 Bouteilles

Mas d’Alezon

(2 étiquettes très légèrement marquées) 

COTEAUX DU LANGUEDOC ST GEORGES D’ORQUES VILLAFRANCHIEN Rouge
2010

1 Bouteille

Domaine Henry

(e.t.h à e.t.a)

10 Bouteilles  I  140 / 160 Ä

*Lot 665

I.G.P CÔTES CATALANES TERROIRS
DE CALCE « JASSE » Blanc - 2018

Domaine Gauby

(quelques e.l.s à e.l.a sinon bvelles)

12 Bouteilles  I  160 / 200 Ä

*Lot 666

I.G.P VIN DE PAYS DES ALLOBROGES « DARK SIDE » Rouge - 2018

Domaine de l’Aitonnement

12 Bouteilles  I  240 / 270 Ä

*Lot 667

I.G.P VIN DE PAYS DES ALLOBROGES « DARK SIDE » Rouge - 2018

Domaine de l’Aitonnement

12 Bouteilles  I  240 / 270 Ä

*Lot 668

ALSACE PINOT NOIR BOLLENBERG - 2016
Valentin Zusslin

12 Bouteilles   I  220 / 240 Ä

*Lot 669 Lot Panaché (Mixed Lot)

ALSACE PINOT NOIR BOLLENBERG - 2016
2 Bouteilles

Valentin Zusslin

(e.l.a)

ALSACE PINOT NOIR BOLLENBERG « HARMONIE » - 2013

6 Bouteilles

Valentin Zusslin

(1 e.l.s avec accroc)

8 Bouteilles  I  115 / 130 Ä

Lot 670

CHÂTEAU LARMANDE - 2005

GCC Saint-Émilion

(Caisse Bois d’origine) 

6 Bouteilles  I  150 / 180 Ä

Lot 671

CHÂTEAU SOCIANDO-MALLET - 2005

Haut-Médoc

(quelques étiquettes très légèrement marquées sinon parfaites)

6 Bouteilles  I  270 / 300 Ä

Lot 672 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU SOCIANDO-MALLET - 2001

3 Bouteilles

Haut-Médoc

(étiquettes légèrement marquées)

CHÂTEAU SOCIANDO-MALLET - 2004

1 Bouteille

Haut-Médoc

CHÂTEAU SOCIANDO-MALLET - 2011

2 Bouteilles

Haut-Médoc

(quelques marques étiquettes)

6 Bouteilles  I  160 / 180 Ä

Lot 673 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU CANON-LA-GAFFELIÈRE - 1988
1 Bouteille

GCC Saint-Émilion

(T.L.B+; e.l.s)

CHÂTEAU LA GAFFELIÈRE - 1990

1 Bouteille

GCC1B Saint-Émilion 

(étiquette très légèrement marquée sinon belle)

CLOS FOURTET - 1991

1 Bouteille

GCC1B Saint-Émilion 

(e.t.h; c.l.s)

CHÂTEAU BEAU-SÉJOUR BÉCOT - 2004

1 Bouteille

GCC1B Saint-Émilion

(e.l.s)

CHÂTEAU BEAUSÉJOUR
DUFFAU-LAGAROSSE - 2008

2 Bouteilles

GCC1B Saint-Émilion

(étiquettes très légèrement marquées sinon belles)

6 Bouteilles  I  225 / 250 Ä

Lot 674 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU LAFON-ROCHET - 1990

2 Bouteilles

GCC4 Saint-Estèphe

(étiquettes très légèrement marquées sinon parfaites)

CHÂTEAU LAFON-ROCHET - 1999

1 Bouteille

GCC4 Saint-Estèphe

(étiquette très légèrement marquée sinon parfaite)

CHÂTEAU PEDESCLAUX - 2000

1 Bouteille

GCC5 Pauillac

(accroc étiquette)

CHÂTEAU CLERC MILON - 2002

1 Bouteille

GCC5 Pauillac

(étiquette très légèrement marquée)

CHÂTEAU HAUT-BAGES LIBERAL - 2005

1 Bouteille

GCC5 Pauillac

(étiquette très légèrement marquée sinon parfaite)

6 Bouteilles  I  200 / 240 Ä

Lot 675 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU DAUZAC - 1990

1 Bouteille

GCC5 Margaux

(e.l.s)

CHÂTEAU MARQUIS DE TERME - 1995

1 Bouteille

GCC4 Margaux

(étiquette très légèrement marquée)

CHÂTEAU DU TERTRE - 2000

1 Bouteille

GCC5 Margaux

CHÂTEAU SIRAN - 2001

1 Bouteille

Margaux

CHÂTEAU GISCOURS - 2002

1 Bouteille

GCC3 Margaux

(étiquette très légèrement marquée)

CHÂTEAU GISCOURS - 2008

1 Bouteille

GCC3 Margaux

(étiquette très légèrement marquée)

6 Bouteilles  I  180 / 210 Ä

Lot 676 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU LA LAGUNE - 1988

4 Bouteilles

GCC3 Haut-Médoc

(3 T.L.B+ et 1 H.E+; 1 étiquette avec quelques accrocs sinon belle)

CHÂTEAU LA LAGUNE - 1989

2 Bouteilles

GCC3 Haut-Médoc

(1 T.L.B+ et 1 H.E; 1 étiquette très légèrement marquée)

6 Bouteilles  I  180 / 200 Ä

Lot 677 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU LYNCH BAGES - 2002

2 Bouteilles

GCC5 Pauillac

CHÂTEAU LYNCH BAGES - 2007

1 Bouteille

GCC5 Pauillac

(1 très légère marque étiquette sinon parfaite)

3 Bouteilles  I  200 / 240 Ä

Lot 678 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU LYNCH BAGES - 1995

2 Bouteilles

GCC5 Pauillac

(1 B.G; e.l.s dont 1 avec accrocs; c.l.s)

CHÂTEAU PICHON LONGUEVILLE BARON 
1999

1 Bouteille

GCC2 Pauillac

(étiquette très légèrement marquée)

3 Bouteilles  I  260 / 280 Ä

Lot 679 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU GRUAUD LAROSE - 1995

2 Bouteilles

GCC2 Saint-Julien

(quelques marques sur 1 étiquette; c.l.s à c.c)

CHÂTEAU GRUAUD LAROSE - 1998

1 Bouteille

GCC2 Saint-Julien

(c.l.s à c.c)

3 Bouteilles  I  180 / 200 Ä

Lot 680 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU BEYCHEVELLE - 1989

1 Bouteille

GCC4 Saint-Julien

(étiquette très légèrement marquée sinon parfaite)

CHÂTEAU TALBOT - 1990

1 Bouteille

GCC4 Saint-Julien

CHÂTEAU TALBOT - 1994

1 Bouteille

GCC4 Saint-Julien

(B.G-)

3 Bouteilles  I  180 / 210 Ä

Lot 681 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU BEL AIR MARQUIS D’ALIGRE
1989

1 Bouteille

Margaux

(e.l.s; c.l.s)

CHÂTEAU LASCOMBES - 1990

1 Bouteille

GCC2 Margaux

CHÂTEAU LASCOMBES - 1995

1 Bouteille

GCC2 Margaux

3 Bouteilles  I  120 / 140 Ä

Lot 682 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU PAVIE DECESSE - 1985

2 Bouteilles

GCC Saint-Émilion

(quelques marques étiquettes sinon belles)

CHÂTEAU ANGELUS - 1993

1 Bouteille

GCC Saint-Émilion

(quelques marques capsule sinon belle)

3 Bouteilles  I  225 / 250 Ä

Lot 683 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU COS D’ESTOURNEL - 1994

1 Bouteille

GCC2 Saint-Estèphe

(e.a côté)

CHÂTEAU PAPE CLÉMENT Rouge - 1989

1 Bouteille

CC Graves 

(B.G; e.l.s à e.l.a)

CHÂTEAU PAPE CLÉMENT Rouge - 1998

1 Bouteille

CC Graves 

(e.t.h)

3 Bouteilles  I  200 / 220 Ä

Lot 684 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU PAVIE MACQUIN - 2007

1 Bouteille

GCC1B Saint-Émilion

(étiquette très légèrement marquée sinon parfaite)

CHÂTEAU MONBOUSQUET - 2010

2 Bouteilles

GCC Saint-Émilion

(accrocs étiquettes)

3 Bouteilles  I  150 / 180 Ä

Lot 685 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU HAUT-MARBUZET - 2009

2 Bouteilles

Saint-Estèphe

CHÂTEAU NENIN - 2004

1 Bouteille

Pomerol

(étiquette très légèrement marquée sinon parfaite)

CHÂTEAU MUSAR - 1991

1 Bouteille

Gaston Hochar

(M.E à M.E+; étiquette très légèrement marquée; c.l.s)

CHÂTEAU LA POINTE - 2003

1 Bouteille

Pomerol

CHÂTEAU BOUSCAUT Rouge - 2005

1 Bouteille

CC Graves 

(c.l.s)

CHÂTEAU BOUSCAUT Rouge - 2008

2 Bouteilles

CC Graves 

CHÂTEAU DE FIEUZAL Rouge - 2014

1 Bouteille

CC Graves 

(étiquette légèrement marquée)

CHÂTEAU DE FIEUZAL Rouge - 2004

1 Bouteille

CC Graves 

CHÂTEAU L’ENCLOS - 1989

1 Bouteille

Pomerol

(étiquette très légèrement marquée; c.l.s)

11 Bouteilles  I  220 / 240 Ä

Lot 686

CHAMBOLLE-MUSIGNY LES CHARMES (1° Cru) - 2002

Domaine Hervé Sigaut

1 Magnum  I  100 / 120 Ä

Lot 687 Lot Panaché (Mixed Lot)

ECHEZEAUX (Grand Cru) - 2003

1 Bouteille

Domaine Georges Noellat

(e.l.s; clm.accroc)

CHAMBOLLE-MUSIGNY LES BEAUX BRUNS (1° Cru) - 2009

1 Bouteille

Domaine Anne et Hervé Sigaut

CHAMBOLLE-MUSIGNY LES SENTIERS VIEILLES VIGNES (1° Cru) - 2009

1 Bouteille

Domaine Anne et Hervé Sigaut

3 Bouteilles  I  135 / 150 Ä

Lot 688 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHAMBOLLE-MUSIGNY LES CHATELOTS (1° Cru) - 2002

1 Bouteille

Domaine Hervé Sigaut

(e.t avec accrocs)

CHAMBOLLE-MUSIGNY LES CRAS
(1° Cru) - 1986?

1 Bouteille

Domaine Barthod-Noellat

(e.t.h; s.c.m; c.l.s)

GEVREY-CHAMBERTIN LAVAUX
SAINT-JACQUES (1° Cru) - 2005

1 Bouteille

Domaine Dupont-Tisserandot 

(étiquette très légèrement marquée)

NUITS-SAINT-GEORGES
LES BOUSSELOTS (1° Cru) - 2010

1 Bouteille

Domaine Philippe Gavignet

BEAUNE LES CENT VIGNES
(1° Cru) - 2010

1 Bouteille

Poulet Père & Fils

5 Bouteilles  I  180 / 210 Ä

Lot 689 Lot Panaché (Mixed Lot)

BOURGOGNE Rouge - 1998

1 Bouteille

Leroy S.A

BOURGOGNE Blanc - 1997

1 Bouteille

Leroy S.A

PULIGNY-MONTRACHET
LES COMBETTES (1° Cru) - 1995

1 Bouteille

Domaine Henri Clerc & Fils

(e.l.a; clm.s)

PULIGNY-MONTRACHET LES CHAMPS GAINS (1° Cru) - 1996

1 Bouteille

Domaine Henri Clerc & Fils

(e.l.a; clm.s)

CORTON-CHARLEMAGNE (Grand Cru)
1990

2 Bouteilles

Domaine Denis Père & Fils

(étiquettes très légèrement marquées)

6 Bouteilles  I  240 / 270 Ä

Lot 690 Lot Panaché (Mixed Lot)

CÔTE-RÔTIE - 1980

1 Bouteille

Domaine Georges Vernay

(2,7 cm; e.l.s avec accrocs; clm.s)

CÔTE-RÔTIE CÔTE BLONDE
« LA CHATILLONNE » - 1985

1 Bouteille

Domaine J. Vidal-Fleury

(e.t.h)

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE Rouge - 1988

1 Bouteille

Château de Beaucastel

3 Bouteilles  I  125 / 150 Ä

Lot 691 Lot Panaché (Mixed Lot)

SAVIGNY-LES-BEAUNE Rouge - 2007

3 Bouteilles

J.P Maldant

(e.l.s; clm.s)

CÔTEAUX CHAMPENOIS AMBONNAY Rouge - NM

3 Bouteilles

Claude Rémy

(e.l.s à e.l.a; c.l.s)

6 Bouteilles  I  100 / 110 Ä

Lot 692 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU LE SOULEY SAINTE CROIX - 1993
10 Bouteilles

Haut-Médoc

(1 T.L.B; e.t.h légères)

CHÂTEAU LE SOULEY SAINTE CROIX - 2009
1 Bouteille

Haut-Médoc

(étiquette très légèrement marquée)

CLOS DU ROY - 2005

1 Bouteille

Fronsac

12 Bouteilles  I  80 / 100 Ä

Lot 693

CHÂTEAU LE SOULEY SAINTE CROIX - 2009
Haut-Médoc

(e.t.h dont 1 e.l.a)

6 Magnums  I  100 / 120 Ä

Lot 694

CHÂTEAU LE SOULEY SAINTE CROIX - 2012
Haut-Médoc

(étiquettes très légèrement marquées dont 1 e.a)

12 Bouteilles  I  90 / 110 Ä

Lot 695 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU MACAY - 1999

5 Bouteilles 

Côtes de Bourg

(e.t.h à e.a)

CHÂTEAU OLIVIER Rouge - 2000

1 Bouteille

CC Graves

(e.a)

CHÂTEAU TOUR BELLEVUE - 1999

4 Bouteilles

Haut-Médoc

(2 e.t.h à e.l.a et 2 e.a)

CHÂTEAU TOUR DE LAFFITTE
CARCASSET - 1990

1 Bouteille

Saint-Estèphe

(T.L.B; e.t.h à e.l.a)

CHÂTEAU TRIMOULET - 1975

1 Bouteille

Saint-Émilion Grand Cru 

(M.E; e.t.h; c.s)

12 Bouteilles  I  100 / 120 Ä

Lot 696 Lot Panaché (Mixed Lot)

MEDOC - 1995

1 Bouteille

François de Lautrette

(T.L.B+)

MOUTON CADET - 2002

1 Bouteille

Bordeaux

(e.l.s)

MOUTON CADET - 2009

7 Bouteilles

Bordeaux 

(étiquettes très légèrement marquées sinon belles)

VIN DE PAYS DU VAR S CLANS - 2008

1 Bouteille

Château d’Esclans

(e.l.s; contre-étiquette abîmée)

BAROLO TETTIMORA - 2010

1 Bouteille

Scarpa

11 Bouteilles  I  80 / 100 Ä

Lot 697 Lot Panaché (Mixed Lot)

POMMARD EN LARGILLIÈRE (1° Cru)
2001

4 Bouteilles

Albert Boillot

(e.t.h à e.t.a; 3 clm.a et 1 s.c.m)

POMMARD LES VIGNOTS - 2005

4 Bouteilles

Lahaye P & F

(e.t.h légères à e.l.s; clm.s avec accrocs)

VOSNE-ROMANÉE AUX BRÛLÉES
(1° Cru) - 2008

4 Bouteilles

Yves Chevallier

(2 étiquettes légèrement marquées et 2 e.t.h dont 1 e.a)

12 Bouteilles   I  280 / 320 Ä

Lot 698

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE Rouge - 1991

Château Cabrières

6 Bouteilles  I  120 / 150 Ä

Lot 699

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE
« LES CALCERNIERS » Rouge - 1991

Delas Frères

(3 e.l.a avec accrocs et 1 e.a)

6 Bouteilles  I  120 / 150 Ä

Lot 700

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE
« LES CALCERNIERS » Rouge - 1991

Delas Frères

(1 étiquette avec accroc et 1 e.l.a)

6 Bouteilles  I  120 / 150 Ä
*Lot 701

CHAMPAGNE EXTRA-BRUT GRAND CRU BLANC DE BLANCS « MINÉRAL » - 2010

Agrapart & Fils

(dégorgement Novembre 2016)

3 Bouteilles  I  180 / 210 Ä

*Lot 702

CHAMPAGNE EXTRA-BRUT GRAND CRU BLANC DE BLANCS « MINÉRAL » - 2013

Agrapart & Fils

(dégorgement Novembre 2019)

3 Bouteilles  I  160 / 180 Ä

*Lot 703

CHAMPAGNE EXTRA-BRUT BLANC
DE NOIRS LES BARRES - NM

Chartogne-Taillet

(dégorgement Mai 2019)

3 Bouteilles  I  150 / 180 Ä

*Lot 704

CHAMPAGNE EXTRA-BRUT
« ŒIL DE PERDRIX » - NM

Dehours

(dégorgement Février 2020)

3 Bouteilles  I  100 / 120 Ä

*Lot 705

CHAMPAGNE EXTRA-BRUT
« ŒIL DE PERDRIX » - NM

Dehours

(dégorgement Février 2020)

3 Bouteilles  I  100 / 120 Ä

*Lot 706

CHAMPAGNE BRUT
« CUVÉE DES CRAYÈRES » - NM

Eric Rodez

(dégorgement Juillet 2016)

3 Bouteilles  I  90 / 100 Ä

*Lot 707

CHAMPAGNE BRUT NATURE BLANC
DE BLANCS « LES RACHAIS » - 2007

Francis Boulard

(dégorgement Janvier 2013)

3 Bouteilles  I  140 / 160 Ä

*Lot 708

CHAMPAGNE EXTRA-BRUT
CUVÉE N°741 - NM

Jacquesson

(dégorgement Mai 2018)

6 Bouteilles  I  210 / 240 Ä

*Lot 709

CHAMPAGNE EXTRA-BRUT
CUVÉE N°742 - NM

Jacquesson

(dégorgement Mars 2019)

3 Bouteilles  I  105 / 120 Ä

*Lot 710

CHAMPAGNE BRUT NATURE GRAND CRU BLANC DE BLANCS « VENUS » - 2013

Pascal Agrapart 

(dégorgement Novembre 2019)

2 Bouteilles  I  220 / 240 Ä

*Lot 711

CHAMPAGNE SPÉCIAL CLUB « GRANDS TERROIRS DE CHARDONNAY » - 2010

Pierre Gimonnet

(Étuis individuels)

3 Bouteilles  I  110 / 120 Ä

*Lot 712

CHAMPAGNE EXTRA-BRUT GRAND CRU BLANC DE BLANCS « LES VALNONS »
2013

R. Pouillon & Fils

(dégorgement 4ème Trimestre 2019; 1801 bouteilles produites)

3 Bouteilles  I  135 / 150 Ä

*Lot 713 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHAMPAGNE BRUT NATURE PREMIER CRU « LES BLANCHIENS » - 2011

3 Bouteilles

R. Pouillon & Fils

(dégorgement 1er Trimestre 2018; 2000 bouteilles produites)

CHAMPAGNE BRUT NATURE PREMIER CRU « LES BLANCHIENS » - 2013

3 Bouteilles

R. Pouillon & Fils

(dégorgement 4ème Trimestre 2019; 2217 bouteilles produites)

6 Bouteilles  I  270 / 300 Ä

*Lot 714 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHAMPAGNE BRUT NATURE PREMIER CRU « LES BLANCHIENS » - 2013

2 Bouteilles

R. Pouillon & Fils

(dégorgement 4ème Trimestre 2019; 2217 bouteilles produites)

CHAMPAGNE EXTRA-BRUT GRAND CRU BLANC DE BLANCS « LES VALNONS »
2013

1 Bouteille

R. Pouillon & Fils

(e.l.a sinon belle; dégorgement 4ème Trimestre 2019; 1801 bouteilles produites)

3 Bouteilles  I  135 / 150 Ä

*Lot 715

CHAMPAGNE BRUT NATURE
« FOSSE GRELY » - 2017

Ruppert-Leroy

(2 étiquettes légèrement marquées dont 1 avec accroc)
3 Bouteilles  I  100 / 120 Ä

*Lot 716

CHAMPAGNE BRUT NATURE
« LES COGNAUX » - 2017

Ruppert-Leroy

(dégorgement Octobre 2019)

3 Bouteilles  I  100 / 120 Ä

*Lot 717

CHAMPAGNE BRUT NATURE « PAPILLON » - 2017

Ruppert-Leroy

(e.l.s; 1 contre-étiquette abîmée; dégorgement Octobre 2019)

3 Bouteilles  I  110 / 120 Ä

*Lot 718

SANCERRE LES MONTS DAMNES - 2011

Domaine François Cotat

4 Bouteilles  I  200 / 240 Ä

*Lot 719

ANJOU « A FRANCOISE » Blanc - 2016

Domaine Thibaud Boudignon

6 Bouteilles  I  180 / 210 Ä

*Lot 720

VIN DE FRANCE LES NOELS DE MONTBENAULT CHENIN - 2009

Richard Leroy

(étiquettes très légèrement marquées)

3 Bouteilles  I  270 / 300 Ä

*Lot 721 Lot Panaché (Mixed Lot)

SAUMUR-CHAMPIGNY « LES POYEUX »
2017

4 Bouteilles

Domaine Antoine Sanzay

SANTENAY CLOS ROUSSEAU LES FOURNEAUX VIEILLES VIGNES Rouge
(1° Cru) - 2012

5 Bouteilles

Domaine Bachey-Legros

9 Bouteilles  I  180 / 200 Ä

*Lot 722

BOURGOGNE HAUTES-CÔTES DE NUITS Rouge - 2012

Domaine Anne Gros

6 Bouteilles  I  135 / 150 Ä

*Lot 723

BOURGOGNE HAUTES-CÔTES DE NUITS Rouge - 2015

Domaine Anne Gros

6 Bouteilles  I  135 / 150 Ä

*Lot 724 Lot Panaché (Mixed Lot)

BEAUNE CLOS DU ROI Rouge (1° Cru)
2010

3 Bouteilles

Domaine Rapet Père & Fils

VOLNAY - 2009

3 Bouteilles

Domaine Chantal Lescure

6 Bouteilles  I  150 / 180 Ä

*Lot 725 Lot Panaché (Mixed Lot)

POMMARD LES BERTINS (1° Cru) - 2005

3 Bouteilles

Domaine Chantal Lescure

POMMARD LES BERTINS (1° Cru) - 2009

3 Bouteilles

Domaine Chantal Lescure

(1 accroc sur 1 étiquette sinon parfaite)

6 Bouteilles  I  240 / 270 Ä

*Lot 726 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHASSAGNE-MONTRACHET CLOS SAINT-JEAN Rouge (1° Cru) - 2015

3 Bouteilles

Domaine Thomas Morey

SANTENAY LE BEAUREPAIRE Rouge
(1° Cru) - 2014

3 Bouteilles

Jean-Marc Vincent

6 Bouteilles  I  180 / 200 Ä

*Lot 727 Lot Panaché (Mixed Lot)

MOREY-SAINT-DENIS - 2011

2 Bouteilles

Domaine Dujac 

NUITS-SAINT-GEORGES « CHARMOTTES » 2010

4 Bouteilles

Domaine Chauvenet-Chopin

6 Bouteilles  I  160 / 180 Ä

*Lot 728

NUITS-SAINT-GEORGES - 2017

Domaine Chauvenet-Chopin

6 Bouteilles  I  180 / 200 Ä

*Lot 729

NUITS-SAINT-GEORGES - 2017

Domaine Chauvenet-Chopin

6 Bouteilles  I  180 / 200 Ä

*Lot 730

ECHEZEAUX (Grand Cru) - 2010

Domaine Christian Clerget 

3 Bouteilles  I  240 / 270 Ä

*Lot 731 Lot Panaché (Mixed Lot)

GEVREY-CHAMBERTIN - 2012

3 Bouteilles

Domaine Alain Jeanniard 

GEVREY-CHAMBERTIN - 2011

3 Bouteilles

Domaine Trapet Père & Fils

6 Bouteilles  I  160 / 180 Ä

*Lot 732

GEVREY-CHAMBERTIN
« LES JEUNES ROIS » - 2014

Domaine Duroché

3 Bouteilles  I  120 / 150 Ä

*Lot 733

GEVREY-CHAMBERTIN CHERBAUDES VIEILLES VIGNES - 2013

Domaine Fourrier

3 Bouteilles  I  280 / 320 Ä

*Lot 734

GEVREY-CHAMBERTIN CHERBAUDES VIEILLES VIGNES - 2014

Domaine Fourrier

3 Bouteilles  I  280 / 320 Ä

*Lot 735

GEVREY-CHAMBERTIN VIEILLES VIGNES 2013

Domaine Fourrier

(quelques étiquettes très légèrement marquées)

6 Bouteilles  I  360 / 420 Ä

*Lot 736

NUITS-SAINT-GEORGES - 2014

Domaine François Legros

6 Bouteilles  I  160 / 180 Ä

*Lot 737

CHAMBOLLE-MUSIGNY LES FUÉES
(1° Cru) - 2011

Domaine Ghislaine Barthod

(accrocs sur 1 étiquette sinon belle)

3 Bouteilles  I  240 / 270 Ä

*Lot 738

CHAMBOLLE-MUSIGNY
LES GRUENCHERS (1° Cru) - 2011

Domaine Ghislaine Barthod

3 Bouteilles  I  240 / 270 Ä

*Lot 739

SANTENAY CLOS DES HÂTES Rouge - 2015
Domaine Hubert Lamy

6 Bouteilles  I  125 / 150 Ä

*Lot 740

CHASSAGNE-MONTRACHET VIEILLES VIGNES Rouge - 2011

Domaine Jean-Claude Bachelet & Fils

6 Bouteilles  I  125 / 140 Ä

*Lot 741

SAVIGNY-LES-BEAUNE LES PEUILLETS Rouge (1° Cru) - 2013

Domaine Olivier

6 Bouteilles  I  140 / 160 Ä

*Lot 742

SANTENAY VIEILLES VIGNES Rouge  2013

Domaine Paul Pillot

6 Bouteilles  I  120 / 135 Ä

*Lot 743

GEVREY-CHAMBERTIN LES CAZETIERS (1° Cru) - 2015

Domaine Philippe Naddef

6 Bouteilles  I  380 / 420 Ä

*Lot 744

GEVREY-CHAMBERTIN LES CAZETIERS (1° Cru) - 2017

Domaine Philippe Naddef

6 Bouteilles  I  380 / 420 Ä

*Lot 745

GEVREY-CHAMBERTIN LES CHAMPEAUX (1° Cru) - 2013

Domaine Philippe Naddef

4 Bouteilles  I  225 / 250 Ä

*Lot 746

MARSANNAY LES GENELIERES Rouge  2011

Domaine Philippe Naddef

6 Bouteilles  I  125 / 140 Ä

*Lot 747

SAVIGNY-LES-BEAUNE LES BOURGEOTS Rouge - 2009

Domaine Simon Bize & Fils

6 Bouteilles  I  160 / 180 Ä

*Lot 748

CHOREY-LES-BEAUNE
PIÈCE DU CHAPITRE Rouge - 2009

Domaine Tollot-Beaut

(2 e.l.s et 2 avec accroc)

6 Bouteilles  I  160 / 180 Ä

*Lot 749 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHOREY-LES-BEAUNE 
PIÈCE DU CHAPITRE Rouge - 2009

3 Bouteilles

Domaine Tollot-Beaut

(e.l.s)

ALOXE-CORTON Rouge - 2005

3 Bouteilles

Domaine Tollot-Beaut

(étiquettes très légèrement marquées sinon parfaites)

6 Bouteilles  I  165 / 180 Ä

*Lot 750

CÔTE DE BEAUNE-VILLAGES Rouge - 2003
Leroy S.A 

6 Bouteilles  I  2100 / 2400 Ä

*Lot 751

CÔTE DE NUITS-VILLAGES Rouge - 2013

Leroy S.A 

6 Bouteilles  I  1800 / 2000 Ä

*Lot 752

CÔTE DE NUITS-VILLAGES Rouge - 2013

Leroy S.A 

6 Bouteilles  I  1800 / 2000 Ä

*Lot 753

SANTENAY Rouge - 2003

Leroy S.A 

6 Bouteilles  I  2100 / 2400 Ä

*Lot 754

VOLNAY - 2003

Leroy S.A 

6 Bouteilles  I  3450 / 3750 Ä

*Lot 755

NUITS-SAINT-GEORGES
LES SAINT-GEORGES (1° Cru) - 2011

Thibault Liger-Belair

3 Bouteilles  I  210 / 240 Ä

*Lot 756

SAVIGNY-LES-BEAUNE LES PEUILLETS Rouge (1° Cru) - 2015

Antoine Olivier

6 Bouteilles  I  160 / 180 Ä

*Lot 757

SANTENAY CLOS ROUSSEAU
LES FOURNEAUX VIEILLES VIGNES Rouge - 2013

Domaine Bachey-Legros

6 Bouteilles  I  135 / 150 Ä

*Lot 758

CHARMES-CHAMBERTIN (Grand Cru)
2013

Domaine Castagnier

4 Bouteilles   I  225 / 250 Ä

*Lot 759

CLOS DE VOUGEOT (Grand Cru) - 2009

Domaine Chantal Lescure

2 Bouteilles  I  200 / 220 Ä

*Lot 760

SANTENAY VIEILLES VIGNES Rouge
2014

Domaine Paul Pillot

6 Bouteilles  I  120 / 135 Ä

*Lot 761 Lot Panaché (Mixed Lot)

GEVREY-CHAMBERTIN LES CAZETIERS (1° Cru) - 2011

3 Bouteilles

Domaine Philippe Naddef

(1 e.l.s à e.l.a)

GEVREY-CHAMBERTIN LES CAZETIERS (1° Cru) - 2013

3 Bouteilles

Domaine Philippe Naddef

(1 bas de jupe de capsule légèrement abîmé)

6 Bouteilles  I  240 / 270 Ä

*Lot 762

GEVREY-CHAMBERTIN LES CAZETIERS (1° Cru) - 2015

Domaine Phlippe Naddef

3 Bouteilles  I  190 / 210 Ä

*Lot 763

PERNAND-VERGELESSES
LES BELLES FILLES Rouge - 2014

Domaine Rapet Père & Fils

6 Bouteilles  I  125 / 140 Ä

*Lot 764 Lot Panaché (Mixed Lot)

VOLNAY - 2017

3 Bouteilles

Domaine Jean-Marc Bouley

POMMARD - 2017

3 Bouteilles

Domaine Jean-Marc Bouley

6 Bouteilles  I  210 / 240 Ä

*Lot 765 Lot Panaché (Mixed Lot)

VIRE-CLESSE QUINTAINE
CUVÉE E.J THEVENET - 2011

3 Bouteilles

Domaine de la Bongran

POUILLY-FUISSE « 24 CARATS » - 2016

3 Bouteilles

Eric Forest

6 Bouteilles  I  160 / 180 Ä

*Lot 766 Lot Panaché (Mixed Lot)

NUITS-SAINT-GEORGES CLOS DE
LA MARÉCHALE Blanc (1° Cru) - 2015

2 Bouteilles

Domaine Jacques-Frédéric Mugnier

NUITS-SAINT-GEORGES CLOS DE
LA MARÉCHALE Blanc (1° Cru) - 2016

2 Bouteilles

Domaine Jacques-Frédéric Mugnier

4 Bouteilles  I  300 / 340 Ä

*Lot 767

SAINT-AUBIN LA PRINCÉE Blanc - 2015

Domaine Hubert Lamy

6 Bouteilles  I  140 / 160 Ä

*Lot 768

PULIGNY-MONTRACHET - 2015

Domaine Jacques Carillon 

(1 e.l.a sinon belle)

6 Bouteilles  I  240 / 270 Ä

*Lot 769

SAINT-AUBIN LE CHARMOIS Blanc (1° Cru) 2015

Domaine Jean-Claude Bachelet & Fils

6 Bouteilles  I  150 / 180 Ä

*Lot 770

CHASSAGNE-MONTRACHET
LES VERGERS Blanc (1° Cru) - 2012

Domaine Michel Niellon

6 Bouteilles  I  340 / 380 Ä

*Lot 771

CHASSAGNE-MONTRACHET MORGEOT Blanc (1° Cru) - 2015

Domaine Thomas Morey

6 Bouteilles  I  250 / 280 Ä

*Lot 772 Lot Panaché (Mixed Lot)

SAINT-AUBIN LE CHARMOIS Blanc (1° Cru) 2016

3 Bouteilles

Domaine Jean-Claude Bachelet & Fils

RULLY « LE MEIX CADOT » Blanc (1° Cru)
2016

4 Bouteilles

Domaine Vincent Dureuil-Janthial

PULIGNY-MONTRACHET - 2011

4 Bouteilles

Domaine Jacques Carillon 

11 Bouteilles  I  300 / 340 Ä

*Lot 773

MEURSAULT-GOUTTES D’OR (1° Cru) 2015

Domaine Vincent Latour

3 Bouteilles  I  180 / 210 Ä

*Lot 774

MEURSAULT-PERRIÈRES (1° Cru) - 2016

Domaine Vincent Latour

3 Bouteilles  I  210 / 240 Ä

*Lot 775 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHASSAGNE-MONTRACHET
LA BOUDRIOTTE Blanc (1° Cru) - 2010

3 Bouteilles

Domaine Bachey-Legros

CHASSAGNE-MONTRACHET
LA BOUDRIOTTE Blanc (1° Cru) - 2013

3 Bouteilles

Domaine Bachey-Legros

6 Bouteilles  I  210 / 240 Ä

*Lot 776 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHASSAGNE-MONTRACHET
LES BLANCHOTS DESSUS Blanc (1° Cru) 2013

3 Bouteilles

Domaine Coffinet-Duvernay

CHASSAGNE-MONTRACHET
LES BLANCHOTS DESSUS Blanc (1° Cru) 2014

3 Bouteilles

Domaine Coffinet-Duvernay

6 Bouteilles  I  270 / 300 Ä

*Lot 777 Lot Panaché (Mixed Lot)

SAINT-AUBIN LES FRIONNES Blanc
(1° Cru) - 2011

3 Bouteilles

Domaine Hubert Lamy

RULLY LES MARGOTES Blanc (1° Cru)
2013

3 Bouteilles

Domaine Vincent Dureuil-Janthial

6 Bouteilles  I  160 / 180 Ä

*Lot 778 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHABLIS LES CLOS (Grand Cru) - 2007

2 Bouteilles

Domaine Billaud-Simon 

CONDRIEU CÔTE CHATILLON - 2014

4 Bouteilles

Domaine Mouton

(quelques étiquettes très légèrement marquées)

6 Bouteilles  I  225 / 250 Ä

*Lot 779

CONDRIEU CLOS CHANSON - 2018

Domaine André Perret

6 Bouteilles  I  225 / 250 Ä

*Lot 780

CONDRIEU CLOS CHANSON - 2018

Domaine André Perret

6 Bouteilles  I  225 / 250 Ä

*Lot 781

CONDRIEU COTEAU DE CHERY - 2016

Domaine André Perret

6 Bouteilles  I  225 / 250 Ä

*Lot 782 Lot Panaché (Mixed Lot)

HERMITAGE LES ROCOULES Blanc - 2013

3 Bouteilles

Domaine Laurent Habrard 

HERMITAGE LES ROCOULES Blanc - 2014

3 Bouteilles

Domaine Laurent Habrard 

6 Bouteilles  I  225 / 250 Ä

*Lot 783

SAINT-JOSEPH Rouge - 2012

Domaine André Perret

6 Bouteilles  I  100 / 120 Ä

*Lot 784

CROZES-HERMITAGE
« CLOS DES GRIVES » Rouge - 2012

Domaine Combier

6 Bouteilles  I  200 / 230 Ä

*Lot 785

CORNAS « PUR NOIR » - 2006

Domaine du Tunnel

3 Bouteilles  I  210 / 240 Ä

*Lot 786

SAINT-JOSEPH Rouge - 2015

Domaine Pierre Gonon

6 Bouteilles  I  480 / 540 Ä

*Lot 787

SAINT-JOSEPH Rouge - 2016

Domaine Pierre Gonon

6 Bouteilles  I  450 / 500 Ä

*Lot 788 Lot Panaché (Mixed Lot)

CÔTE-RÔTIE ROZIER - 2015

3 Bouteilles

Maison Christophe Pichon

CÔTE-RÔTIE ROZIER - 2016

3 Bouteilles

Maison Christophe Pichon

6 Bouteilles  I  240 / 270 Ä

*Lot 789 Lot Panaché (Mixed Lot)

CÔTE-RÔTIE ROZIER - 2014

3 Bouteilles

Maison Christophe Pichon

CORNAS « GRANIT 60 » - 2010

3 Bouteilles

Domaine Vincent Paris

6 Bouteilles  I  210 / 240 Ä

*Lot 790

VIN DE FRANCE LES NOELS DE MONTBENAULT CHENIN - 2009

Richard Leroy

(étiquettes très légèrement marquées)

3 Bouteilles  I  270 / 300 Ä

*Lot 791

CONDRIEU - 2013

Domaine Christophe Pichon

6 Bouteilles  I  150 / 180 Ä

*Lot 792

TERRASSES DU LARZAC Rouge - 2014

Domaine de Montcalmes

6 Bouteilles  I  150 / 180 Ä

*Lot 793

TERRASSES DU LARZAC Rouge - 2014

Domaine de Montcalmes

6 Bouteilles  I  150 / 180 Ä

*Lot 794

I.G.P PAYS D’HÉRAULT Blanc - 2011

Mas Jullien

6 Bouteilles  I  140 / 160 Ä

*Lot 795 Lot Panaché (Mixed Lot)

VIN DE FRANCE « CC » Rouge - NM

3 Bouteilles

Clos Canereccia

(L. 2016)

VIN DE FRANCE TARRA DI SOGNU Rouge 2017

3 Bouteilles

Yves Canarelli

6 Bouteilles  I  180 / 200 Ä

*Lot 796 Lot Panaché (Mixed Lot)

AJACCIO « GRANIT » Rouge - 2014

3 Bouteilles

Domaine de Vaccelli

AJACCIO « GRANIT » Blanc - 2015

2 Bouteilles

Domaine de Vaccelli

AJACCIO « GRANIT » Blanc - 2016

1 Bouteille

Domaine de Vaccelli

6 Bouteilles  I  225 / 250 Ä

*Lot 797 Lot Panaché (Mixed Lot)

FAUGÈRES « JADIS » Rouge - 2010

3 Bouteilles

Domaine Léon Barral

FAUGÈRES « LES VIGNES DU PUITS » Blanc - 2013

3 Bouteilles

Alquier

VIN DE TABLE FRANCAIS « LEONIE » Rouge - NM

3 Bouteilles

Terre Inconnue

(L. 2005; 1 accroc sur 1 étiquette)

9 Bouteilles  I  210 / 240 Ä

*Lot 798 Lot Panaché (Mixed Lot)

COTEAUX DU LANGUEDOC TERRASSES DU LARZAC « LES DERNIERS ÉTATS D’ÂME » Rouge - 2009

3 Bouteilles

Mas Jullien

COTEAUX DU LANGUEDOC TERRASSES DU LARZAC « LES DERNIERS ÉTATS D’ÂME » Rouge - 2010

6 Bouteilles

Mas Jullien

(1 e.l.s sinon belle)

9 Bouteilles  I  200 / 220 Ä

*Lot 799 Lot Panaché (Mixed Lot)

COTEAUX DU LANGUEDOC
LES ARMIÈRES Rouge - 2008

4 Bouteilles

Domaine de la Garance 

(2 étiquettes avec accrocs)

FITOU CUVÉE JEAN SIRVEN Rouge - 2005

3 Bouteilles

Domaine Bertrand-Bergé

(1 e.l.a sinon belle)

FITOU CUVÉE JEAN SIRVEN Rouge - 2006

3 Bouteilles

Domaine Bertrand-Bergé

(2 e.l.a sinon belles)

10 Bouteilles  I  240 / 270 Ä

*Lot 800 Lot Panaché (Mixed Lot)

COTEAUX DU LANGUEDOC
« L’ESPRIT DE FONT CAUDE » Rouge - 2007

2 Bouteilles

Domaine Alain Chabanon

(1 e.l.a)

COTEAUX DU LANGUEDOC
TERRASSES DU LARZAC Rouge - 2010

6 Bouteilles

Mas Jullien

COTEAUX DU LANGUEDOC
TERRASSES DU LARZAC Rouge - 2013

4 Bouteilles

Mas Jullien

12 Bouteilles   I  240 / 270 Ä

*Lot 801 Lot Panaché (Mixed Lot)

CAHORS « LES LAQUETS » - 2011

3 Bouteilles

Cosse et Maisonneuve

(1 accroc capsule)

SAINT-JOSEPH « LE BERCEAU » Rouge
2013

3 Bouteilles

Domaine Bernard Gripa

6 Bouteilles  I  120 / 150 Ä

*Lot 802 Lot Panaché (Mixed Lot)

SAUMUR « L’INSOLITE » Blanc - 2012

3 Bouteilles

Thierry Germain

RIESLING WIEBELSBERG - 2014

4 Bouteilles

Domaine Rieffel

(2 e.l.s sinon belles)

RIESLING FURSTENTUM - 2015

3 Bouteilles 

Domaine Albert Mann

10 Bouteilles  I  220 / 250 Ä

*Lot 803 Lot Panaché (Mixed Lot)

RIESLING BRAND - 2014

4 Bouteilles

Albert Boxler

RIESLING SOMMERBERG - 2014

2 Bouteilles

Albert Boxler

RIESLING SOMMERBERG - 2017

4 Bouteilles

Albert Boxler

10 Bouteilles  I  360 / 420 Ä

*Lot 804

RIESLING BRAND - 2017

Albert Boxler

3 Bouteilles  I  100 / 120 Ä

*Lot 805

RIESLING SCHLOSSBERG - 2015

Domaine Weinbach

(2 e.t)

3 Bouteilles  I  120 / 150 Ä

*Lot 806

CLOS DU JAUGUEYRON - 2008

Haut-Médoc

6 Bouteilles  I  120 / 140 Ä

*Lot 807

SOLARIA JONICA - 1959

A. Ferrari

(2 étiquettes avec accrocs à e.l.a; 1 contre-étiquette abîmée)

3 Bouteilles de 50 cl  I  160 / 180 Ä

*Lot 808

SANCERRE Rosé - 2013

Domaine Vacheron

(2 étiquettes très légèrement marquées)

12 Bouteilles  I  180 / 200 Ä

*Lot 809

SANCERRE Rosé - 2013

Domaine Vacheron

12 Bouteilles  I  180 / 200 Ä

*Lot 810

MOREY-SAINT-DENIS VIEILLES VIGNES 2013

Domaine Alain Jeanniard

6 Bouteilles  I  165 / 180 Ä

*Lot 811

MOREY-SAINT-DENIS VIEILLES VIGNES 2013

Domaine Alain Jeanniard

6 Bouteilles  I  165 / 180 Ä

*Lot 812

NUITS-SAINT-GEORGES LES DAMODES (1° Cru) - 2008

Domaine Alain Jeanniard

6 Bouteilles  I  210 / 240 Ä

*Lot 813

NUITS-SAINT-GEORGES LES DAMODES (1° Cru) - 2008

Domaine Alain Jeanniard

6 Bouteilles  I  210 / 240 Ä

*Lot 814

GEVREY-CHAMBERTIN EN CHAMPS
2011

Domaine Olivier Guyot 

12 Bouteilles  I  360 / 420 Ä

*Lot 815

GEVREY-CHAMBERTIN EN CHAMPS
2011

Domaine Olivier Guyot 

6 Bouteilles  I  180 / 210 Ä

*Lot 816

GEVREY-CHAMBERTIN EN CHAMPS
 2011

Domaine Olivier Guyot 

6 Bouteilles  I  180 / 210 Ä

*Lot 817

NUITS-SAINT-GEORGES
AUX VIGNERONDES (1° Cru) - 2004

Faiveley

6 Bouteilles  I  240 / 270 Ä

*Lot 818

VOUGEOT LES CRAS Rouge (1° Cru) - 2012
Patrice Rion

6 Bouteilles  I  210 / 240 Ä

*Lot 819

NUITS-SAINT-GEORGES
LES GRANDES VIGNES - 2011

Sylvain Loichet

(2 étiquettes très légèrement marquées)

11 Bouteilles  I  300 / 330 Ä

*Lot 820

CHÂTEAU CLIMENS - 2003

C1 Sauternes

(Caisse Bois d’origine avec quelques inscriptions manuscrites sur la façade de flamme)

12 Bouteilles  I  600 / 720 Ä

*Lot 821

MEURSAULT-BLAGNY (1° Cru) - 2016

Faiveley

6 Bouteilles  I  270 / 300 Ä

*Lot 822

JURANCON « LES JARDINS
DE BABYLONE » - 2004

Didier Dagueneau et Guy Pautrat

(excelllent niveau; c.s + s.c.a voire suintante; 150 cl)

1 Magnum  I  280 / 320 Ä

*Lot 823

JURANCON « LES JARDINS
DE BABYLONE » - 2007

Didier Dagueneau et Guy Pautrat

(accrocs contre-étiquette)

1 Bouteille de 50 cl  I  90 / 100 Ä

*Lot 824

COGNAC GRANDE CHAMPAGNE PREMIER CRU - NM

La Fontaine de la Pouyade

(Coffret)

(numérotée J040; maison Bouyer-Dubosquet)

1 Bouteille  I  600 / 700 Ä

*Lot 825

COGNAC GRANDE CHAMPAGNE PREMIER CRU - NM

La Fontaine de la Pouyade

(Coffret)

(numérotée J111; maison Bouyer-Dubosquet)

1 Bouteille  I  600 / 700 Ä

*Lot 826

FINES EAUX-DE-VIE DU BAS-ARMAGNAC « FOLLE BLANCHE » - 1923

Laberdolive

(étiquette très légèrement marquée sinon parfaite; mise Juin 2006)

1 Bouteille  I  600 / 700 Ä

*Lot 827

VIEUX BAS-ARMAGNAC
DOMAINE DE JAURREY - 1942

Laberdolive

(mise Octobre 2006)

1 Bouteille  I  300 / 400 Ä

*Lot 828

VIEUX BAS-ARMAGNAC
DOMAINE DE JAURREY - 1946

Laberdolive

(quelques marques collerette; mise Juillet 2006)

1 Bouteille  I  300 / 400 Ä

*Lot 829

RHUM MOUNT GAY TRICENTENNIAL SELECTION - NM

Mount Gay

(Coffret)

(75 cl; 43%)

1 Bouteille  I  300 / 400 Ä

*Lot 830

MADERE VERDELHO « GARRAFEIRA »
1934

Henriques & Henriques

(capsule avec cire abîmée côté)

1 Bouteille  I  300 / 400 Ä

*Lot 831

CHAMPAGNE BRUT « MILLESIME D’OR » 1985

Vranken 

(Coffret Luxe dans aumonière)

1 Bouteille  I  120 / 150 Ä

*Lot 832

CHAMPAGNE BRUT « MILLESIME D’OR »  1985

Vranken 

(Coffret Luxe avec plaque décollée)

1 Bouteille  I  120 / 150 Ä

*Lot 833

CHAMPAGNE BRUT « MILLESIME D’OR »  1988

Vranken 

(Coffret Luxe dans aumonière)

1 Bouteille  I  140 / 160 Ä

*Lot 834

CHAMPAGNE BRUT « MILLESIME D’OR » 1989

Vranken 

(Coffret Luxe)

1 Bouteille  I  100 / 120 Ä

*Lot 835

CHAMPAGNE BRUT « MILLESIME D’OR » 1990

Vranken 

(Coffret Luxe)

(accrocs coiffe)

1 Bouteille  I  120 / 150 Ä

*Lot 836

CHAMPAGNE BRUT GRAND CRU BLANC DE BLANCS - 2005

Louis Dubosquet

(Coffret légèrement marqué)

(élaboré par James rené Lallier)

1 Bouteille  I  100 / 120 Ä

*Lot 837

CHAMPAGNE BRUT GRAND CRU Rosé NM

Louis Dubosquet

(Coffrets individuels légèrement marqués)

(élaboré par James rené Lallier)

2 Bouteilles  I  200 / 240 Ä

*Lot 838

CHÂTEAU LATOUR - 1959

GCC1 Pauillac

(M.E; e.t.h légères; c.l.s millésimée légèrement incurvée au sommet)

1 Bouteille  I  500 / 600 Ä

*Lot 839

CHÂTEAU CHEVAL BLANC - 1982

GCC1A Saint-Émilion

(B.G; e.t.h à e.t.a lisible)

1 Bouteille  I  700 / 750 Ä

*Lot 840

CHÂTEAU FIGEAC - 1917

GCC1B Saint-Émilion

(M.E; e.t.h à e.t.h fortes dont 1 e.a; c.s estampées; millésime lisible aussi sur bouchons)

2 Bouteilles  I  300 / 350 Ä

*Lot 841

CHÂTEAU LA TOUR BLANCHE - 1961

C1 Sauternes

(M.E; e.t.a à e.q.i illisible; c.s + s.c.a voire suintante; jupe incisée pour lecture du millésime)

1 Magnum  I  100 / 140 Ä

*Lot 842

VOSNE-ROMANÉE LES MALCONSORTS (1° Cru) - 1969

Cathiard-Molinier

(3,8 cm; e.t.a; clm.s; capsule neutre)

1 Bouteille  I  300 / 350 Ä

*Lot 843

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE Rouge - 1962

Château de Beaucastel

(4,2 cm; e.t.h à e.l.a; clm.s; c.l.s; aspect assez trouble)

1 Magnum  I  150 / 200 Ä

*Lot 844

CHAMPAGNE BRUT « DOM RUINART » Rosé - 1982

Ruinart

(quelques marques étiquettes, collerettes et coiffes)
2 Bouteilles  I  500 / 550 Ä

*Lot 845

CHAMPAGNE BRUT « DOM RUINART » Rosé - 1985

Ruinart

(étiquette légèrement marquée; quelques marques collerette et coiffe)

1 Magnum  I  500 / 600 Ä

*Lot 846

CHAMPAGNE BRUT BLANC DE BLANCS « DOM RUINART » - 1986

Ruinart

(quelques marques étiquette, collerette et coiffe)

1 Bouteille  I  220 / 240 Ä

*Lot 847

BAS-ARMAGNAC DOMAINE DU PILLON  1964

Gérard Laberdolive

(4,2 cm; e.l.s à e.l.a; c.l.s neutre)

1 Bouteille  I  250 / 300 Ä

*Lot 848

MARC DE BOURGOGNE - NM

Frédéric Mugnier

(4,5 cm; e.t.h; c.l.s estampée; 100 cl)

1 Bouteille  I  250 / 300 Ä

Lot 849

BAS-ARMAGNAC CHÂTEAU DE GAUBE  1962

Francis Darroze

(5 cm; mise Décembre 2004)

1 Bouteille  I  180 / 200 Ä

Lot 850

BANDOL « CUVÉE SPÉCIALE » Rouge - 1990
Domaine Tempier

(étiquettes légèrement marquées)

2 Magnums  I  500 / 600 Ä

Lot 851

BANDOL « CUVÉE SPÉCIALE » Rouge - 1993
Domaine Tempier

(1 étiquette très légèrement marquée sinon parfaite)

2 Magnums  I  500 / 600 Ä

Lot 852

CHÂTEAU CANON - 1961

GCC1B Saint-Émilion

(3 M.E ou mieux et 1 B+; 1 e.l.s et 1 e.l.a; 1 c.l.s et 2 incurvées dont 1 c.s) 

4 Bouteilles  I  300 / 400 Ä

Lot 853

CHÂTEAU CANON - 1970

GCC1B Saint-Émilion

(Caisse Bois d’origine sans pavillon supérieur) 

(10 B ou mieux et 1 V; étiquettes légèrement marquées à e.l.a; c.l.s; quelques bouchons engagés)

11 Bouteilles  I  300 / 400 Ä

Lot 854

CHÂTEAU CHEVAL BLANC - 1964

GCC1A Saint-Émilion

(H.E; e.t.h fortes; c.s à c.l.a au sommet)

1 Bouteille  I  250 / 300 Ä

Lot 855

CHÂTEAU CHEVAL BLANC - 1986

GCC1A Saint-Émilion

(1 B.G; e.t.h)

2 Bouteilles  I  500 / 550 Ä

Lot 856

CHÂTEAU HAUT-BRION - 1983

GCC1 Graves

(1 à 4,5 cm; e.l.s)

2 Bouteilles  I  400 / 450 Ä

Lot 857

CHÂTEAU HAUT-BRION - 1985

GCC1 Graves

(e.f.s dont 2 e.l.a; 1 c.l.s et 2 légèrement incurvées)

3 Bouteilles  I  750 / 850 Ä

Lot 858

CHÂTEAU HAUT-BRION - 1986

GCC1 Graves

(1 e.l.a et 1 e;a; 1 c.l.a)

2 Bouteilles  I  500 / 550 Ä

Lot 859

CHÂTEAU HAUT-BRION - 1988

GCC1 Graves

(e.f.s)

1 Bouteille  I  250 / 280 Ä

Lot 860

CHÂTEAU LA MISSION HAUT-BRION
1966

CC Graves

(H.E; e.t.h à e.t.a; c.l.s; aspect assez clair)

1 Bouteille  I  200 / 220 Ä

Lot 861

CHÂTEAU LEOVILLE LAS CASES - 1982

GCC2 Saint-Julien

(e.t.h)

2 Bouteilles  I  360 / 400 Ä

Lot 862

CHÂTEAU LEOVILLE POYFERRE - 1979

GCC2 Saint-Julien

(H.E; 1 étiquette très légèrement marquée; 
2 capsules légèrement incurvées)

2 Bouteilles  I  100 / 120 Ä

Lot 863

CHÂTEAU LES HAUTS-CONSEILLANTS
2000

Lalande de Pomerol

(e.t.h fortes à e.l.a)

3 Magnums  I  120 / 150 Ä

Lot 864 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU LES HAUTS-CONSEILLANTS
2005

1 Magnum

Lalande de Pomerol

(e.t à e.l.a)

CLOS DU CLOCHER - 2005

2 Magnums

Pomerol

(e.l.s)

3 Magnums  I  180 / 200 Ä

Lot 865

CHÂTEAU LYNCH BAGES - 2009

GCC5 Pauillac

(e.f.s)

3 Bouteilles  I  330 / 360 Ä

Lot 866

CHÂTEAU MARGAUX - 1985

GCC1 Margaux

(e.t.h à e.l.a; c.l.s)

2 Bouteilles  I  500 / 560 Ä

Lot 867

CHÂTEAU MARGAUX - 1986

GCC1 Margaux

(e.l.s dont 1 e.a et 1 e.t.a; c.l.s)

3 Bouteilles  I  810 / 900 Ä

Lot 868

CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD - 1986

GCC1 Pauillac

(1 B.G et 2 T.L.B; 1 étiquette avec 2 accrocs
et 1 e.l.a; 1 c.l.a bas de jupe, 1 bombée légèrement et 1 c.s)

4 Bouteilles  I  1800 / 2200 Ä

Lot 869

CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD - 1998

GCC1 Pauillac

(étiquette et contre-étiquette légèrement marquées sinon belles)

1 Bouteille  I  300 / 330 Ä

Lot 870

CHÂTEAU PAPE CLÉMENT Rouge - 2000

CC Graves

(e.l.s; c.l.s à c.l.a côté jupes)

3 Magnums  I  660 / 720 Ä

Lot 871

CHÂTEAU PICHON LONGUEVILLE COMTESSE LALANDE - 2001

GCC2 Pauillac

(e.l.s avec quelques accrocs)

3 Bouteilles  I  280 / 320 Ä

Lot 872

CHÂTEAU PONTET-CANET - 1998

GCC5 Pauillac

(2 e.t.h légères à e.l.s avec 1 accroc minime)

3 Magnums  I  340 / 380 Ä

Lot 873

CROIX DE BEAUCAILLOU - 2009

Saint-Julien

(Caisses Bois d’origine individuelles) 

(capsules collantes parois)

2 Magnums  I  160 / 180 Ä

Lot 874

CHÂTEAU D’YQUEM - 1970

C1 Supérieur Sauternes

(T.L.B; e.t.h à e.l.a; c.s incurvée)

1 Bouteille  I  270 / 300 Ä

Lot 875

CHAMPAGNE BRUT « AMOUR DE DEUTZ » 2003

Deutz

1 Bouteille  I  75 / 85 Ä

Lot 876

CHAMPAGNE BRUT « CRISTAL » - 1995

Louis Roederer

(étiquette très légèrement marquée; clm.a)

1 Bouteille  I  220 / 240 Ä

Lot 877

CHAMPAGNE BRUT « DOM PERIGNON » - 1985
Moët et Chandon

(étiquette légèrement marquée sinon belle)

1 Bouteille  I  225 / 250 Ä

Lot 878

CHAMPAGNE BRUT « DOM PERIGNON » - 2000
Moët et Chandon

(e.l.a; c.s)

1 Bouteille  I  150 / 165 Ä

Lot 879

CHAMPAGNE BRUT « DOM PERIGNON » - 2003
Moët et Chandon

1 Bouteille  I  150 / 165 Ä

Lot 880

CHAMPAGNE BRUT « DOM PERIGNON » - 2003
Moët et Chandon 

(c.l.s à c.l.a)

3 Bouteilles  I  450 / 500 Ä

Lot 881

CHAMPAGNE BRUT « DOM PERIGNON » - 2003
Moët et Chandon 

(2 étiquettes très légèrement marquées; c.l.s à c.l.a)

3 Bouteilles  I  450 / 500 Ä

Lot 882

CHAMPAGNE BRUT « PALMES D’OR » - 1996
Nicolas Feuillatte

1 Magnum  I  150 / 180 Ä

Lot 883

CHAMPAGNE BRUT BLANC DE BLANCS « CLOS DU MESNIL » - 1983

Krug

(Caisse Bois d’origine avec inscriptions manuscrites)

(e.t.h n°03815; clm.s; c.s; 14112 bouteilles produites)

1 Bouteille  I  700 / 800 Ä

Lot 884 Lot Panaché (Mixed Lot)

MEURSAULT-PERRIÈRES (1° Cru) - 1989

1 Magnum

Joseph Drouhin

(e.t.h à e.a mal collée; clm.a lisible; c.l.s)

CORTON-GRANCEY Rouge (Grand Cru) 1997

1 Magnum

Louis Latour

(e.t.h)

2 Magnums  I  240 / 270 Ä

Lot 885 Lot Panaché (Mixed Lot)

POUILLY-FUISSE « CLOS REYSSIE » - 1997

1 Bouteille

Domaine Valette

(e.l.s)

PULIGNY-MONTRACHET LES REFERTS (1° Cru) - 2008

2 Bouteilles

Domaine Jean-Marc Boillot

(e.f.s)

CORTON-CHARLEMAGNE (Grand Cru) 2010

1 Bouteille

Domaine Michel Juillot

(e.l.s)

4 Bouteilles  I  180 / 220 Ä

Lot 886

BRUNELLO DI MONTALCINO - 1974

Tenuta Col d’Orcia

(M.E ou mieux; e.t.h à e.l.a; 1 s.c.m; c.s)

5 Bouteilles  I  70 / 80 Ä

Lot 887

BRUNELLO DI MONTALCINO - 1974

Tenuta Col d’Orcia

(M.E+ ou mieux; e.t.h à e.t.h fortes et quelques e.l.a; clm.s; c.l.s)

12 Bouteilles  I  180 / 200 Ä

Lot 888

VINO DA TAVOLA DI SASSICAIA « SASSICAIA » - 1987

Tenuta San Guido

(Caisse Bois d’origine sans pavillon supérieur) 

(e.t.h; c.l.s)

1 Magnum  I  330 / 360 Ä

Lot 889

PORTO - 1960

Graham

(T.L.B; s.e; c.s estampée)

1 Bouteille  I  80 / 100 Ä

Lot 890

PORTO - 1960

Graham

(M.E ou mieux; s.e; c.s estampées suintantes)

2 Bouteilles  I  80 / 100 Ä

Lot 891

PORTO - 1960?

Graham

(V ou mieux peu visibles; s.e; c.a + s.c.a suintantes)

4 Bouteilles  I  80 / 120 Ä

Lot 892

PORTO - 1960?

Graham

(V ou mieux peu visibles; s.e; c.a + s.c.a suintantes)

5 Bouteilles  I  80 / 120 Ä

Lot 893

VERY OLD SINGLE HARVEST PORT - 1965

Taylor

(Coffret Bois)

(mise 2015; édition limitée)

1 Bouteille  I  160 / 180 Ä

Lot 894

RIBERA DEL DUERO VEGA DEL YUSO
2014

Bodegas Virtus

(Caisse Bois d’origine)

1 Magnum  I  80 / 100 Ä

Lot 895

CÔTE-RÔTIE BRUNE ET BLONDE - 2010

Guigal

(e.t.h; clm.s)

2 Bouteilles  I  60 / 70 Ä

Lot 896

CLOS LA GAFFELIÈRE - 2016

Saint-Émilion Grand Cru

(Caisse Bois d’origine)

12 Bouteilles  I  220 / 240 Ä

Lot 897

CLOS LA GAFFELIÈRE - 2016

Saint-Émilion Grand Cru

(Caisse Bois d’origine)

12 Bouteilles  I  220 / 240 Ä

Lot 898

CHÂTEAU BEAU-SÉJOUR BECOT - 2008

GCC1B Saint-Émilion

(e.l.s à e.f.s)

6 Bouteilles  I  210 / 240 Ä

Lot 899

CHÂTEAU CHASSE-SPLEEN - 2014

Moulis

(Caisse Bois d’origine)

12 Bouteilles  I  360 / 400 Ä

Lot 900

CHÂTEAU CHASSE-SPLEEN - 2014

Moulis

(Caisse Bois d’origine)

12 Bouteilles  I  360 / 400 Ä

Lot 901

CHAMPAGNE BRUT « GRANDE CUVÉE »
NM

Krug

(Étui légèrement marqué par l’humidité)

(quelques marques étiquette et coiffe; habillage 1995-2005)

1 Bouteille  I  180 / 200 Ä

Lot 902

CHAMPAGNE BRUT « DOM PERIGNON »
1990

Moët et Chandon

1 Magnum  I  500 / 600 Ä

Lot 903

CHAMPAGNE BRUT « LOUISE » - 1988

Pommery

(Coffret légèrement marqué)

1 Magnum  I  250 / 300 Ä

Lot 904

ASSORTIMENT incomplet - 1992 
de 7 bouteilles comprenant : 

Domaine de la Romanée-Conti

(Caisse Bois d’origine légèrement sale n°A10566)

(photos des capsules disponibles sur demande auprès de l’expert)

ROMANÉE-CONTI (Grand Cru)

1 Bouteille

(3 cm; étiquette très légèrement marquée sinon parfaite n°03073; 4776 bouteilles récoltées)

LA TÂCHE (Grand Cru)

2 Bouteilles 

(1 à 3 cm et 1 à 3,5 cm; n°13118 et 13119; 22784 bouteilles récoltées; 1 c.l.s légèrement gondolée et 1 c.a + s.c.a)

RICHEBOURG (Grand Cru)

1 Bouteille

(4 cm; n°07379; 12477 bouteilles récoltées; c.l.s légèrement gondolée)

ROMANÉE-SAINT-VIVANT (Grand Cru) 

1 Bouteille 

(2,5 cm; n°11623; 17718 bouteilles récoltées)

ECHEZEAUX (Grand Cru)

2 Bouteilles

(1 à 2,4 cm et 1 à 3,9 cm; n°15149 et 15150; 16367 bouteilles récoltées; c.s au sommet; 1 contre-étiquette légèrement marquée)

7 Bouteilles   I  15000 / 18000 Ä

Lot 905

BEAUNE-GRÈVES Rouge (1° Cru) - 1941

Patriarche Père & Fils

(2,8 cm; étiquette très légèrement marquée)

1 Bouteille  I  250 / 300 
Lot 906

ROMANÉE-SAINT-VIVANT (Grand Cru)
1972

Patriarche Père & Fils

(2,9 cm; étiquette très légèrement marquée)

1 Bouteille  I  160 / 200 Ä

Lot 907

RICHEBOURG (Grand Cru) - 1985

Domaine Charles Noellat

(e.t.h; 1 clm.accroc; capsules estampées)

2 Bouteilles  I  1200 / 1500 Ä

Lot 908

VOSNE-ROMANÉE LES SUCHOTS (1° Cru) 2002

Domaine Michel Noellat

2 Bouteilles  I  180 / 220 Ä

Lot 909

VOLNAY-SANTENOTS DES HOSPICES CUVÉE JEHAN DE MASSOL (1° Cru)
1992

S.D.V

(e.l.s dont 1 e.l.a)

5 Bouteilles   I  120 / 150 Ä

Lot 910 Lot Panaché (Mixed Lot)

ALOXE-CORTON Rouge - 1998

1 Bouteille

Domaine Rollin Père & Fils

SANTENAY-GRAVIÈRES Rouge (1° Cru)
1999

1 Bouteille

Domaine des Hautes-Cornières

CHASSAGNE-MONTRACHET
LA MALTROIE Rouge (1° Cru) - 2002

2 Bouteilles

Domaine Guy Amiot Père & Fils

CHASSAGNE-MONTRACHET
LA MALTROIE Rouge (1° Cru) - 2003

2 Bouteilles

Domaine Guy Amiot Père & Fils

6 Bouteilles  I  120 / 150 Ä

Lot 911 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHAPELLE-CHAMBERTIN (Grand Cru)
1984

1 Bouteille

Patriarche Père & Fils

(étiquette très légèrement marquée; clm.a lisible)

CLOS DE VOUGEOT (Grand Cru) - 1986

1 Bouteille

L.A Montoy

(étiquette très légèrement marquée; clm.s; c.l.s)

CLOS DE VOUGEOT (Grand Cru) - 1987

1 Bouteille

Clos et Domaines S.C La Juvinière

(e.l.s à e.l.a; c.l.s)

3 Bouteilles  I  200 / 250 Ä

Lot 912

MONTRACHET (Grand Cru) - 1998

Domaine Guy Amiot Père & Fils

(e.t.h légères avec quelques griffes; clm.s)

1 Bouteille  I  150 / 200 Ä

Lot 913

PULIGNY-MONTRACHET - 2001

Domaine du Château de Meursault 

(e.t.h à e.l.a dont 2 e.a)

6 Bouteilles  I  160 / 180 Ä

Lot 914 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHASSAGNE-MONTRACHET LES VIDES BOURSES Blanc (1° Cru) - 1996

4 Bouteilles

Domaine Gabriel Jouard

(1 e.t.h légères; 1 aspect légèrement évolué
et 1 évolué)

CORTON-CHARLEMAGNE (Grand Cru)
2000

1 Bouteille

Domaine Rollin Père & Fils

5 Bouteilles  I  120 / 150 Ä

Lot 915 Lot Panaché (Mixed Lot)

MEURSAULT - 1989

1 Magnum

Domaine du Château de Meursault 

MEURSAULT PREMIER CRU - 1995

1 Magnum

Domaine du Château de Meursault 

CHASSAGNE-MONTRACHET
LES EMBRAZÉES Blanc (1° Cru)  - 2003

1 Magnum

Domaine Bernard Morey & Fils

3 Magnums  I  180 / 220 Ä

Lot 916

CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD - 1994

GCC1 Pauillac

2 Bouteilles  I  540 / 600 Ä

Lot 917

CHÂTEAU D’YQUEM - 1981

C1 Supérieur Sauternes

(étiquette très légèrement marquée sinon parfaite)

1 Bouteille  I  225 / 250 Ä

Lot 918

CHÂTEAU D’YQUEM - 1981

C1 Supérieur Sauternes

(e.l.s à e.l.a)

1 Bouteille  I  225 / 250 Ä

Lot 919

CHÂTEAU D’YQUEM - 1989

C1 Supérieur Sauternes

1 Bouteille  I  240 / 270 Ä

Lot 920

CHÂTEAU D’YQUEM - 1989

C1 Supérieur Sauternes

(c.l.s)

1 Bouteille  I  240 / 270 Ä

Lot 921

CHÂTEAU D’YQUEM - 1989

C1 Supérieur Sauternes

(étiquette très légèrement marquée)

1 Bouteille  I  240 / 270 Ä

Lot 922 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU DE RAYNE-VIGNEAU - 1981

1 Bouteille

C1 Sauternes 

(étiquette très légèrement marquée; c.s)

CHÂTEAU GUIRAUD - 1983

1 Bouteille

C1 Sauternes 

2 Bouteilles  I  70 / 80 Ä

Lot 923 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU-CHALON - 1971

1 Bouteille

Courbet & Fils

(T.L.B-; e.t.h à e.a; c.s)

CHÂTEAU-CHALON - 1979

1 Bouteille

Auguste Pirou

(étiquette très légèrement marquée)

CHASSAGNE-MONTRACHET
CLOS SAINT-JEAN Rouge (1° Cru) - 2003

1 Magnum

Domaine Guy Amiot Père & Fils

3 Flacons  I  130 / 150 Ä

Lot 924

LA ROMANÉE (Grand Cru) - 2006

Comte Liger-Belair

(3632 bouteilles produites)

1 Bouteille  I  3000 / 3500 Ä

Lot 925

CORTON-CHARLEMAGNE (Grand Cru)
2006

Domaine Coche-Dury

1 Bouteille  I  2500 / 2750 Ä

Lot 926

MEURSAULT-GENEVRIÈRES (1° Cru)
2009

Domaine Coche-Dury

1 Bouteille  I  1050 / 1150 Ä

Lot 927

MEURSAULT-CAILLERETS (1° Cru) - 2009

Domaine Coche-Dury

1 Bouteille  I  800 / 900 Ä

Lot 928

CRIOTS-BATARD-MONTRACHET
(Grand Cru) - 2006

Domaine d’Auvenay

(n°00183; 297 bouteilles récoltées; état parfait)

1 Bouteille  I  4000 / 5000 Ä

Lot 929

CRIOTS-BATARD-MONTRACHET
(Grand Cru) - 2006

Domaine d’Auvenay

(n°00184; 297 bouteilles récoltées; état parfait)

1 Bouteille  I  4000 / 5000 Ä

Lot 930

CRIOTS-BATARD-MONTRACHET
(Grand Cru) - 2006

Domaine d’Auvenay

(n°00185; 297 bouteilles récoltées; état parfait)

1 Bouteille  I  4000 / 5000 Ä

Lot 931

BOURGOGNE ALIGOTE SOUS CHATELET 2013

Domaine d’Auvenay

(n°00024; 785 bouteilles récoltées; contre-étiquette très légèrement marquée; c.l.s cire cassée au sommet; bouchon non protégé)

1 Bouteille  I  600 / 700 Ä

Lot 932

MEURSAULT - 2009

Domaine Coche-Dury

2 Bouteilles  I  760 / 840 Ä

Lot 933

CHABLIS FORÊT (1° Cru) - 2007

Domaine François Raveneau

(cire de capsule cassée au sommet; bouchon non protégé)

1 Bouteille  I  120 / 140 Ä

Lot 934

CHABLIS MONTEE DE TONNERRE
(1° Cru) - 2004

Domaine François Raveneau

2 Bouteilles  I  380 / 420 Ä

Lot 935

VOSNE-ROMANÉE CUVÉE
DUVAULT-BLOCHET (1° Cru) - 2006

Domaine de la Romanée-Conti

(n°02990; 10160 bouteilles récoltées; 
contre-étiquette Sagna Import Italie)

1 Bouteille  I  900 / 1100 Ä

Lot 936

MARANGES Rouge - 2009

Leroy S.A 

(1 collerette tâchée)

2 Bouteilles  I  250 / 300 Ä

Lot 937

MARANGES Rouge - 2010

Leroy S.A 

(collerettes tâchées)

3 Bouteilles  I  400 / 450 Ä

Lot 938

POMMARD PREMIER CRU - 2005

Leroy S.A 

1 Bouteille  I  350 / 400 Ä

Lot 939

CHÂTEAU HAUT-BRION - 1989

GCC1 Graves

(1 étiquette très légèrement marquée sinon parfaite)
2 Bouteilles  I  2500 / 2800 Ä

Lot 940

CHÂTEAU CHEVAL BLANC - 2012

GCC1A Saint-Émilion

(Caisse Bois d’origine dans emballage cartonné de protection)

6 Bouteilles  I  1920 / 2100 Ä

Lot 941

CHÂTEAU GAZIN - 2012

Pomerol

(Caisse Bois d’origine)

12 Bouteilles  I  600 / 720 Ä

Lot 942

CHÂTEAU HAUT-BRION - 2012

GCC1 Graves

(Caisse Bois d’origine)

12 Bouteilles  I  3800 / 4200 Ä

Lot 943

CHÂTEAU LAFITE ROTHSCHILD - 2012

GCC1 Pauillac

(Caisse Bois d’origine cerclée) 

12 Bouteilles  I  4800 / 5400 Ä

Lot 944

CHÂTEAU MARGAUX - 2012

GCC1 Margaux

(Caisse Bois d’origine cerclée 1 côté)

12 Bouteilles  I  3600 / 4000 Ä

Lot 945

CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD - 2012

GCC1 Margaux

(Caisse Bois d’origine cerclée) 

12 Bouteilles  I  4000 / 4400 Ä

Lot 946

SAUMUR-CHAMPIGNY « LES POYEUX » - 2011
Clos Rougeard

1 Bouteille  I  180 / 200 Ä

Lot 947

SAUMUR-CHAMPIGNY - 2011

Clos Rougeard

2 Bouteilles  I  240 / 280 Ä

Lot 948

CHARMES-CHAMBERTIN (Grand Cru) 2012

Domaine Armand Rousseau

3 Bouteilles  I  990 / 1080 Ä

Lot 949

CORTON Rouge (Grand Cru) - 1998

Domaine Bonneau du Martray

(Caisse Bois d’origine)

3 Magnums  I  600 / 660 Ä

Lot 950

CORTON Rouge (Grand Cru) - 1998

Domaine Bonneau du Martray

(Caisse Bois d’origine)

3 Magnums  I  600 / 660 Ä

Lot 951

BONNES-MARES (Grand Cru) - 2013

Domaine de la Vougeraie

(3032 bouteilles produites)

3 Bouteilles  I  360 / 390 Ä

Lot 952

BONNES-MARES (Grand Cru) - 2013

Domaine de la Vougeraie

(3032 bouteilles produites)

3 Bouteilles  I  360 / 390 Ä

Lot 953

CLOS DE VOUGEOT (Grand Cru) - 2013

Domaine de la Vougeraie

(5297 bouteilles produites)

3 Bouteilles  I  240 / 270 Ä

Lot 954

CLOS DE VOUGEOT (Grand Cru) - 2013

Domaine de la Vougeraie

(5297 bouteilles produites)

3 Bouteilles  I  240 / 270 Ä

Lot 955

CLOS DE LA ROCHE VIEILLES VIGNES (Grand Cru) - 2004

Domaine Ponsot

(Caisse Bois d’origine) 

(12829 bouteilles produites)

6 Bouteilles   I  1320 / 1440 Ä

Lot 956

CHAMBERTIN (Grand Cru) - 2001

Domaine Trapet Père & Fils

(e.t.h légères)

3 Bouteilles  I  690 / 750 Ä

Lot 957

CHAMBERTIN (Grand Cru) - 2001

Domaine Trapet Père & Fils

(e.t.h légères à e.t.h)

3 Bouteilles  I  690 / 750 Ä

Lot 958

CORTON-CHARLEMAGNE (Grand Cru) - 2011
Domaine Bonneau du Martray

(Caisse Bois d’origine)

6 Bouteilles  I  720 / 780 Ä

Lot 959

CORTON-CHARLEMAGNE (Grand Cru)
2013

Domaine Bonneau du Martray

(Caisse Bois d’origine)

6 Bouteilles  I  600 / 660 Ä

Lot 960

CORTON-CHARLEMAGNE (Grand Cru)
2013

Domaine Bonneau du Martray

(Caisse Bois d’origine)

6 Bouteilles  I  600 / 660 Ä

Lot 961

CHARLEMAGNE (Grand Cru) - 2013

Domaine de la Vougeraie

(Caisse Bois d’origine)

(1261 bouteilles produites)

3 Bouteilles  I  270 / 300 Ä

Lot 962

CHARLEMAGNE (Grand Cru) - 2013

Domaine de la Vougeraie

(Caisse Bois d’origine)

(1261 bouteilles produites)

3 Bouteilles  I  270 / 300 Ä

Lot 963

VOUGEOT LE CLOS BLANC DE VOUGEOT Blanc (1° Cru) - 2013

Domaine de la Vougeraie

(7503 bouteilles produites)

6 Bouteilles  I  360 / 420 Ä

Lot 964

VOUGEOT LE CLOS BLANC DE VOUGEOT Blanc (1° Cru) - 2013

Domaine de la Vougeraie

(7503 bouteilles produites)

6 Bouteilles  I  360 / 420 Ä

Lot 965

MEURSAULT CLOS DE LA BARRE - 2006

Domaine des Comtes Lafon

(1 e.t.h légères sinon belle)

3 Bouteilles  I  300 / 330 Ä

Lot 966

MEURSAULT-CHARMES (1° Cru) - 2004

Domaine des Comtes Lafon

(quelques très légères marques étiquettes sinon parfaites)

3 Bouteilles  I  390 / 435 Ä

Lot 967

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE « HOMMAGE
À JACQUES PERRIN » Rouge - 2012

Château de Beaucastel

3 Bouteilles  I  675 / 750 Ä

Lot 968

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE « HOMMAGE
À JACQUES PERRIN » Rouge - 2012

Château de Beaucastel

1 Bouteille  I  225 / 250 Ä

Lot 969

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE « HOMMAGE
À JACQUES PERRIN » Rouge - 2012

Château de Beaucastel

1 Bouteille  I  225 / 250 Ä

Lot 970

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE “HOMMAGE
À JACQUES PERRIN” Rouge - 2012

Château de Beaucastel

1 Bouteille  I  225 / 250 Ä

Lot 971

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE Rouge - 1996

Château Rayas

(étiquette légèrement marquée sinon belle)

1 Bouteille  I  700 / 800 Ä

Lot 972

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE
“RÉSERVE DES CÉLESTINS” - 2009

Henri Bonneau & Fils

3 Bouteilles  I  780 / 840 Ä

Lot 973

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE
“MARIE BEURRIER” - 2008

Henri Bonneau & Fils

6 Bouteilles  I  780 / 900 Ä

Lot 974

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE
“MARIE BEURRIER” - 2008

Henri Bonneau & Fils

6 Bouteilles  I  780 / 900 Ä

Lot 975

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE
“MARIE BEURRIER” - 2011

Henri Bonneau & Fils

6 Bouteilles  I  720 / 780 Ä

Lot 976

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE
“MARIE BEURRIER” - 2011

Henri Bonneau & Fils

6 Bouteilles  I  720 / 780 Ä

Lot 977

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE Rouge - 2011

Henri Bonneau & Fils

6 Bouteilles  I  480 / 540 Ä

Lot 978

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE Rouge - 2011

Henri Bonneau & Fils

6 Bouteilles  I  480 / 540 Ä

Lot 979

CHÂTEAU CHEVAL BLANC - 1988

GCC1A Saint-Émilion

(Caisse Bois d’origine)

6 Bouteilles  I  1800 / 2000 Ä

Lot 980

CHÂTEAU HAUT-BRION - 1988

GCC1 Graves

(Caisse Bois d’origine légèrement sale)

(1 étiquette très légèrement marquée et 1 e.t.h légères sinon parfaite)

12 Bouteilles  I  3400 / 3800 Ä

Lot 981

CHÂTEAU LA FLEUR-PETRUS - 1995

Pomerol

(Caisse Bois d’origine)

(e.t.h légères sinon belles)

12 Bouteilles  I  1500 / 1800 Ä

Lot 982

CHÂTEAU LATOUR - 1998

GCC1 Pauillac

(Caisse Bois d’origine légèrement sale)

12 Bouteilles  I  4000 / 4400 Ä

Lot 983

CHÂTEAU LEOVILLE LAS CASES - 1990

GCC2 Saint-Julien

(Caisse Bois d’origine) 

(1 B.G sinon état parfait)

12 Bouteilles  I  2400 / 2700 Ä

Lot 984

CHÂTEAU MARGAUX - 1988

GCC1 Margaux

(Caisse Bois d’origine marquée par l’humidité)

(11 B.G- ou mieux et 1 T.L.B; étiquettes très légèrement marquées dont 6 avec accrocs minimes)
12 Bouteilles  I  3300 / 3600 Ä

Lot 985

CHÂTEAU TALBOT - 1989

GCC4 Saint-Julien

(e.l.s sinon belle)

1 Bouteille  I  65 / 75 Ä

Lot 986

PETRUS - 1995

Pomerol

(Caisse Bois d’origine) 

(1 étiquette avec léger manque sinon parfaite
et 1 e.l.a partie basse)

6 Bouteilles  I  10500 / 11500 Ä

Lot 987

ROMANÉE-CONTI (Grand Cru) - 1990

Domaine de la Romanée-Conti

(2,3 cm; étiquette marquée par l’humidité et abîmée lisible n°05953; collerette Monopole sale et abîmée partiellement lisible; sédiments de contre-étiquette illisible; capsule légèrement sale et faiblement gondolée au sommet; 7446 bouteilles récoltées) 

1 Bouteille  I  13500 / 15000 Ä

Lot 988

GEVREY-CHAMBERTIN - 1984

Leroy S.A

(2 étiquettes légèrement marquées dont 1 avec accrocs et 1 e.t.h; clm.s; c.l.s)

3 Bouteilles  I  400 / 450 Ä

Lot 989

NUITS-SAINT-GEORGES - 1976

Leroy S.A

(3,5 cm ou mieux; e.t.h à e.t.a; clm.s à clm.a dont 1 illisible supposée; contre-étiquettes abîmées et 1 absente; c.s à c.l.a dont 3 bombées)

6 Bouteilles   I  600 / 800 Ä

Lot 990

CHAMBOLLE-MUSIGNY - 1985

Domaine Georges Roumier

(e.l.s à e.l.a; quelques marques collerette et capsule sinon belle)

1 Bouteille  I  400 / 500 Ä

Lot 991

CHAMBOLLE-MUSIGNY - 2009

Domaine Georges Roumier

(étiquette légèrement marquée avec quelques accrocs minimes)

1 Magnum   I  600 / 700 Ä

Lot 992

CHAMBOLLE-MUSIGNY LES CRAS
(1° Cru) - 2002

Domaine Georges Roumier

(e.l.s sinon belle)

1 Bouteille  I  400 / 450 Ä

Lot 993

MOREY-SAINT-DENIS
CLOS DE LA BUSSIÈRE (1° Cru) - 1999

Domaine Georges Roumier

(étiquette très légèrement marquée avec quelques accrocs)

1 Bouteille  I  220 / 250 Ä

Lot 994

MUSIGNY (Grand Cru) - 1999

Domaine Georges Roumier

(2 très légères marques étiquette sinon parfaite)

1 Bouteille  I  8000 / 9000 Ä

Lot 995

VOSNE-ROMANÉE LES GENEVRIÈRES 1989

Domaine Leroy 

(1,8 cm; e.t.a; clm.a illisible; sans contre-étiquette; c.s; jupe de capsule incisée pour lecture du millésime)
1 Bouteille  I  1000 / 1200 Ä

Lot 996

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE Rouge - 2010

Château Rayas

1 Bouteille  I  1100 / 1200 Ä

Lot 997

VACQUEYRAS Rouge - 2010

Château des Tours 

1 Bouteille  I  100 / 110 Ä

Lot 998 Lot Panaché (Mixed Lot)

CÔTES-DU-RHÔNE Rouge - 2009

1 Bouteille

Château de Fonsalette 

CÔTES-DU-RHÔNE Rouge - 2010

1 Bouteille

Château de Fonsalette 

2 Bouteilles  I  475 / 525 Ä

Lot 999

I.G.P PAYS D’HÉRAULT Blanc - 2009

Domaine de la Grange des Pères

(accrocs étiquette; capsule plissée mal sertie)

1 Magnum   I  550 / 650 Ä

Lot 1000

CAISSE “CARRE D’AS” DUCLOT - 2000 
de 8 magnums comprenant : 

(Caisse Bois légèrement marquée)

CHÂTEAU LATOUR

2 Magnums
GCC1 Pauillac

CHÂTEAU MARGAUX

2 Magnums
GCC1 Margaux

CHÂTEAU HAUT-BRION 

2 Magnums

GCC1 Graves

PETRUS 

2 Magnums

Pomerol

8 Magnums  I  25000 / 30000 Ä

Lot 1001

CAISSE BORDEAUX PRIMEURS - 1989
de 12 bouteilles comprenant : 

(Caisse Bois d’origine marquée légèrement abîmée avec un polystyrène manquant à l’intérieur)

CHÂTEAU LAFITE ROTHSCHILD

2 Bouteilles

GCC1 Pauillac

CHÂTEAU LATOUR

2 Bouteilles

GCC1 Pauillac

CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD

2 Bouteilles

GCC1 Pauillac

(1 B.G et 1 T.L.B+)

CHÂTEAU MARGAUX

2 Bouteilles

GCC1 Margaux

CHÂTEAU CHEVAL BLANC 

2 Bouteilles

GCC1A Saint-Émilion

(1 T.L.B; étiquettes très légèrement marquées sinon belles)

PETRUS

2 Bouteilles

Pomerol

(e.l.a dont 1 e.l.s)

12 Bouteilles  I  8500 / 9000 Ä

Lot 1002

CAISSE BORDEAUX PRIMEURS - 1996
de 12 bouteilles comprenant : 

(Caisse Bois d’origine)

CHÂTEAU LAFITE ROTHSCHILD 

2 Bouteilles

GCC1 Pauillac

CHÂTEAU LATOUR

2 Bouteilles

GCC1 Pauillac

CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD 

2 Bouteilles

GCC1 Pauillac

CHÂTEAU MARGAUX 

2 Bouteilles

GCC1 Margaux

CHÂTEAU CHEVAL BLANC 

2 Bouteilles

GCC1A Saint-Émilion

(e.t.h légères)

PETRUS

2 Bouteilles

Pomerol

(1 e.l.s et 1 e.l.a à e.a)

12 Bouteilles  I  8000 / 9000 Ä

Lot 1003

CHÂTEAU CALON-SEGUR - 1986

GCC3 Saint-Estèphe

(Caisse Bois d’origine) 

(11 T.L.B ou mieux et 1 M.E+; e.l.a à e.a; c.s à c.a)

12 Bouteilles  I  700 / 800 Ä

Lot 1004

CHÂTEAU HAUT-BRION - 1988

GCC1 Graves

(Caisse Bois d’origine)

(1 étiquette avec quelques petits accrocs sinon parfaite)

12 Bouteilles  I  3400 / 3800 Ä

Lot 1005

CHÂTEAU HAUT-BRION - 1995

GCC1 Graves

(Caisse Bois d’origine)

12 Bouteilles  I  4200 / 4800 Ä

Lot 1006

CHÂTEAU LA CONSEILLANTE - 1988

Pomerol

(Caisse Bois d’origine)

(2 B.G; 1 étiquette très légèrement marquée; quelques c.l.s sinon parfaites)

12 Bouteilles  I  960 / 1080 Ä

Lot 1007

CHÂTEAU LYNCH BAGES - 1986

GCC5 Pauillac

(Caisse Bois d’origine)

(9 T.L.B- ou mieux, 1 H.E et 2 M.E+; 9 c.l.s à c.s 
et 3 c.s + s.c.a dont 1 plissée côté)

12 Bouteilles  I  1000 / 1200 Ä

Lot 1008

CHÂTEAU PAPE CLÉMENT Rouge - 1986

CC Graves 

(Caisse Bois d’origine) 

(10 T.L.B+ ou mieux et 2 T.L.B-; 2 c.s à c.l.a)

12 Bouteilles  I  800 / 900 Ä

Lot 1009

CHÂTEAU PAVIE - 1995

GCC1B Saint-Émilion

(Caisse Bois d’origine) 

12 Bouteilles  I  1380 / 1500 Ä

Lot 1010

CHÂTEAU PONTET-CANET - 1989

GCC5 Pauillac

(Caisse Bois d’origine)

(3 étiquettes légèrement marquées sinon belles)

6 Magnums  I  900 / 1000 Ä

Lot 1011

PETRUS - 1988

Pomerol

(Caisse Bois d’origine de 12 remise à l’acquéreur)

6 Bouteilles  I  9000 / 10000 Ä

*Lot 1012

PHOTO “SÉRIE GRANDS CRUS” CHÂTEAU HAUT-BRION 1995

Hervé Lefebvre (né en 1955)

(tirage sur papier photo rc contrecollé sur Dibond avec plastification satinée; encadrement baguette noire aluminium; n°1/10 exemplaires)

60 x 80 cm  I  1000 / 1200 Ä

*Lot 1013

PHOTO “SÉRIE GRANDS CRUS” CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD 2000

Hervé Lefebvre (né en 1955)

(tirage sur papier photo rc contrecollé sur Dibond avec plastification satinée; encadrement baguette noire aluminium; n°2/10 exemplaires)

60 x 80 cm  I  1000 / 1200 Ä

Lot 1014

CORTON-CHARLEMAGNE (Grand Cru) 1998

Domaine Coche-Dury 

(e.l.s avec accrocs; capsule neutre)

1 Bouteille  I  2000 / 2400 Ä

Lot 1015

CORTON-CHARLEMAGNE (Grand Cru) 2005

Domaine Coche-Dury 

(étiquette très légèrement marquée sinon parfaite)

1 Bouteille  I  3300 / 3600 Ä

Lot 1016

CORTON-CHARLEMAGNE (Grand Cru) 2006

Domaine Coche-Dury 

(étiquette légèrement marquée avec petites accrocs; clm.s)

1 Bouteille  I  2500 / 2750 Ä

Lot 1017

CORTON-CHARLEMAGNE (Grand Cru)
2008

Domaine Coche-Dury 

(étiquette très légèrement marquée avec petites accrocs; clm.s)

1 Bouteille  I  2400 / 2700 Ä

Lot 1018

CORTON-CHARLEMAGNE (Grand Cru) 2010

Domaine Coche-Dury 

1 Bouteille  I  3000 / 3300 Ä

Lot 1019

CORTON-CHARLEMAGNE (Grand Cru) 2011

Domaine Coche-Dury 

1 Bouteille  I  2200 / 2400 Ä

Lot 1020

MEURSAULT-PERRIÈRES (1° Cru) - 2002

Domaine Coche-Dury 

(étiquette légèrement marquée avec quelques petits accrocs; clm.s à clm.a lisible; c.l.s)

1 Bouteille  I  1600 / 1800 Ä

Lot 1021

MEURSAULT-PERRIÈRES (1° Cru) - 2006

Domaine Coche-Dury 

(étiquette légèrement marquée avec accroc sinon belle; quelques marques collerette)

1 Bouteille  I  1200 / 1350 Ä

Lot 1022

MEURSAULT-PERRIÈRES (1° Cru) - 2007

Domaine Coche-Dury 

(étiquette et collerette très légèrement marquées sinon parfaite)

1 Bouteille  I  1400 / 1600 Ä

Lot 1023

MEURSAULT-PERRIÈRES (1° Cru) - 2008

Domaine Coche-Dury 

(e.t sur les côtés)

1 Bouteille  I  1500 / 1800 Ä

Lot 1024

MEURSAULT-PERRIÈRES (1° Cru) - 2009

Domaine Coche-Dury 

(2 minuscules accrocs étiquette sinon parfaite)

1 Bouteille  I  1500 / 1650 Ä

Lot 1025

MEURSAULT-PERRIÈRES (1° Cru) - 2010

Domaine Coche-Dury 

1 Bouteille  I  1600 / 1800 Ä

Lot 1026

CHARMES-CHAMBERTIN (Grand Cru) 1978

Domaine Hubert Lignier

(2,’ cm; e.t.h; clm.s; c.l.s à c.s)

1 Bouteille  I  400 / 500 Ä

Lot 1027

CLOS DE LA ROCHE (Grand Cru) - 1984

Domaine Hubert Lignier

(2,4 cm ou mieux; e.l.s à e.t.h; clm.s légèrement;
1 c.l.s)

2 Bouteilles  I  400 / 500 Ä

Lot 1028

BOURGOGNE Rouge - NM

Domaine Comte Georges de Vogüé

(3,2 cm; e.t.h légères; c.l.s estampée; rare)

1 Bouteille  I  250 / 350 Ä

Lot 1029

CHAMBOLLE-MUSIGNY AMOUREUSES (1° Cru) - 1979

Domaine G. Roumier

(2,3 cm; e.t.h à e.a; clm.s; c.l.s estampée)

1 Bouteille  I  1800 / 2000 Ä

Lot 1030

BONNES-MARES (Grand Cru) - 1973

Domaine G. Roumier et ses Fils

(3,9 cm; e.t.h; clm.s; 73 cl surchargé; c.l.s estampée)

1 Bouteille  I  800 / 1000 Ä

Lot 1031

BONNES-MARES (Grand Cru) - ?

Domaine G. Roumier et ses Fils

(3,9 cm; e.t.h à e.a; clm.a illisible; 73 cl surchargé; c.l.s estampée; c.a neutre; vers années 70)

1 Bouteille  I  700 / 900 Ä

Lot 1032

BOURGOGNE Rouge - 1988

Domaine Georges Roumier

(e.t.a; clm.a lisible; capsule estampée)

1 Bouteille  I  300 / 400 Ä

Lot 1033

BOURGOGNE Rouge - 1990

Domaine Georges Roumier

(e.t.a à e.q.i peu lisible; clm.a lisible; capsule estampée)

1 Bouteille  I  400 / 500 Ä

Lot 1034

MUSIGNY (Grand Cru) - 1969

Domaine G. Roumier et ses Fils

(4,9 cm sur capsule; e.l.s à e.a; clm.s très lisible; c.l.s neutre; 73 cl; aspect assez clair)

1 Bouteille   I  3000 / 3500 Ä

Lot 1035

MUSIGNY (Grand Cru) - 1976

Domaine G. Roumier et ses Fils

(4,5 cm; e.t.h décollée; clm.s tâchée peu lisible; capsule neutre; 75 cl)

1 Bouteille  I  3000 / 4000 Ä

Lot 1036

CHÂTEAU CHEVAL BLANC - 1995

GCC1A Saint-Émilion

(Caisse Bois d’origine légèrement abîmée) 

3 Magnums  I  1725 / 1875 Ä

Lot 1037

CHÂTEAU DUCRU BEAUCAILLOU - 1995

GCC2 Saint-Julien

2 Bouteilles  I  225 / 250 Ä

Lot 1038

CHÂTEAU HAUT-BRION - 1995

GCC1 Graves

(e.f.s + accroc côté)

1 Magnum  I  675 / 725 Ä

Lot 1039

CHÂTEAU HAUT-BRION - 1995

GCC1 Graves

(e.l.s à e.f.s; bouchon émergent 2 mm)

1 Magnum  I  675 / 725 Ä

Lot 1040

CHÂTEAU LATOUR - 1995

GCC1 Pauillac

(Caisse Bois d’origine) 

(superbes)

12 Bouteilles  I  3840 / 4200 Ä

Lot 1041

CHÂTEAU MARGAUX - 1995

GCC1 Margaux

(étiquettes très légèrement marquées sinon parfaites dont 1 avec quelques griffes minimes)

5 Bouteilles  I  1500 / 1650 Ä

Lot 1042

CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD - 1995

GCC1 Pauillac

(capsule mal sertie sinon parfait)

1 Magnum  I  650 / 700 Ä

Lot 1043

CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD - 1995

GCC1 Pauillac

(capsule mal sertie sinon parfait)

1 Magnum  I  650 / 700 Ä

Lot 1044

CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD - 1995

GCC1 Pauillac

(capsule mal sertie sinon parfait)

1 Magnum  I  650 / 700 Ä

Lot 1045

PETRUS - 1995

Pomerol

(Caisse Bois d’origine) 

(1 e.l.a sinon belle)

3 Magnums  I  12000 / 13500 Ä

Lot 1046

CHÂTEAU D’YQUEM - 1995

C1 Supérieur Sauternes

2 Bouteilles  I  400 / 450 Ä

*Lot 1047

PHOTO “SÉRIE GRANDS CRUS” CHÂTEAU CHEVAL BLANC 1995 

Hervé Lefebvre (né en 1955)

(tirage sur papier photo rc contrecollé sur Dibond avec plastification satinée; encadrement baguette noire aluminium; n°1/10 exemplaires)

60 x 80 cm  I  1000 / 1200 Ä

Lot 1048

I.G.P PAYS D’HÉRAULT Blanc - 2012

Domaine de la Grange des Pères

3 Bouteilles  I  675 / 750 Ä

Lot 1049

I.G.P PAYS D’HÉRAULT Blanc - 2012

Domaine de la Grange des Pères

3 Bouteilles  I  675 / 750 Ä

Lot 1050

I.G.P PAYS D’HÉRAULT Rouge - 2010

Domaine de la Grange des Pères

6 Bouteilles  I  1440 / 1620 Ä

Lot 1051

I.G.P PAYS D’HÉRAULT Rouge - 2010

Domaine de la Grange des Pères

6 Bouteilles  I  1440 / 1620 Ä

Lot 1052

I.G.P PAYS D’HÉRAULT Rouge - 2011

Domaine de la Grange des Pères

6 Bouteilles  I  1380 / 1500 Ä

Lot 1053 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU BRANE-CANTENAC - 1985

3 Bouteilles

GCC2 Margaux

(quelques marques étiquettes et capsules; 2 bouchons engagés 3 mm et 5 mm)

CHÂTEAU BOYD-CANTENAC - 2000

1 Bouteille

GCC3 Margaux

(étiquette très légèrement marquée sinon belle)

4 Bouteilles  I  140 / 160 Ä

Lot 1054

CHÂTEAU CHEVAL BLANC - 1970

GCC1A Saint-Émilion

(H.E; e.t.h + accroc; c.s)

1 Bouteille  I  160 / 200 Ä

Lot 1055

CHÂTEAU CHEVAL BLANC - 1976

GCC1A Saint-Émilion

(e.t.h encollage à e.l.a)

1 Bouteille  I  200 / 240 Ä

Lot 1056

CHÂTEAU COS D’ESTOURNEL - 1985

GCC2 Saint-Estèphe

(e.l.s dont 1 e.l.a)

4 Bouteilles  I  440 / 480 Ä

Lot 1057

CHÂTEAU FIGEAC - 1985

GCC1B Saint-Émilion

(T.L.B+; étiquette très légèrement marquée)

1 Bouteille  I  90 / 110 Ä

Lot 1058

CHÂTEAU LA CONSEILLANTE - 2010

Pomerol

(Caisse Bois d’origine cerclée) 

6 Bouteilles  I  1100 / 1200 Ä

Lot 1059

CHÂTEAU L’ANGELUS - 1979

GCC Saint-Émilion

(M.E+; e.l.s avec accrocs; c.l.a + s.c.a)

1 Bouteille  I  70 / 80 Ä

Lot 1060

CHÂTEAU LATOUR - 1976

GCC1 Pauillac

(e.l.s; c.l.s)

1 Bouteille  I  200 / 220 Ä

Lot 1061

CHÂTEAU LATOUR - 1979

GCC1 Pauillac

(B.G-; e.l.s + accrocs)

1 Bouteille  I  240 / 270 Ä

Lot 1062

CHÂTEAU LATOUR - 1985

GCC1 Pauillac

(B.G ou mieux; e.l.s à e.l.a dont 1 e.a)

6 Bouteilles  I  1620 / 1800 Ä

Lot 1063

CHÂTEAU LATOUR - 1985

GCC1 Pauillac

(T.L.B ou mieux; e.l.s à e.f.s dont 1 e.l.a et 1 e.a; quelques marques capsules)

3 Bouteilles   I  720 / 810 Ä

Lot 1064

CHÂTEAU LATOUR - 1985

GCC1 Pauillac

(1 T.L.B et 1 H.E-; e.l.s à e.l.a)

2 Bouteilles  I  400 / 450 Ä

Lot 1065

CHÂTEAU LATOUR - 1986

GCC1 Pauillac

(capsule légèrement incurvée)

1 Bouteille   I  270 / 300 Ä

Lot 1066

CHÂTEAU LATOUR - 1987

GCC1 Pauillac

(B.G; quelques marques capsules)

1 Bouteille  I  240 / 270 Ä

Lot 1067

CHÂTEAU LATOUR - 1989

GCC1 Pauillac

(e.l.s sinon belle)

1 Bouteille  I  280 / 320 Ä

Lot 1068

CHÂTEAU LATOUR - 1990

GCC1 Pauillac

(B.G; e.l.s avec quelques accrocs)

1 Bouteille  I  500 / 550 Ä

Lot 1069

CHÂTEAU LATOUR - 1992

GCC1 Pauillac

(étiquettes légèrement marquées avec quelques accrocs sinon belles)

6 Bouteilles  I  1500 / 1650 Ä

Lot 1070

CHÂTEAU LATOUR - 1992

GCC1 Pauillac

(e.l.s + accrocs)

2 Bouteilles  I  500 / 550 Ä

Lot 1071

CHÂTEAU MONTROSE - 1985

GCC2 Saint-Estèphe

(B.G ou mieux; e.l.s à e.f.s)

2 Bouteilles  I  140 / 160 Ä

Lot 1072

TERTRE ROTEBOEUF - 1995

Saint-Émilion Grand Cru 

(étiquette très légèrement marquée; pli bas de jupe de capsule)

1 Bouteille  I  120 / 130 Ä

Lot 1073

CHÂTEAU D’YQUEM - 1981

C1 Supérieur Sauternes

(e.t.h; c.s)

1 Bouteille  I  225 / 250 Ä

Lot 1074

CHÂTEAU D’YQUEM - 2002

C1 Supérieur Sauternes

(accrocs étiquette)

1 Bouteille  I  200 / 220 Ä

Lot 1075

CHÂTEAU LATOUR - 2001

GCC1 Pauillac

(e.l.s avec accrocs; contre-étiquette légèrement marquée)

1 Bouteille  I  330 / 360 Ä

Lot 1076

CHÂTEAU MARGAUX - 2004

GCC1 Margaux

(e.f.s à e.l.a)

1 Bouteille  I  270 / 300 Ä

Lot 1077

CHÂTEAU PICHON LONGUEVILLE BARON 2005

GCC2 Pauillac

2 Bouteilles  I  230 / 260 Ä

Lot 1078

CHÂTEAU PICHON LONGUEVILLE BARON 2006

GCC2 Pauillac

3 Bouteilles  I  240 / 270 Ä

Lot 1079

CHÂTEAU PICHON LONGUEVILLE BARON 2007

GCC2 Pauillac

2 Bouteilles  I  150 / 170 Ä

Lot 1080

CHÂTEAU PICHON LONGUEVILLE BARON 2008

GCC2 Pauillac

3 Bouteilles  I  330 / 360 Ä

Lot 1081

CHÂTEAU PICHON LONGUEVILLE BARON 2009

GCC2 Pauillac

3 Bouteilles  I  360 / 400 Ä

Lot 1082

CHÂTEAU PICHON LONGUEVILLE BARON 2010

GCC2 Pauillac

2 Bouteilles   I  260 / 280 Ä

Lot 1083

CHÂTEAU PICHON LONGUEVILLE BARON 2014

GCC2 Pauillac

(Caisse Bois d’origine)

3 Bouteilles  I  270 / 300 Ä

Lot 1084

PETRUS - 2001

Pomerol

1 Bouteille  I  1650 / 1800 Ä

Lot 1085

CHÂTEAU D’YQUEM - 2001

C1 Supérieur Sauternes

1 Bouteille  I  420 / 450 Ä

Lot 1086

CHÂTEAU D’YQUEM - 2001

C1 Supérieur Sauternes

(e.f.s à e.l.a)

1 Bouteille  I  400 / 450 Ä

Lot 1087

CHÂTEAU RIEUSSEC - 2010

C1 Sauternes

(Caisse Bois d’origine)

6 Bouteilles  I  225 / 250 Ä

Lot 1088

ARBOIS PUPILLIN CHARDONNAY - 2015

Maison Pierre Overnoy (Houillon-Overnoy)

2 Bouteilles  I  540 / 600 Ä

Lot 1089

ARBOIS PUPILLIN SAVAGNIN - 2016

Maison Pierre Overnoy (Houillon-Overnoy)

(cire de capsule légèrement abîmée)

1 Bouteille  I  280 / 320 Ä

Lot 1090

ARBOIS PUPILLIN VIEUX SAVAGNIN OUILLE - 2003

Maison Pierre Overnoy (Houillon-Overnoy)

(cire de capsule légèrement abîmée)

1 Bouteille de 50 cl  I  300 / 330 Ä

Lot 1091

CÔTES-DU-RHÔNE Rouge - 2013

Château des Tours

(1 étiquette légèrement marquée sinon belle)

6 Bouteilles  I  480 / 540 Ä

Lot 1092

MEURSAULT LA GOUTTE D’OR (1° Cru) 2012

Domaine Arnaud Ente 

(étiquettes très légèrement marquées sinon parfaites; contre-étiquettes légèrement marquées; 290 bouteilles récoltées)

2 Bouteilles  I  1400 / 1600 Ä

Lot 1093

PULIGNY-MONTRACHET “NEXE FLORE” 2016

Domaine Benoît Ente

(e.l.s sinon belle; 4585 bouteilles récoltées)

1 Bouteille  I  80 / 90 Ä

Lot 1094

MEURSAULT - 2012

Domaine Coche-Dury

(1 clm.accroc sinon parfaite)

2 Bouteilles  I  760 / 840 Ä

Lot 1095

CHABLIS BUTTEAUX (1° Cru) - 2008

Domaine François Raveneau

(e.t.h à e.l.a ; clm.s; c.s à c.l.a)

1 Bouteille  I  160 / 180 Ä

Lot 1096

CHABLIS BUTTEAUX (1° Cru) - 2016

Domaine François Raveneau

(1 clm.a lisible)

4 Bouteilles  I  600 / 660 Ä

Lot 1097

CHABLIS MONTEE DE TONNERRE
(1° Cru) - 2002

Domaine François Raveneau

(e.t.h à e.l.a; c.a)

1 Bouteille  I  225 / 250 Ä

Lot 1098

CHABLIS MONTÉE DE TONNERRE
(1° Cru) - 2016

Domaine François Raveneau

2 Bouteilles  I  320 / 360 Ä

Lot 1099 Lot Panaché (Mixed Lot)

SAUMUR-CHAMPIGNY - 2014

1 Bouteille

Clos Rougeard

SAUMUR-CHAMPIGNY “LES POYEUX”
2014

1 Bouteille

Clos Rougeard

SAUMUR-CHAMPIGNY “LE BOURG”
2014

1 Bouteille

Clos Rougeard

3 Bouteilles  I  630 / 700 Ä

Lot 1100

PETRUS - 2000

Pomerol

(Caisse Bois d’origine)

6 Bouteilles  I  24000 / 28000 Ä

Lot 1101

PETRUS - 2005

Pomerol

(Caisse Bois d’origine cerclée)

3 Bouteilles  I  10000 / 12000 Ä

Lot 1102

PETRUS - 2007

Pomerol

(Caisse Bois d’origine)

3 Magnums  I  12000 / 15000 Ä

Lot 1103

PETRUS - 2012

Pomerol

(Caisse Bois d’origine dans son carton de protection)

3 Bouteilles  I  6000 / 7200 Ä

Lot 1104

CHÂTEAU BRANAIRE-DUCRU - 2005

GCC4 Saint-Julien

(Caisse Bois d’origine)

6 Bouteilles  I  380 / 420 Ä

Lot 1105

CHÂTEAU HAUT-BRION - 2006

GCC1 Graves

(Caisse Bois d’origine)

6 Bouteilles  I  2500 / 2750 Ä

Lot 1106

CHÂTEAU LAFITE ROTHSCHILD - 2000

GCC1 Pauillac

(Caisse Bois d’origine)

6 Bouteilles  I  6500 / 7000 Ä

Lot 1107

CHÂTEAU LAFITE ROTHSCHILD - 2014

GCC1 Pauillac

(Caisse Bois d’origine cerclée) 

6 Bouteilles  I  3000 / 3300 Ä

Lot 1108

CHÂTEAU LAGRANGE - 2005

GCC3 Saint-Julien

(Caisse Bois d’origine)

6 Bouteilles  I  360 / 400 Ä

Lot 1109

CHÂTEAU LATOUR - 2006

GCC1 Pauillac

(Caisse Bois d’origine cerclée) 

6 Bouteilles  I  2400 / 2700 Ä

Lot 1110

CHÂTEAU LEOVILLE BARTON - 2005

GCC2 Saint-Julien

(Caisse Bois d’origine)

6 Magnums  I  1200 / 1350 Ä

Lot 1111

CHÂTEAU MAUCAILLOU - 2005

Moulis

(Caisse Bois d’origine)

6 Bouteilles  I  180 / 210 Ä

Lot 1112

CHÂTEAU MONTROSE - 2005

GCC2 Saint-Estèphe

(Caisse Bois d’origine)

6 Bouteilles  I  800 / 900 Ä

Lot 1113

CHÂTEAU PAPE CLÉMENT Rouge - 2005

CC Graves 

(Caisse Bois d’origine)

6 Bouteilles  I  800 / 900 Ä

Lot 1114

CHÂTEAU PHELAN-SEGUR - 2005

Saint-Estèphe

(Caisse Bois d’origine)

6 Bouteilles  I  350 / 400 Ä

Lot 1115

CHÂTEAU PICHON LONGUEVILLE COMTESSE LALANDE - 2005

GCC2 Pauillac

(Caisse Bois d’origine) 

6 Bouteilles  I  700 / 800 Ä

Lot 1116

DOMAINE DE CHEVALIER Rouge - 2005

CC Graves 

(Caisse Bois d’origine) 

6 Bouteilles  I  450 / 500 Ä

Lot 1117

LE CARILLON D’ANGELUS - 2014

Saint-Émilion Grand Cru

(Caisse Bois d’origine)

6 Bouteilles  I  330 / 360 Ä

Lot 1118

LE PETIT CHEVAL - 2005

Saint-Émilion Grand Cru

(Caisse Bois d’origine)

6 Bouteilles  I  900 / 1000 Ä

Lot 1119

LE PETIT MOUTON DE MOUTON ROTHSCHILD - 2005

Pauillac

(Caisse Bois d’origine)

6 Bouteilles  I  1200 / 1300 Ä

Lot 1120

PAVILLON ROUGE DU CHÂTEAU MARGAUX - 2005

Margaux

(Caisse Bois d’origine cerclée) 

6 Bouteilles  I  800 / 900 Ä

Lot 1121

CAISSE BORDEAUX COLLECTION DUCLOT - 2005 - de 9 bouteilles comprenant : 

(Coffret Bois d’origine dan son carton de protection cerclé)

CHÂTEAU LAFITE ROTHSCHILD 

1 Bouteille

GCC1 Pauillac

CHÂTEAU LATOUR

1 Bouteille

GCC1 Pauillac

CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD 

1 Bouteille

GCC1 Pauillac

CHÂTEAU MARGAUX

1 Bouteille

GCC1 Margaux

CHÂTEAU HAUT-BRION 

1 Bouteille

GCC1 Graves

CHÂTEAU CHEVAL BLANC

1 Bouteille

GCC1A Saint-Émilion

CHÂTEAU LA MISSION HAUT-BRION 

1 Bouteille

CC Graves 

PETRUS 

1 Bouteille

Pomerol

CHÂTEAU D’YQUEM

1 Bouteille

C1 Supérieur Sauternes 

9 Bouteilles  I  8400 / 9000 Ä

Lot 1122

CHÂTEAU CHEVAL BLANC - 1990

GCC1A Saint-Émilion

(superbes)

3 Bouteilles  I  2250 / 2400 Ä

Lot 1123

CHÂTEAU CHEVAL BLANC - 1990

GCC1A Saint-Émilion

(B.G)

3 Bouteilles  I  2250 / 2400 Ä

Lot 1124

CHÂTEAU CHEVAL BLANC - 1995

GCC1A Saint-Émilion

1 Bouteille  I  270 / 300 Ä

Lot 1125

CHÂTEAU FIGEAC - 2000

GCC1B Saint-Émilion

1 Bouteille  I  130 / 140 Ä

Lot 1126

CHÂTEAU FIGEAC - 2014

GCC1B Saint-Émilion

(Caisse Bois d’origine)

6 Bouteilles  I  500 / 550 Ä

Lot 1127

CHÂTEAU HAUT-BAILLY - 2016

CC Graves 

(Caisse Bois d’origine cerclée) 

12 1/2 Bouteilles  I  500 / 550 Ä

Lot 1128

CHÂTEAU HAUT-BAILLY - 2017

CC Graves 

(Caisse Bois d’origine cerclée) 

12 1/2 Bouteilles  I  400 / 440 Ä

Lot 1129

CHÂTEAU HAUT-BRION - 1989

GCC1 Graves

1 Bouteille  I  1250 / 1400 Ä

Lot 1130

CHÂTEAU HAUT-BRION - 1989

GCC1 Graves

1 Bouteille  I  1250 / 1400 Ä

Lot 1131

CHÂTEAU HAUT-BRION - 1989

GCC1 Graves

(étiquette très légèrement marquée sinon parfaite)

1 Bouteille  I  1250 / 1400 Ä

Lot 1132

CHÂTEAU HAUT-BRION - 1995

GCC1 Graves

3 Bouteilles  I  1000 / 1100 Ä

Lot 1133

CHÂTEAU MALESCOT SAINT-EXUPÉRY 2016

GCC3 Margaux

(Caisse Bois d’origine)

12 1/2 Bouteilles  I  300 / 350 Ä

Lot 1134

CHÂTEAU MALESCOT SAINT-EXUPÉRY 2017

GCC3 Margaux

(Caisse Bois d’origine sous film plastique)

24 1/2 Bouteilles  I  420 / 480 Ä

Lot 1135

CHÂTEAU PAVIE MACQUIN - 2005

GCC Saint-Émilion

(1 étiquette très légèrement marquée sinon parfaite)
2 Bouteilles  I  180 / 220 Ä

Lot 1136

CLOS FOURTET - 2005

GCC1B Saint-Émilion

2 Bouteilles  I  200 / 220 Ä

Lot 1137

CLOS FOURTET - 2016

GCC1B Saint-Émilion 

(Caisse Bois d’origine sous film plastique)

12 1/2 Bouteilles  I  450 / 500 Ä

Lot 1138

PETRUS - 1989

Pomerol 

(e.l.s à e.l.a; c.l.s)

1 Bouteille  I  2500 / 2750 Ä

Lot 1139

PETRUS - 1998

Pomerol 

(léger accroc bas étiquette sinon belle)

1 Bouteille  I  2300 / 2600 Ä

Lot 1140

PETRUS - 2000

Pomerol 

(e.l.s à e.l.a; c.l.s)

1 Bouteille  I  3800 / 4200 Ä

Lot 1141 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU CALON SEGUR - 1996

1 Bouteille

GCC3 Saint-Estèphe

(accrocs étiquette)

CHÂTEAU CALON SEGUR - 2003

2 Bouteilles

GCC3 Saint-Estèphe 

(e.l.a; contre-étiquettes abîmées avec accrocs)

3 Bouteilles  I  225 / 250 Ä

Lot 1142 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU LA CONSEILLANTE - 2006

1 Bouteille

Pomerol

(accrocs contre-étiquette)

CHÂTEAU BEAU-SÉJOUR BECOT - 2008

1 Bouteille

GCC1B Saint-Émilion

(e.t.h légères)

CHÂTEAU LASCOMBES - 2011

1 Bouteille

GCC2 Margaux

(étiquette très légèrement marquée; accrocs contre-étiquette)

3 Bouteilles  I  160 / 180 Ä

Lot 1143 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU PAVIE MACQUIN - 2000

1 Bouteille

GCC Saint-Émilion

(étiquette très légèrement marquée sinon parfaite)

CHÂTEAU PAVIE MACQUIN - 2006

1 Bouteille

GCC1B Saint-Émilion 

(accrocs étiquette et contre-étiquette)

2 Bouteilles  I  150 / 165 Ä

Lot 1144 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU LAFAURIE-PEYRAGUEY - 1986

1 Bouteille

C1 Sauternes 

(e.l.s; c.l.s incurvée)

CHÂTEAU LAFAURIE-PEYRAGUEY - 1988

1 Bouteille

C1 Sauternes 

2 Bouteilles  I  100 / 110 Ä

Lot 1145 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU LAFAURIE-PEYRAGUEY - 1988

1 Bouteille

C1 Sauternes

CHÂTEAU RIEUSSEC - 1986

2 Bouteilles

C1 Sauternes 

(B.G ou mieux)

3 Bouteilles  I  130 / 150 Ä

Lot 1146

CÔTES DU JURA CUVÉE FLORINE - 2009

Domaine J.F Ganevat

2 Bouteilles  I  100 / 110 Ä

Lot 1147

MEURSAULT LES ROUGEOTS - 2018

Domaine Coche-Dury

3 Bouteilles  I  1650 / 1800 Ä

Lot 1148

AUXEY-DURESSES Rouge - 2018

Domaine Coche-Dury

3 Bouteilles  I  400 / 450 Ä

Lot 1149

AUXEY-DURESSES Rouge - 2018

Domaine Coche-Dury

3 Bouteilles  I  400 / 450 Ä

Lot 1150

BOURGOGNE PINOT NOIR - 2017

Domaine Coche-Dury

6 Bouteilles  I  550 / 650 Ä

Lot 1151

MONTHELIE Rouge - 2018

Domaine Coche-Dury

6 Bouteilles  I  660 / 720 Ä

Lot 1152

MONTHELIE Rouge - 2018

Domaine Coche-Dury

3 Bouteilles  I  330 / 360 Ä

Lot 1153

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE Rouge - 2007

Château Rayas

(1 e.l.a côté)

2 Bouteilles  I  2000 / 2200 Ä

Lot 1154

I.G.P. PAYS D’HÉRAULT Rouge - 2015

Domaine de la Grange des Pères

2 Bouteilles  I  450 / 500 Ä

Lot 1155

VIN DE PAYS DE L’HÉRAULT Blanc - 1995

Domaine de la Grange des Pères

(étiquettes légèrement marquées avec petits accrocs)

3 Bouteilles  I  750 / 900 Ä

Lot 1156

VIN DE PAYS DE L’HÉRAULT Blanc - 1995

Domaine de la Grange des Pères

(étiquette très légèrement marquée avec 2 petits accrocs)

1 Bouteille  I  250 / 300 Ä

Lot 1157

VIN DE PAYS DE L’HÉRAULT Blanc - 1997

Domaine de la Grange des Pères

(étiquette très légèrement marquée sinon parfaite)

1 Bouteille  I  200 / 250 Ä

Lot 1158

VIN DE PAYS DE L’HÉRAULT Blanc - 1998

Domaine de la Grange des Pères

(étiquettes très légèrement marquées
avec 1 accroc sur 1 étiquette)

2 Bouteilles  I  400 / 500 Ä

Lot 1159

VIN DE PAYS DE L’HÉRAULT Blanc - 2000

Domaine de la Grange des Pères

(e.l.s avec accrocs; cire capsule abîmée sur le côté)

1 Magnum  I  400 / 500 Ä

Lot 1160

VIN DE PAYS DE L’HÉRAULT Blanc - 2007

Domaine de la Grange des Pères

1 Magnum  I  400 / 500 Ä

Lot 1161

VIN DE PAYS DE L’HÉRAULT Blanc - 2007

Domaine de la Grange des Pères

(2 minuscules accrocs étiquette sinon parfaite)

1 Magnum  I  400 / 500 Ä

Lot 1162

VIN DE PAYS DE L’HÉRAULT Blanc - 2008

Domaine de la Grange des Pères

2 Bouteilles  I  360 / 420 Ä

Lot 1163

VIN DE PAYS DE L’HÉRAULT Blanc - 2008

Domaine de la Grange des Pères

2 Bouteilles  I  360 / 420 Ä

Lot 1164

VIN DE PAYS DE L’HÉRAULT Rouge - 1993

Domaine de la Grange des Pères

(e.l.s avec quelques accrocs sinon belle)

1 Bouteille  I  700 / 800 Ä

Lot 1165

VIN DE PAYS DE L’HÉRAULT Rouge - 1993

Domaine de la Grange des Pères

(e.f.s; c.l.s)

1 Bouteille  I  700 / 800 Ä

Lot 1166

VIN DE PAYS DE L’HÉRAULT Rouge - 1995

Domaine de la Grange des Pères

(1 étiquette très légèrement marquée sinon parfaite et 1 étiquette légèrement marquée avec 1 accroc)

2 Bouteilles  I  450 / 500 Ä

Lot 1167

VIN DE PAYS DE L’HÉRAULT Rouge - 1995

Domaine de la Grange des Pères

(étiquette très légèrement marquée sur le côté sinon parfaite)

1 Bouteille  I  225 / 250 Ä

Lot 1168

VIN DE PAYS DE L’HÉRAULT Rouge - 1996

Domaine de la Grange des Pères

(étiquettes légèrement marquées sinon parfaites)

2 Bouteilles  I  480 / 540 Ä

Lot 1169

VIN DE PAYS DE L’HÉRAULT Rouge - 1996

Domaine de la Grange des Pères

(étiquette légèrement marquée sinon parfaite)

1 Bouteille  I  240 / 270 Ä

Lot 1170

VIN DE PAYS DE L’HÉRAULT Rouge - 1997

Domaine de la Grange des Pères

(étiquette très légèrement marquée sinon parfaite)

1 Bouteille  I  225 / 250 Ä

Lot 1171

VIN DE PAYS DE L’HÉRAULT Rouge - 1997

Domaine de la Grange des Pères

(étiquette légèrement marquée avec accroc)

1 Bouteille  I  225 / 250 Ä

Lot 1172

VIN DE PAYS DE L’HÉRAULT Rouge - 1998

Domaine de la Grange des Pères

(étiquettes légèrement marquées dont 1 avec accroc)

2 Bouteilles  I  550 / 650 Ä

Lot 1173

VIN DE PAYS DE L’HÉRAULT Rouge - 1998

Domaine de la Grange des Pères

(étiquettes légèrement marquées à e.l.s avec accrocs)

2 Bouteilles  I  550 / 650 Ä

Lot 1174

VIN DE PAYS DE L’HÉRAULT Rouge - 1998

Domaine de la Grange des Pères

(léger éclat cire sur le côté de la capsule)

1 Magnum  I  600 / 700 Ä

Lot 1175

VIN DE PAYS DE L’HÉRAULT Rouge - 1999

Domaine de la Grange des Pères

(étiquette légèrement marquée sinon parfaite)

1 Bouteille  I  200 / 240 Ä

Lot 1176

VIN DE PAYS DE L’HÉRAULT Rouge - 2000

Domaine de la Grange des Pères

(e.l.s abîmée lisible)

1 Bouteille  I  200 / 240 Ä

Lot 1177

VIN DE PAYS DE L’HÉRAULT Rouge - 2000

Domaine de la Grange des Pères

(e.t.h abîmée partiellement lisible sinon belle)

1 Magnum  I  450 / 550 Ä

Lot 1178

VIN DE PAYS DE L’HÉRAULT Rouge - 2001

Domaine de la Grange des Pères

(étiquette légèrement marquée sinon belle)

1 Bouteille  I  250 / 300 Ä

Lot 1179

VIN DE PAYS DE L’HÉRAULT Rouge - 2004

Domaine de la Grange des Pères

(étiquette très légèrement marquée sinon parfaite)

1 Bouteille  I  200 / 250 Ä

Lot 1180

VIN DE PAYS DE L’HÉRAULT Rouge - 2005

Domaine de la Grange des Pères

(étiquette très légèrement marquée sinon parfaite)

1 Bouteille  I  250 / 280 Ä

Lot 1181

VIN DE PAYS DE L’HÉRAULT Rouge - 2006

Domaine de la Grange des Pères

(étiquette légèrement marquée sinon belle)

1 Bouteille  I  220 / 250 Ä

Lot 1182

VIN DE PAYS DE L’HÉRAULT Rouge - 2007

Domaine de la Grange des Pères

(e.l.s à e.l.a sinon belle)

1 Magnum  I  500 / 600 Ä

Lot 1183

VIN DE PAYS DE L’HÉRAULT Rouge - 2008

Domaine de la Grange des Pères

(1 étiquette avec 2 petits accrocs sinon parfaite)

2 Bouteilles  I  350 / 400 Ä

Lot 1184

VIN DE PAYS DE L’HÉRAULT Rouge - 2008

Domaine de la Grange des Pères

1 Magnum  I  420 / 500 Ä

Lot 1185

CHÂTEAU HAUT-BRION - 1945

GCC1 Graves

(M.E; e.t.h avec quelques accrocs; c.s à c.l.a côté; jupe incisée pour vérification du millésime; bel aspect)

1 Bouteille  I  1200 / 1500 Ä

Lot 1186

CHÂTEAU HAUT-BRION - 1947

GCC1 Graves

(M.E à M.E+; e.t.h à e.a côté; c.s à c.a; bouchon lisible)

1 Bouteille  I  400 / 500 Ä

Lot 1187

CHÂTEAU HAUT-BRION - 1948

GCC1 Graves

(M.E à M.E-; e.t.h fortes dont 1 peu lisible; c.s;
1 bouchon moisi)

2 Bouteilles  I  600 / 800 Ä

Lot 1188

CHÂTEAU HAUT-BRION - 1950

GCC1 Graves

(M.E+ à H.E-; e.q.i illisible; c.s; bouchon lisible)

1 Bouteille  I  250 / 300 Ä

Lot 1189

CHÂTEAU HAUT-BRION - 1959

GCC1 Graves

(5,3 cm; e.t.h à e.a lisible; c.s)

1 Bouteille  I  400 / 500 Ä

Lot 1190

CHÂTEAU HAUT-BRION - 1961

GCC1 Graves

(5,5 cm; e.t.h lisible; c.s)

1 Bouteille  I  500 / 600 Ä

Lot 1191

CHÂTEAU HAUT-BRION - 1971

GCC1 Graves

(5 cm; e.t.h à e.t.a; c.a sommet)

1 Bouteille  I  120 / 150 Ä

Lot 1192

CHÂTEAU HAUT-MARBUZET - 1921

Saint-Estèphe

(reconditionnée au Château; e.t.h à e.a)

1 Bouteille  I  300 / 400 Ä

Lot 1193 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU LAFITE ROTHSCHILD - 1950

1 Bouteille

GCC1 Pauillac

(V+; e.t.h à e.l.a; c.a; bouchon lisible)

CHÂTEAU LAFITE ROTHSCHILD - 1961

1 Bouteille

GCC1 Pauillac

(V; e.l.s à e.a; c.l.a pourtour)

2 Bouteilles  I  100 / 200 Ä

Lot 1194

CHÂTEAU LATOUR - 1965

GCC1 Pauillac

(M.E+; e.t.h à e.a; c.s)

1 Bouteille  I  160 / 200 Ä

Lot 1195

CHÂTEAU LATOUR - 1966

GCC1 Pauillac

(M.E+; e.t à e.a; c.l.s incurvée; bouchon engagé 1 cm)
1 Bouteille  I  200 / 240 Ä

Lot 1196 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU CAILLOU « CRÈME DE TÊTE » 1929

1 Bouteille

C2 Sauternes 

(M.E+; e.t.h à e.l.a; clm.s; c.s)

CHÂTEAU CAILLOU - 1921

1 Bouteille

C2 Sauternes 

(H.E; e.t.h à e.t.a; clm.s; c.s)

2 Bouteilles  I  320 / 360 Ä

Lot 1197 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU CAILLOU « CRÈME DE TÊTE » 1959

1 Bouteille

C2 Sauternes 

(V; e.t.h; clm.s; c.a)

2 Bouteilles  I  200 / 240 Ä

CHÂTEAU CAILLOU « CRÈME DE TÊTE » 1947

1 Bouteille

C2 Sauternes 

(M.E; e.t.a; clm.a lisible; c.s à c.a; bouchon lisible)

Lot 1198

CHÂTEAU COUTET - 1943

C1 Sauternes

(B; e.l.a sinon belle; c.s à c.l.a + s.c.a; bouchon lisible)

1 Bouteille  I  80 / 100 Ä

Lot 1199

CHÂTEAU COUTET - 1948

C1 Sauternes

(M.E+; e.t.h; c.s à c.l.a côté; bouchon lisible)

1 Bouteille  I  120 / 150 Ä

Lot 1200

CHÂTEAU COUTET - 1952

C1 Sauternes

(1 M.E+ et 1 V; e.t.h à e.l.a; c.s dont 1 s.c.a voire suintante)

2 Bouteilles  I  140 / 180 Ä

Lot 1201

CHÂTEAU D’ARCHE « CRÈME DE TÊTE »  1928

C2 Sauternes 

(H.E- à M.E+; e.t.h dont 1 e.a et 1 e.t.a; c.s + s.c.a)

2 Bouteilles  I  380 / 420 Ä

Lot 1202

CHÂTEAU D’ARCHE - 1938

C2 Sauternes 

(H.E-; e.t.h à e.l.a; c.s; bouchon persillé)

1 Bouteille  I  140 / 180 Ä

Lot 1203

CHÂTEAU DE RAYNE-VIGNEAU - 1918

C1 Sauternes

(M.E à M.E+; e.t.h à e.l.a; c.s; bouchon lisible)

1 Bouteille  I  180 / 220 Ä

Lot 1204

CHÂTEAU DE RAYNE-VIGNEAU - 1925

C1 Sauternes

(M.E+; e.t.h à e.t.a; c.s; bouchon lisible)

1 Bouteille  I  160 / 200 Ä

Lot 1205

CHÂTEAU DE RAYNE-VIGNEAU - 1941

C1 Sauternes

(M.E+; e.l.s; réhabillée et rebouchée; c.s à c.l.a; bouchon lisible)

1 Bouteille  I  140 / 180 Ä

Lot 1206

CHÂTEAU DE RAYNE-VIGNEAU - 1945

C1 Sauternes

(M.E+; e.t.h à e.t.a; c.s; bouchon persillé lisible)

1 Bouteille  I  180 / 220 Ä

Lot 1207

CHÂTEAU FILHOT - 1900

C2 Sauternes 

(1 M.E+ et 1 B; e.t.h réétiquetées en Mars 2013; c.s; anciennes étiquettes au dos; 1 bouchon lisible) 

2 Bouteilles  I  400 / 500 Ä

Lot 1208

CHÂTEAU FILHOT - 1929

C2 Sauternes 

(M.E; e.l.s sinon belle réétiquetée au Château en Mars 2013; ancienne étiquette au dos; bouchon persillé lisible)

1 Bouteille  I  160 / 200 Ä

Lot 1209

CHÂTEAU GILETTE « CRÈME DE TÊTE » 1937

Sauternes

(B; e.t.h fortes; c.s à c.l.a; très sombre)

1 Bouteille  I  150 / 200 Ä

Lot 1210

CHÂTEAU GUIRAUD - 1916

C1 Sauternes

(H.E; étiquette très légèrement marquée; capsule longue)

1 Bouteille  I  250 / 300 Ä

Lot 1211

CHÂTEAU GUIRAUD - 1945

C1 Sauternes

(M.E+; e.l.a; c.l.s; bouchon légèrement persillé)

1 Bouteille  I  200 / 250 Ä

Lot 1212 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU GUIRAUD - 1959

1 Bouteille

C1 Sauternes

(H.E-; e.t.h; c.s)

CHÂTEAU GUIRAUD - 1961

1 Bouteille

C1 Sauternes

(B+; e.t.a; c.s + s.c.a)

CHÂTEAU GUIRAUD - 1967

1 Bouteille

C1 Sauternes

(H.E- à M.E+; e.t.h à e.l.a; c.s)

3 Bouteilles  I  340 / 380 Ä

Lot 1213 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU HAUT-BOMMES - 1924

1 Bouteille

Sauternes

(M.E+; e.t.h à e.t.a lisible; c.s; bouchon lisible)

CHÂTEAU PAJOT ENCLAVE YQUEM
1953

1 Bouteille

Sauternes

(G.V; e.t.h à e.l.a; c.a + s.c.a)

CHÂTEAU JONKA - 1947

1 Bouteille

Sauternes

(M.E+; e.t.h à e.a; c.a + s.c.a; bouchon peu lisible)

3 Bouteilles  I  225 / 250 Ä

Lot 1214

CHÂTEAU LA TOUR BLANCHE - 1917

C1 Sauternes

(M.E; e.t.h légères; c.s; bouchon lisible)

1 Bouteille  I  200 / 240 Ä

Lot 1215

CHÂTEAU LA TOUR BLANCHE - 1937

C1 Sauternes

(H.E; e.t.h à e.a lisible; c.s; bouchon persillé)

1 Bouteille  I  200 / 250 Ä

Lot 1216

CHÂTEAU LAFAURIE-PEYRAGUEY - 1916

C1 Sauternes 

(1 H.E et 1 M.E+; 1 e.q.i illisible et 1 s.e; c.s; bouchons lisibles; couleurs différentes)

2 Bouteilles  I  250 / 300 Ä

Lot 1217 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU LAFAURIE-PEYRAGUEY - 1930

1 Bouteille

C1 Sauternes

(M.E; e.t.h à e.l.a; c.l.s; bouchon lisible)

CHÂTEAU LAFAURIE-PEYRAGUEY - 1933

1 Bouteille

C1 Sauternes

(M.E+ à H.E-; e.t.h fortes à e;a; c.s; bouchon partiellement lisible)

CHÂTEAU LAFAURIE-PEYRAGUEY - 1926

1 Bouteille

C1 Sauternes

(M.E+; e.q.i lambeaux; c.s à c.a; bouchon lisible)

3 Bouteilles  I  300 / 400 Ä

Lot 1218

CHÂTEAU LAFAURIE-PEYRAGUEY - 1941

C1 Sauternes

(H.E- à M.E+; e.t.h à e.l.a; c.s; bouchon court)

1 Bouteille  I  150 / 200 Ä

Lot 1219 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU LAFAURIE-PEYRAGUEY - 1950

1 Bouteille

C1 Sauternes

(M.E+; e.t.h à e.t.a; c.s + s.c.a suintante)

CHÂTEAU GILETTE Doux - 1953

1 Bouteille

Sauternes

(H.E-; e.t.h; c.s)

CHÂTEAU RABAUD-PROMIS - 1955

1 Bouteille

C1 Sauternes 

(B; e.t.h à e.l.a; c.a + s.c.a)

3 Bouteilles  I  240 / 280 Ä

Lot 1220 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU RABAUD - 1939

1 Bouteille

C1 Sauternes

(M.E+; s.e; c.s; bouchon lisible)

CHÂTEAU RABAUD - 1945

1 Bouteille

C1 Sauternes

(B+; s.e; c.s; bouchon lisible)

2 Bouteilles  I  200 / 250 Ä

Lot 1221 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU RABAUD - 1947

1 Bouteille

C1 Sauternes 

(M.E+; e.q.i manque 50%; c.s suintante; bouchon persillé)

CHÂTEAU DE RICAUD « VIN DE TÊTE » 1945

1 Bouteille

Loupiac

(M.E; e.t.h à e.l.a; c.s à c.l.a)

DOMAINE RAYMOND LOUIS
« CRÈME DE TÊTE » - 1947

1 Bouteille

Haut-Sauternes

(H.E; e.t.h fortes; clm.s; c.s; bouchon lisible)

3 Bouteilles  I  240 / 270 Ä

Lot 1222 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU RAYMOND-LAFON - 1923

1 Bouteille

Haut-Sauternes

(V; e.t.h à e.a lisible; c.s)

CHÂTEAU RAYMOND-LAFON - 1924

1 Bouteille

Haut-Sauternes

(M.E+; e.t.h à e.a lisible; capsule longue visiblement recapsulée)

CHÂTEAU RAYMOND-LAFON - 1928

1 Bouteille

Haut-Sauternes

(M.E-; e.t.h; c.s à c.l.a)

3 Bouteilles  I  270 / 300 Ä

Lot 1223

CHÂTEAU RAYMOND-LAFON - 1949

Sauternes

(M.E+; e.t.h fortes à e.l.a illisible; c.a; bouchon lisible)

1 Bouteille  I  150 / 200 Ä

Lot 1224 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU RIEUSSEC - 1940

1 Bouteille

C1 Sauternes 

(B- à V+; e.t.h à e.a; c.a neutre; bouchon court)

CHÂTEAU RIEUSSEC - 1935

1 Bouteille

C1 Sauternes 

(T.L.B-; e.t.h fortes lisible; c.s; bouchon engagé 
1,5 cm)

2 Bouteilles  I  200 / 250 Ä

Lot 1225

CHÂTEAU SIGALAS-RABAUD - 1925

C1 Sauternes

(M.E+ à H.E-; e.t.h à e.l.a; c.s)

1 Bouteille  I  160 / 200 Ä

Lot 1226

CHÂTEAU SUDUIRAUT - 1913

C1 Sauternes

(G.V; e.t.h à e.l.a; c.s; bouchon lisible)

1 Bouteille  I  50 / 80 Ä

Lot 1227

CHÂTEAU SUDUIRAUT - 1919

C1 Sauternes

(V; e.t.h à e.a; c.s à c.l.a; bouchon lisible)

1 Bouteille  I  60 / 80 Ä

Lot 1228

CHÂTEAU SUDUIRAUT - 1948

C1 Sauternes

(H.E; e.t.h à e.a; c.s; bouchon lisible)

1 Bouteille  I  200 / 240 Ä

Lot 1229 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU SUDUIRAUT - 1955

1 Bouteille

C1 Sauternes

(V; e.t.h à e;a; c.s à c.l.a; bouchon persillé)

CHÂTEAU SUDUIRAUT - 1964

1 Bouteille

C1 Sauternes

(M.E; e.t.h; c.s)

CHÂTEAU SUDUIRAUT - 1966

1 Bouteille

C1 Sauternes

(B+; e.t.h fortes illisible à e.l.a; c.a suintante; bouchon persillé)

3 Bouteilles  I  200 / 240 Ä

Lot 1230 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU SUDUIRAUT - 1943

1 Bouteille

C1 Sauternes 

(V; e.t.h à e.t; c.s à c.l.a voire suintante)

CHÂTEAU LA TOUR BLANCHE - 1935

1 Bouteille

C1 Sauternes 

(G.V; e.t.a; c.a; bouchon persillé)

CHÂTEAU DE MALLE - 1939?

1 Bouteille

C2 Sauternes 

(G.V; s.e; c.s estampée; bouchon illisible supposé)

3 Bouteilles  I  120 / 160 Ä

Lot 1231

CLOS HAUT-PEYRAGUEY - 1920

C1 Sauternes

(H.E; e.t.a illisible; c.s estampée; bouchon lisible)

1 Bouteille  I  200 / 240 Ä

Lot 1232

ROMANÉE-CONTI (Grand Cru) - 1954

Domaine de la Romanée-Conti

(10,3 cm; e.t.h à e.t.a partiellement lisible; clm.a lisible; s.c; bouchon illisible sauf le millésime; aspect assez correct; pour ambiance de cave)

1 Bouteille  I  300 / 500 Ä

Lot 1233

SUPPOSÉE CHARTREUSE JAUNE
1878-1903 Fourvoirie - NM

Pères Chartreux

(10 cm; s.e; cartouche sablé; bouchon court estampé mais illisible; cire jaune ancienne superposée à celle d’origine; aspect fluide)

1 Bouteille  I  500 / 1000 Ä

Lot 1234

EAU-DE-VIE - NM

Lucien-Foucauld

(6 cm sur bouchon rogné fragile; e.t.h à e.a “réservé à l’occupant allemand”; s.c; bouchon non protégé)

1 Bouteille  I  100 / 200 Ä

Lot 1235

PETRUS - 2008

Pomerol

2 Bouteilles  I  3300 / 3600 Ä

Lot 1236

PETRUS - 2009

Pomerol

4 Bouteilles  I  10000 / 11000 Ä

Lot 1237

PETRUS - 2009

Pomerol

1 Magnum  I  6000 / 7000 Ä

Lot 1238

PETRUS - 2013

Pomerol

4 Bouteilles  I  6400 / 6800 Ä

Lot 1239

PETRUS - 2014

Pomerol

(Caisse Bois d’origine sans pavillon supérieur et sans intercalaires) 

6 Bouteilles  I  10500 / 11500 Ä

Lot 1240

LE PIN - 2010

Pomerol

1 Bouteille  I  2500 / 2750 Ä

Lot 1241

LE PIN - 2011

Pomerol

1 Bouteille  I  1500 / 1650 Ä

Lot 1242

CHÂTEAU CHEVAL BLANC - 2005

GCC1A Saint-Émilion

(étiquette très légèrement marquée sur 1 côté sinon parfaite)

1 Magnum  I  1300 / 1400 Ä

Lot 1243

CHÂTEAU CHEVAL BLANC - 2009

GCC1A Saint-Émilion

3 Bouteilles  I  2000 / 2200 Ä

Lot 1244

CHÂTEAU LAFITE ROTHSCHILD - 2009

GCC1 Pauillac

1 Magnum  I  1300 / 1400 Ä

Lot 1245

CHÂTEAU LAFITE ROTHSCHILD - 2009

GCC1 Pauillac

1 Magnum  I  1300 / 1400 Ä

Lot 1246

CHÂTEAU MARGAUX - 2005

GCC1 Margaux

(e.l.s sinon belle)

1 Magnum  I  1150 / 1250 Ä

Lot 1247

CHÂTEAU MARGAUX - 2010

GCC1 Margaux

(étiquettes légèrement marquées sinon belles)

2 Magnums  I  2200 / 2400 Ä

Lot 1248

CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD - 2009

GCC1 Pauillac

(étiquette très légèrement marquée sinon parfaite)

1 Magnum  I  1200 / 1300 Ä

Lot 1249

CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD - 2009

GCC1 Pauillac

1 Double-Magnum  I  2700 / 3000 Ä

Lot 1250

MONTRACHET (Grand Cru) - 2014

Domaine de la Romanée-Conti

(n°00975; 3160 bouteilels récoltées)

1 Bouteille  I  5750 / 6250 Ä

Lot 1251

LA TÂCHE (Grand Cru) - 2011

Domaine de la Romanée-Conti

(1 très légère marque étiquette sinon parfaite n°07861; 18196 bouteilles récoltées)

1 Bouteille  I  2400 / 2700 Ä

Lot 1252

LA TÂCHE (Grand Cru) - 2012

Domaine de la Romanée-Conti

(n°08951; 13358 bouteilles récoltées)

1 Bouteille  I  2700 / 3000 Ä

Lot 1253

LA TÂCHE (Grand Cru) - 2014

Domaine de la Romanée-Conti

(1 étiquette légèrement marquée avec accroc n°06794 et 06795; 23158 bouteilles récoltées)

2 Bouteilles  I  5000 / 5500 Ä

Lot 1254

RICHEBOURG (Grand Cru) - 2010

Domaine de la Romanée-Conti

(1 très légère marque étiquette sinon parfaite n°09205; 11323 bouteilles récoltées; 2 accrocs contre-étiquette)

1 Bouteille  I  2200 / 2400 Ä

Lot 1255

RICHEBOURG (Grand Cru) - 2011

Domaine de la Romanée-Conti

(1 très légère marque 1 étiquette sinon parfaite n°04890 et 04891; 11177 bouteilles récoltées)

2 Bouteilles  I  3200 / 3500 Ä

Lot 1256

RICHEBOURG (Grand Cru) - 2013

Domaine de la Romanée-Conti

(n°05226; 6809 bouteilles récoltées)

1 Bouteille  I  1600 / 1800 Ä

Lot 1257

RICHEBOURG (Grand Cru) - 2014

Domaine de la Romanée-Conti

(n°04083 et 04084; 13928 bouteilles récoltées;
1 très légère marques contre-étiquette)

2 Bouteilles  I  3300 / 3600 Ä

Lot 1258

ROMANÉE-SAINT-VIVANT (Grand Cru) 2011

Domaine de la Romanée-Conti

(1 très légère marque sur 1 étiquuette et 1 accroc côté n°06071 et 06072; 13971 bouteilles récoltées)

2 Bouteilles  I  2600 / 2800 Ä

Lot 1259

ROMANÉE-SAINT-VIVANT (Grand Cru) 2012

Domaine de la Romanée-Conti

(accroc étiquette sinon parfaite n°09317; 13781 bouteilles récoltées)

1 Bouteille  I  1400 / 1550 Ä

Lot 1260

ROMANÉE-SAINT-VIVANT (Grand Cru) 2013

Domaine de la Romanée-Conti

(étiquette légèrement marquée sinon parfaite n°0780; 10459 bouteilles récoltées)

1 Bouteille  I  1300 / 1400 Ä

Lot 1261

ROMANÉE-SAINT-VIVANT (Grand Cru) 2014

Domaine de la Romanée-Conti

(1 très légère marque étiquette sinon parfaite n°06229; 21076 bouteilles récoltées)

1 Bouteille  I  1350 / 1450 Ä

Lot 1262

GRANDS-ECHEZEAUX (Grand Cru) - 2010

Domaine de la Romanée-Conti

(1 griffe côté 1 étiquette; n°07753 et 08830; 10834 bouteilles récoltées)

2 Bouteilles  I  3000 / 3300 Ä

Lot 1263

GRANDS-ECHEZEAUX (Grand Cru) - 2011

Domaine de la Romanée-Conti

(1 très légère marque sur 1 étiquette sinon parfaite n°05067 et 05068; 11071 bouteilles récoltées)

2 Bouteilles  I  2700 / 2900 Ä

Lot 1264

GRANDS-ECHEZEAUX (Grand Cru) - 2012

Domaine de la Romanée-Conti

(n°07874; 11847 bouteilles récoltées)

1 Bouteille  I  1400 / 1500 Ä

Lot 1265

GRANDS-ECHEZEAUX (Grand Cru) - 2013

Domaine de la Romanée-Conti

(n°07156; 9586 bouteilles récoltées)

1 Bouteille  I  1350 / 1450 Ä

Lot 1266

GRANDS-ECHEZEAUX (Grand Cru) - 2014

Domaine de la Romanée-Conti

(1 e.l.a n°04844 et 04845; 15308 bouteilles récoltées)

2 Bouteilles  I  2700 / 2900 Ä

Lot 1267

ECHEZEAUX (Grand Cru) - 2011

Domaine de la Romanée-Conti

(n°05548; 12366 bouteilles récoltées)

1 Bouteille  I  1200 / 1300 Ä

Lot 1268

ECHEZEAUX (Grand Cru) - 2014

Domaine de la Romanée-Conti

(1 étiquette très légèrement marquée et 1 avec accroc n°05434 et 05435; 17325 bouteilles récoltées)

2 Bouteilles  I  2600 / 2800 Ä

Lot 1269

CORTON PRINCE FLORENT DE MERODE (Grand Cru) - 2011

Domaine de la Romanée-Conti

(n°02441 et 02442; 5523 bouteilles récoltées)

2 Bouteilles  I  2400 / 2600 Ä

Lot 1270

VOSNE-ROMANÉE CUVÉE 
DUVAULT-BLOCHET (1° Cru) - 2011

Domaine de la Romanée-Conti

(1 étiquette très légèrement marquée sinon parfaite n°00052, 00053 et 00054; 4511 bouteilles récoltées)

3 Bouteilles  I  3000 / 3000 Ä

*Lot 1271

PHOTO “SERIE GRANDS CRUS” ROMANÉE-CONTI 2005 - 

Hervé Lefebvre (né en 1955)

(tirage sur papier photo rc contrecollé sur Dibond avec plastification satinée; encadrement baguette noire aluminium; n°3/10 exemplaires)

60 x 80 cm  I  1000 / 1200 Ä

Lot 1272

PETRUS - 1985

Pomerol

(excellent niveau; e.t.h à e.a décollée; c.l.s 
avec manque jupe côté)

1 Magnum  I  4000 / 4500 Ä

Lot 1273

CLOS DE TART (Grand Cru) - 2003

Mommessin

(e.a lisible)

1 Magnum  I  600 / 700 Ä

Lot 1274 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU LEOVILLE BARTON - 1999

1 Bouteille

GCC2 Saint-Julien

(étiquette très légèrement marquée sinon belle)

CHÂTEAU LEOVILLE BARTON - 2004

1 Bouteille

GCC2 Saint-Julien

CHÂTEAU LEOVILLE BARTON - 2006

4 Bouteilles

GCC2 Saint-Julien

(quelques accrocs contre-étiquettes)

6 Bouteilles  I  360 / 420 Ä

Lot 1275

CHÂTEAU LEOVILLE BARTON - 2005

GCC2 Saint-Julien

(quelques marques et accrocs étiquettes et contre-étiquettes sinon belles)

5 Bouteilles  I  400 / 450 Ä

Lot 1276

CHÂTEAU LEOVILLE BARTON - 2008

GCC2 Saint-Julien

(Caisse Bois d’origine)

1 Double-Magnum  I  320 / 360 Ä

Lot 1277

CHÂTEAU LEOVILLE BARTON - 2008

GCC2 Saint-Julien

(quelques e.l.s à e.l.a sinon belles)

5 Bouteilles  I  300 / 350 Ä

Lot 1278

CHÂTEAU LEOVILLE LAS CASES - 2002

GCC2 Saint-Julien

(2 étiquettes très légèrement marquées et 1 e.l.s)

3 Bouteilles  I  300 / 330 Ä

Lot 1279

CHÂTEAU LEOVILLE POYFERRE - 2008

GCC2 Saint-Julien

1 Magnum  I  160 / 180 Ä

Lot 1280

CHÂTEAU PAVIE MACQUIN - 2008

GCC1B Saint-Émilion

(Caisse Bois d’origine)

1 Double-Magnum  I  380 / 420 Ä

Lot 1281 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU SOCIANDO-MALLET - 2005

4 Bouteilles

Haut-Médoc

(étiquettes et contre-étiquettes très légèrement marquées sinon belles)

CHÂTEAU SOCIANDO-MALLET - 2007

2 Bouteilles

Haut-Médoc

(étiquettes très légèrement marquées sinon belles)

6 Bouteilles  I  220 / 240 Ä

Lot 1282

CHÂTEAU SOCIANDO-MALLET - 2009

Haut-Médoc

(e.l.s)

3 Magnums  I  240 / 270 Ä

Lot 1283 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU BRANAIRE - 2001

1 Bouteille

GCC4 Saint-Julien

CHÂTEAU LEOVILLE POYFERRE - 2004

1 Bouteille

GCC2 Saint-Julien

CHÂTEAU SOCIANDO-MALLET - 2008

4 Bouteilles

Haut-Médoc

(étiquettes très légèrement marquées sinon belles)

6 Bouteilles  I  180 / 220 Ä

Lot 1284 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU MALARTIC-LAGRAVIÈRE Rouge - 2005

2 Bouteilles

CC Graves

CHÂTEAU BRANAIRE-DUCRU - 2005

1 Bouteille

GCC4 Saint-Julien

(étiquette légèrement marquée)

CHÂTEAU SOCIANDO-MALLET - 2009

3 Bouteilles

Haut-Médoc

(étiquettes très légèrement marquées 
dont 1 avec accroc)

6 Bouteilles  I  240 / 270 Ä

Lot 1285 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU PAPE CLÉMENT Rouge - 2002

1 Bouteille

CC Graves

(étiquette légèrement marquée)

CHÂTEAU LA CONSEILLANTE - 2004

2 Bouteilles

Pomerol

(quelques marques contre-étiquettes)

3 Bouteilles  I  210 / 240 Ä

Lot 1286 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE Rouge - 2003

2 Bouteilles

Château de Beaucastel

(1 e.a)

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE Rouge - 2005

2 Bouteilles

Château de Beaucastel

4 Bouteilles  I  230 / 260 Ä

Lot 1287

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE Rouge - 2007

Château de Beaucastel

(2 étiquettes très légèrement marquées sinon belles)

3 Bouteilles  I  180 / 210 Ä

Lot 1288

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE Rouge - 2016

Château de Beaucastel

3 Bouteilles  I  180 / 210 Ä

Lot 1289 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE Rouge - 2009

2 Bouteilles

Château de Beaucastel

(contre-étiquettes légèrement sales)

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE Rouge - 2015

2 Bouteilles

Château de Beaucastel

(contre-étiquettes légèrement sales)

4 Bouteilles  I  240 / 270 Ä

Lot 1290 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE Rouge - 2009

1 Bouteille

Domaine de la Janasse

(e.l.s)

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE Rouge - 2013

1 Bouteille

Domaine Charvin

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE Rouge - 2014

1 Bouteille

Domaine Charvin

(e.t)

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE Rouge - 2015

2 Bouteilles

Domaine Charvin

(étiquettes très légèrement marquées sinon parfaites)
5 Bouteilles  I  145 / 160 Ä

Lot 1291

CLOS DE LA ROCHE (Grand Cru) - 2017

Domaine Arlaud

(2 étiquettes avec accroc côté)

4 Bouteilles  I  440 / 480 Ä

Lot 1292

CHARMES-CHAMBERTIN (Grand Cru) - 2017
Domaine Arlaud

(1 étiquette très légèrement marquée sinon parfaite)
5 Bouteilles  I  500 / 550 Ä

Lot 1293

MÂCON-VERZE Blanc - 2019

Domaine Leflaive

(Carton d’origine)

6 Bouteilles  I  150 / 180 Ä

Lot 1294 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU MAUCAILLOU - 1985

1 Bouteille

Moulis

(H.E+; e.l.a)

CHÂTEAU GISCOURS - 2015

1 Bouteille

GCC3 Margaux

CHÂTEAU LA GAFFELIÈRE - 2016

1 Bouteille

GCC1B Saint-Émilion

3 Bouteilles  I  130 / 150 Ä

Lot 1295 Lot Panaché (Mixed Lot)

COTEAUX DU LANGUEDOC Rouge - 1999

1 Bouteille

Mas Jullien

COTEAUX DU LANGUEDOC Rouge - 2002

1 Bouteille

Mas Jullien

TERRASSES DU LARZAC “AUTOUR
DE JONQUIÈRES” Rouge - 2015

1 Bouteille

Mas Jullien

(étiquette légèrement marquée)

3 Bouteilles  I  65 / 75 Ä

Lot 1296

VINO FINO DE MESA RESERVA ESPECIAL ”UNICO” - NM

Vega-Sicilia

(H.E- à M.E+; étiquette très légèrement marquée; c.l.s; n+ 02846; 8400 bouteilles produites; lot de 1983) 

1 Bouteille  I  120 / 140 Ä

Lot 1297

TOKAJI ASZU 6 PUTTONYOS - 2002

Oremus

1 Bouteille de 50 cl  I  50 / 60 Ä

Lot 1298

MONTILLA-MORILES “DON P.X SELECCION RESERVA ESPECIAL” - 1949

Toro Albala

(Étui abîmé)

(mise de 2005)

1 Bouteille  I  110 / 120 Ä

Lot 1299

MONTILLA-MORILES “DON P.X SELECCION RESERVA ESPECIAL” - 1949

Toro Albala

(Étui abîmé)

(mise de 2005)

1 Bouteille  I  110 / 120 Ä

Lot 1300

RHUM DES PLANTATIONS SAINT-JAMES 1885

Saint-James (Martinique)

(7 cm soit H.E+; quelques marques étiquette et collerette; c.s légèrement incurvée au sommet)

1 Bouteille  I  6000 / 8000 Ä

Lot 1301

GRAND RHUM DORÉ DES PLANTATIONS DU VAL D’OR DE LA MARTINIQUE - 1940

Duquesne

(3 cm soit H.E-; quelques très légères marques étiquette et capsule; bouteille embossée; capsule estampée; 47°; 78 cl)

1 Bouteille  I  1200 / 1400 Ä

Lot 1302

RHUM VIEUX AGRICOLE - 1988

J.M 

(Étui)

(B.G; mise de Juillet 1999; 70 cl; 50 %)

1 Bouteille  I  400 / 500 Ä

Lot 1303

RHUM VIEUX AGRICOLE - 1992

J.M 

(Étui)

(mise de Mai 2002; 70 cl; 49,1 %)

1 Bouteille  I  250 / 300 Ä

Lot 1304

RHUM VIEUX AGRICOLE HORS D’ÂGE CUVÉE DU FONDATEUR - NM

J.M 

(70 cl; 48,2%)

1 Bouteille  I  80 / 100 Ä

Lot 1305

TRÈS VIEUX RHUM AGRICOLE X.O - NM

J.M 

(Étui)

(mise de Janvier 2017; 70 cl; 45 %)

1 Bouteille  I  50 / 60 Ä

Lot 1306

COGNAC FINE CHAMPAGNE “ANGEL BRAND” - 1865

Rouyer-Guillet & Co

(6,3 cm; e.t.h légères; capsule estampée)

1 Bouteille  I  1500 / 2000 Ä

Lot 1307

EAU-DE-VIE COGNAC VIEILLE FINE CHAMPAGNE - 1875

H. de Terrasson Comte de Montleau

(5,2 cm sur bouchon légèrement réduit sur les côtés; e.t.h sinon belle; clm.s; c.s; bouchon millésimé 1875)

1 Bouteille  I  800 / 1000 Ä

Lot 1308

COGNAC GRANDE CHAMPAGNE EXTRA VIEILLE “CUVÉE JEAN GODET” - 1950

Godet

(Caisse Bois d’origine)

(3,2 cm)

1 Bouteille  I  400 / 500 Ä

Lot 1309

COGNAC GRANDE CHAMPAGNE - 1970

Lhéraud

(Caisse Bois d’origine portant un sticker Lutetia) 

(n°001019; mise Sept 2005)

1 Bouteille  I  400 / 450 Ä

Lot 1310

COGNAC GRANDE CHAMPAGNE - 1977

Delamain

(Coffret)

(mise de 2012; n°272/511)

1 Bouteille  I  300 / 350 Ä

Lot 1311

COGNAC “CORDON BLEU” - NM

Martell

(4,6 cm; étiquette légèrement marquée sinon belle)

1 Bouteille  I  100 / 140 Ä

Lot 1312

COGNAC FINE CHAMPAGNE NAPOLÉON NM

Bisquit

(Coffret légèrement abîmé)

(3,5 cm; carafe et bouchon cristal Baccarat; collerette Import Belgique)

1 Bouteille  I  250 / 300 Ä

Lot 1313

COGNAC TRÈS VIEILLE GRANDE CHAMPAGNE - NM

Normandin-Mercier

(Caisse Bois d’origine)

(3,6 cm; n°3638) 

1 Bouteille  I  300 / 350 Ä

Lot 1314

COGNAC TRÈS VIEILLE GRANDE CHAMPAGNE - NM

Normandin-Mercier

(Caisse Bois d’origine)

(3,4 cm; n°3646) 

1 Bouteille  I  300 / 350 Ä

Lot 1315

SINGLE SPEYSIDE MALT SCOTCH WHISKY - 1973

Glenrothes

(Canister légèrement sale)

(distillé en mars 1973; O.B Juillet 2000; collerette Import Suisse; 70 cl. 43 %)

1 Bouteille  I  300 / 400 Ä

Lot 1316

SINGLE MALT SCOTCH WHISKY 21 ANS 1975

Caol Ila

(Étui abîmé)

(distillé en 1975; mise Avril 1997 Rare Malts Selection; 70 cl; 61,3 %)

1 Bouteille  I  300 / 400 Ä

Lot 1317

SINGLE MALT SCOTCH WHISKY 15 ANS
NM

Tamnavulin-Glenlivet 

(O.B; B.G; n°2140/3600; 75 cl; 45°; présence
de timbre fiscal italien période 1978 à 1991)

1 Bouteille  I  350 / 400 Ä

Lot 1318

HIGHLAND MALT SCOTCH WHISKY - 1936

Glen Grant

(mise Gordon & MacPhail; 75 cl; 40°; présence de timbre fiscal italien période 1978 à 1991; collerette Il Sestante SNC Parma au dos)

1 Bouteille  I  2000 / 2200 Ä

Lot 1319

HIGHLAND MALT SCOTCH WHISKY
40 ANS - 1948

Glen Grant

(mise Gordon & MacPhail; 75 cl; 40°; présence de timbre fiscal italien période 1978 à 1991; collerette Il Sestante SNC Parma au dos)

1 Bouteille  I  1400 / 1500 Ä

Lot 1320

ARMAGNAC EXTRA-VIEUX - 1903

B. Gelas & Fils

(T.L.B; étiquette légèrement marquée; 75 cl; 40°)

1 Bouteille  I  1000 / 1200 Ä

Lot 1321

ARMAGNAC - 1941

Marcel Trépout

1 Bouteille  I  200 / 250 Ä

Lot 1322

ARMAGNAC - 1948

Laubade (mise Leda)

(3,5 cm; e.t.h; capsule cire abîmée; mise Avril 2003)

1 Bouteille  I  280 / 320 Ä

Lot 1323

VIEUX CALVADOS DU PAYS D’AUGE - 1893
Pierre Huet

(B.G; e.t.a; clm.s; c.a; bouchon non protégé)

1 Bouteille  I  600 / 800 Ä

Lot 1324

CALVADOS “CUVÉE DU DÉBARQUEMENT” - NM

Bouvachon

(Étuis individuels)

2 Magnums  I  200 / 250 Ä

Lot 1325

PORTO RESERVA LATE BOTTLING NOVIDADE - 1890

Burmester

(e.t.h à e.a; contre-étiquette abimée; cire de capsule légèrement abîmée)

1 Bouteille  I  700 / 800 Ä

Lot 1326

PORTO RESERVA NOVIDADE - 1922

Burmester

(B.G; e.l.s à e.a; mise de 1977)

1 Bouteille  I  500 / 600 Ä

Lot 1327

PORTO VINTAGE - 1963

Burmester

(Caisse Bois d’origine)

(e.t.h avec accrocs; c.s; mise de 1965)

1 Bouteille  I  200 / 250 Ä

Lot 1328 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU-CHALON - 2000

5 Bouteilles

J.L Mouillard

(e.t.h à e.a; capsules de cire sales ou abîmées)

L’ÉTOILE VIN JAUNE - 1989

1 Bouteille

Lycée Agricole Montmorot

(e.t.h à e.a; c.l.s)

6 Bouteilles  I  180 / 210 Ä

Lot 1329

CHÂTEAU LA CONSEILLANTE - 2006

Pomerol

(Caisse Bois d’origine)

1 Impériale  I  1000 / 1200 Ä

Lot 1330

CHÂTEAU LA FLEUR DE GAY - 2006

Pomerol

(Caisse Bois d’origine)

6 Magnums  I  900 / 1000 Ä

Lot 1331

CHÂTEAU LEOVILLE LAS CASES - 2006

GCC2 Saint-Julien

(Caisse Bois d’origine)

1 Impériale  I  1200 / 1400 Ä

Lot 1332

CHÂTEAU TROPLONG MONDOT - 2006

GCC Saint-Émilion

(Caisse Bois d’origine)

6 Magnums  I  750 / 840 Ä

Lot 1333

CHÂTEAU SUDUIRAUT - 2005

C1 Sauternes

(Caisse Bois d’origine)

12 Bouteilles  I  550 / 600 Ä

Lot 1334

CHÂTEAU GRAND-PUY-LACOSTE  - 1947

GCC5 Pauillac

(e.t.h à e.a; c.l.s; 1,48 litre; visiblement reconditionné; jupe de capsule incisée pour vérification; millésime tamponné partiellement 194.)  

1 Magnum  I  400 / 500 Ä

Lot 1335

CHÂTEAU DE SALES - 2004

Pomerol

(Caisse Bois d’origine avec inscriptions manuscrites dessus) 

12 Bouteilles  I  300 / 330 Ä

Lot 1336

CHÂTEAU LA TOUR CARNET - 2015

GCC4 Haut-Médoc

(Caisse Bois d’origine)

6 Bouteilles  I  160 / 180 Ä

Lot 1337

CHÂTEAU LYNCH BAGES - 1999

GCC5 Pauillac

(Caisse Bois d’origine avec inscriptions manuscrites dessus) 

12 Bouteilles  I  1080 / 1200 Ä

Lot 1338

CHÂTEAU SOCIANDO-MALLET - 2003

Haut-Médoc

(Caisse Bois d’origine)

12 Bouteilles  I  420 / 480 Ä

Lot 1339

CHÂTEAU SOCIANDO-MALLET - 2005

Haut-Médoc

(Caisse Bois d’origine avec inscriptions manuscrites dessus) 

6 Bouteilles  I  210 / 240 Ä

Lot 1340

CHÂTEAU SOCIANDO-MALLET - 2006

Haut-Médoc

(Caisse Bois d’origine sans pavillon supérieur) 

(quelques marques étiquettes et capsules)

6 Bouteilles  I  180 / 210 Ä

Lot 1341

CHÂTEAU SOCIANDO-MALLET - 2007

Haut-Médoc

(Caisse Bois d’origine)

6 Bouteilles  I  140 / 160 Ä

Lot 1342

CHÂTEAU SOCIANDO-MALLET - 2007

Haut-Médoc

(Caisse Bois d’origine)

6 Bouteilles  I  140 / 160 Ä

Lot 1343

CHÂTEAU SOCIANDO-MALLET - 2014

Haut-Médoc

(Caisse Bois d’origine)

6 Bouteilles  I  180 / 210 Ä

Lot 1344

CHÂTEAU SOCIANDO-MALLET - 2015

Haut-Médoc

(Caisse Bois d’origine)

6 Magnums  I  420 / 480 Ä

Lot 1345

CLOS RENÉ - 2004

Pomerol

(Caisse Bois d’origine avec inscriptions manuscrites dessus) 

12 Bouteilles  I  260 / 300 Ä

Lot 1346

CLOS RENÉ - 2006

Pomerol

(Caisse Bois d’origine)

6 Bouteilles  I  160 / 180 Ä

Lot 1347

LA CHAPELLE DE LA MISSION
HAUT-BRION - 2002

Pessac-Léognan

(Caisse Bois d’origine)

12 Bouteilles  I  500 / 550 Ä

Lot 1348

CHÂTEAU RIEUSSEC - 2003

C1 Sauternes

(Caisse Bois d’origine)

24 1/2 Bouteilles  I  360 / 420 Ä

Lot 1349

CAISSE DÉCOUVERTE SAUTERNES
de 6 Bouteilles comprenant : - 2001

(Caisse Bois d’origine)

CHÂTEAU CLIMENS 

C1 Sauternes 

CHÂTEAU DE MYRAT 

C2 Sauternes 

CHÂTEAU GUIRAUD 

C1 Sauternes 

CHÂTEAU LIOT 

Sauternes

CHÂTEAU RIEUSSEC 

C1 Sauternes

(étiquette très légèrement marquée sinon belle)

CHÂTEAU SUDUIRAUT

C1 Sauternes

6 Bouteilles  I  300 / 330 Ä

Lot 1350

GEWURZTRAMINER FURSTENTUM SELECTION DE GRAINS NOBLES - 1998

Albert Mann

(1 e.t; 3 capsules bombées dont 1 suintante)

6 1/2 Bouteilles  I  210 / 240 Ä

Lot 1351

CHÂTEAU HAUT-BRION - 1996

GCC1 Graves

(e.f.s à e.l.a; capsule légèrement incurvée)

1 Bouteille  I  250 / 300 Ä

Lot 1352 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU TALBOT - 2000

1 Bouteille

GCC4 Saint-Julien

(e.f.s)

ALTER EGO DE PALMER - 2006

2 Bouteilles

Margaux

(e.l.s à e.l.a; contre-étiquettes marquées
ou abîmées)

3 Bouteilles  I  150 / 180 Ä

Lot 1353

ALTER EGO DE PALMER - 2003

Margaux

(e.l.s à e.l.a; contre-étiquettes abîmées ou sales)

9 Bouteilles  I  360 / 420 Ä

Lot 1354

CHÂTEAU PALMER - 2002

GCC3 Margaux

(e.l.s à e.l.a; contre-étiquettes marquées ou abîmées)

3 Bouteilles  I  400 / 440 Ä

Lot 1355

CHAMBERTIN-CLOS DE BÈZE (Grand Cru) 1998

Domaine Debray

(e.f.s; clm.s; c.l.s; contre-étiquettes sales ou avec accrocs)

3 Bouteilles  I  240 / 270 Ä

Lot 1356

ALOXE-CORTON LES VALOZIÈRES Rouge (1° Cru) - 2007

Domaine Gérard Julien

(e.f.s à e.t.a)

10 Bouteilles  I  160 / 200 Ä

Lot 1357

CLOS DE LA ROCHE (Grand Cru) - 2004

Domaine Pierre Amiot

(1 étiquette légèrement marquée et 1 e.l.s)

2 Bouteilles  I  140 / 160 Ä

Lot 1358

CLOS SAINT-DENIS (Grand Cru) - 2007

Domaine Pierre Amiot

(1 e.l.s et 1 e.f.s; clm.a lisibles)

2 Bouteilles  I  140 / 160 Ä

Lot 1359

CHARMES-CHAMBERTIN (Grand Cru) 2003

Domaine Taupenot-Merme

(e.f.s dont 1 e.l.a; clm.s à clm.a dont 2 illisibles supposées)

4 Bouteilles  I  300 / 360 Ä

Lot 1360

MAZOYERES-CHAMBERTIN (Grand Cru) - 2002

Domaine Taupenot-Merme

(e.l.s à e.l.a; clm.a)

2 Bouteilles  I  240 / 280 Ä

Lot 1361 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHAMBOLLE-MUSIGNY LES CHARMES (1° Cru) - 2001

1 Bouteille

Domaine Charles Allexant & Fils

(e.l.s)

ECHEZEAUX (Grand Cru) - 2002

1 Bouteille

Marché aux Vins

(e.l.s; clm.s)

GRANDS-ECHEZEAUX (Grand Cru) - 2002

1 Bouteille

Marché aux Vins

(e.l.s; clm.s)

3 Bouteilles  I  200 / 220 Ä

Lot 1362 Lot Panaché (Mixed Lot)

ALOXE-CORTON LES VALOZIÈRES Rouge
(1° Cru) - 2007

3 Bouteilles

Domaine Jacob

(e.l.s)

ALOXE-CORTON Blanc - 2013

2 Bouteilles

Boudier Père &Fils

5 Bouteilles  I  100 / 120 Ä

Lot 1363

CÔTE-RÔTIE “LA PEROLINE” - 2002

Bernard Levet

(c.s)

3 Bouteilles  I  120 / 150 Ä

Lot 1364 Lot Panaché (Mixed Lot)

CORNAS - 2006

3 Bouteilles

Alain Verset

(étiquettes légèrement marquées)

CORNAS - 2007

2 Bouteilles

Alain Verset

(étiquettes légèrement marquées)

5 Bouteilles  I  300 / 350 Ä

Lot 1365 Lot Panaché (Mixed Lot)

MOREY-SAINT-DENIS AUX CHARMES
(1° Cru) - 2006

2 Bouteilles

Domaine Pierre Amiot

(e.l.s)

LES BAUX DE PROVENCE Rouge - 2006

1 Bouteille

Château d’Estoublon

(étiquette très légèrement marquée)

LES BAUX DE PROVENCE Rouge - 2007

1 Bouteille

Château d’Estoublon

(étiquette très légèrement marquée)

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE Rouge - 2013

1 Bouteille

Clos de l’Oratoire

(e.l.a)

VACQUEYRAS VIEILLES VIGNES Rouge 2018

1 Bouteille

Eugène Leblanc

6 Bouteilles  I  130 / 150 Ä

Lot 1366 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU PAPE CLÉMENT Rouge - 1979

1 Bouteille

CC Graves

(e.t.h; c.s)

CHÂTEAU ROLLAND - 1955

1 Bouteille

Pauillac

(T.L.B-; e.t.h fortes; c.s)

CHÂTEAU LASCOMBES - 1981

1 Bouteille

GCC2 Margaux

(B.G-; e.t.h fortes à e.l.a; c.s)

CLOS DU NOTAIRE - 1985

1 Bouteille

Côtes de Bourg

(e.a lisible)

CHÂTEAU DE MALLE - 1981

1 Bouteille

C2 Sauternes 

(e.t.h; c.s)

5 Bouteilles  I  120 / 140 Ä

Lot 1367 Lot Panaché (Mixed Lot)

POMMARD - 1973

1 Bouteille

Château de Pommard

(4,5 cm; e.t.h légères; c.l.s)

POMMARD - 1974

2 Bouteilles

Château de Pommard

(3,8 cm ou mieux; e.t.h; c.s)

POMMARD - 1976

1 Bouteille

Château de Pommard

(3,7 cm; e.t.h; c.s)

4 Bouteilles  I  90 / 120 Ä

Lot 1368

CHÂTEAU PAVIE DECESSE - 1979

GCC Saint-Émilion

(1 B.G et 2 T.L.B- à H.E+; e.t.h Import U.S.A; c.s) 

3 Bouteilles  I  100 / 120 Ä

Lot 1369

CHÂTEAU PRIEURE-LICHINE - 1980

GCC4 Margaux

(e.t.h; c.s)

3 Bouteilles  I  80 / 100 Ä

Lot 1370 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHAMBOLLE-MUSIGNY - 1971

2 Bouteilles

Grivelet Père & Fils

(4 cm ou mieux; e.t.h; c.s)

CHAMBOLLE-MUSIGNY - 1972

2 Bouteilles

Mme Vve A. Clerget

(4 cm ou mieux; e.t.h; c.s)

CHAMBOLLE-MUSIGNY CHARMES
(1° Cru) - 1973

1 Bouteille

Mme Vve A. Clerget

(4,8 cm; c.s abîmée)

VOUGEOT LES PETITS VOUGEOT (1° Cru) 1979

1 Bouteille

Domaines Bertagna

(3,8 cm; e.t.h; c.s)

6 Bouteilles  I  100 / 140 Ä

Lot 1371

MÉDOC “BICENTENAIRE
DE LA RÉVOLUTION” - 1986

Yvon Mau

(T.L.B)

1 Impériale  I  60 / 80 Ä

Lot 1372 Lot Panaché (Mixed Lot)

BEAUNE LES MARCONNETS Rouge - 1963
3 Bouteilles

F. Fanton

(1 à 3 cm; 1 à 4,6 cm et 1 à 7 cm; e.t.h à e.l.a; clm.s dont 1 clm.a; c.s dont 1 s.c.a)

BEAUNE LES AVAUX Rouge - 1959

1 Bouteille

F. Fanton

(4,3 cm; e.t.h; clm.s; c.s)

BEAUNE LES MOUCHES Rouge - 1964

1 Bouteille

F. Fanton

(4,3 cm; e.t.h; clm.s; c.s)

BEAUNE CLOS DES MOUCHES Rouge - 1964

1 Bouteille

F. Fanton

(7,2 cm; e.t.h; clm.s; c.s + s.c.a)

VOUGEOT PREMIER CRU - 1970

1 Bouteille

Grivelet Père & Fils

(5,6 cm; e.t.h à e.l.a; c.s)

VOSNE-ROMANÉE LES SUCHOTS - 1973

2 Bouteilles

René Mugneret

(1 à 2,7 cm et 1 à 5 cm; 1 clm.s; 1 c.s et 1 c.a; 1 bouchon non protégé et 1 engagé 1 cm)

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE Rouge - 1964

1 Bouteille

F. Fanton

(4 cm; e.t.h; clm.s; c.s)

10 Bouteilles  I  120 / 160 Ä

Lot 1373

CHÂTEAU GRAND CORBIN-DESPAGNE 2007

GCC Saint-Émilion

6 Bouteilles   I  90 / 100 Ä

Lot 1374

CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD - 1987

GCC1 Pauillac

(T.L.B+ à B.G-; e.t.h lisible et complète)

1 Bouteille  I  200 / 220 Ä

Lot 1375

CHÂTEAU MOUTON ROTHSCHILD - 1990

GCC1 Pauillac

(B.G; étiquette très légèrement marquée)

1 Bouteille  I  270 / 300 Ä

Lot 1376

LE PIN DE BELCIER - 2008

Côtes de Castillon

(Caisse Bois d’origine)

6 Bouteilles  I  60 / 70 Ä

Lot 1377 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU LAFLEUR-GAZIN - 1988

2 Bouteilles

Pomerol

CHÂTEAU GRUAUD-LAROSE - 1993

1 Bouteille

GCC2 Saint-Julien

(B.G; e.f.s)

CHÂTEAU LA DOMINIQUE - 1995

1 Bouteille

GCC Saint-Émilion

(e.t.h)

CHÂTEAU GRAND CORBIN-DESPAGNE 2006

1 Bouteille

GCC Saint-Émilion

(étiquette très légèrement marquée)

CHÂTEAU LAROZE - 2012

1 Bouteille

GCC Saint-Émilion

(étiquette légèrement marquée)

6 Bouteilles  I  135 / 150 Ä

Lot 1378 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU VIEUX LARTIGUE - 1998

3 Bouteilles

Saint-Émilion Grand Cru

(étiquettes très légèrement marquées)

CHÂTEAU LAROQUE - 2004

1 Bouteille

GCC Saint-Émilion

CHÂTEAU LAROQUE - 2006

1 Bouteille

GCC Saint-Émilion

CHÂTEAU LAROQUE - 2008

1 Bouteille

GCC Saint-Émilion

6 Bouteilles  I  100 / 120 Ä

Lot 1379 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU BEYCHEVELLE - 1998

3 Bouteilles

GCC4 Saint-Julien

(e.l.s avec accrocs)

LA RÉSERVE DE LEOVILLE BARTON - 2006
2 Bouteilles

Saint-Julien

CHÂTEAU TALBOT - 2009

1 Bouteille

GCC4 Saint-Julien

6 Bouteilles  I  210 / 240 Ä

Lot 1380 Lot Panaché (Mixed Lot)

CLOS FOURTET - 1998

2 Bouteilles

GCC1B Saint-Émilion 

(e.t.h à e.l.a)

CHÂTEAU DASSAULT - 2009

4 Bouteilles

GCC Saint-Émilion

6 Bouteilles  I  150 / 180 Ä

Lot 1381 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU LANESSAN - 1985

1 Bouteille

Haut-Médoc

(e.f.s)

CHÂTEAU HAUT-BAGES LIBERAL - 1987

1 Bouteille

GCC5 Pauillac

(e.f.s)

CHÂTEAU COTES TROIS MOULINS - 1987

1 Bouteille

Saint-Émilion Grand Cru

CHÂTEAU MATRAS - 1987

1 Bouteille

GCC Saint-Émilion

(T.L.B; e.f.s)

CHÂTEAU HAUT-BRISSON - 1988

1 Bouteille

Saint-Émilion Grand Cru 

(B.G; étiquette légèrement marquée)

SARGET DE GRUAUD-LAROSE - 2000

2 Bouteilles

Saint-Julien

CHÂTEAU ROC DE BOISSEAUX - 2003

1 Bouteille

Saint-Émilion Grand Cru

CHÂTEAU LAMOTHE-CISSAC - 2012

1 Bouteille

Haut-Médoc

CHÂTEAU LAMARZELLE CORMEY - 2012

1 Bouteille

Saint-Émilion Grand Cru

CHÂTEAU DU MONTURON - 2013

1 Bouteille

Saint-Émilion Grand Cru

CHÂTEAU LANESSAN - 1993

1 Bouteille

Haut-Médoc

(e.t.h fortes)

12 Bouteilles  I  180 / 220 Ä

Lot 1382 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU ROUGET - 1983

1 Bouteille

Pomerol

(étiquette très légèrement marquée)

CHÂTEAU LA CROIX DE GAY - 1998

1 Bouteille

Pomeol

CHÂTEAU LA GRAVIÈRE - 2001

1 Bouteille

Lalande de Pomerol

CHÂTEAU LE CAILLOU - 2001

1 Bouteille

Pomerol

POMEROL PRIVATE RÉSERVE - 2005

8 Bouteilles

Christian Moueix

(e.f.s)

12 Bouteilles  I  180 / 220 Ä

Lot 1383

AILE D’ARGENT DE MOUTON ROTHSCHILD - 2006

Bordeaux

(1 e.l.s et 1 e.f.s)

2 Bouteilles  I  90 / 100 Ä

Lot 1384

CHABLIS VAU DE VEY (1° Cru) - 2015

Domaine des Malandes 

12 Bouteilles  I  140 / 160 Ä

Lot 1385 Lot Panaché (Mixed Lot)

SAVIGNY-LES-BEAUNE Rouge - 1983

2 Bouteilles

Louis Deschamps

(e.f.s à e.t; clm.s)

CORTON-MARECHAUDES (Grand Cru)   2006

4 Bouteilles

Tollinche Frères

(e.l.s dont 1 e.l.a)

6 Bouteilles  I  120 / 150 Ä

Lot 1386 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE Rouge - 1970

1 Bouteille

Cellier du Moulin

(e.t.h à e.l.a; clm.s)

MERCUREY CLOS L’ÉVÈQUE Rouge
(1° Cru) - 1987

1 Bouteille

Château d’Etroyes

(e.l.s; clm.s; c.s)

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE Rouge - 1995

1 Bouteille

Comte de Lauze

(3 cm)

NUITS-SAINT-GEORGES DES HOSPICES LES RUES DE CHAUX (1° Cru) - 1996

3 Bouteilles

Tollinche Frères

(e.t.h)

CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE Rouge - 1992

1 Bouteille

Jean Trintignant

(e.l.s)

CLOS DES LANGRES - 2008

1 Bouteille

Domaine d’Ardhuy

(e.a)

GIGONDAS - 2011

1 Bouteille

Château de Saint-Cosme

9 Bouteilles   I  120 / 140 Ä

Lot 1387 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHAMPAGNE BRUT - 2008

3 Bouteilles

Taittinger

CHAMPAGNE BRUT - 2012

3 Bouteilles

Taittinger

(1 e.l.a)

6 Bouteilles  I  200 / 240 Ä

Lot 1388

CHAMPAGNE BRUT - NM

Veuve Clicquot Ponsardin

4 Magnums  I  160 / 200 Ä

Lot 1389

CHAMPAGNE BRUT “DOM PERIGNON” 2004

Moët et Chandon

1 Bouteille  I  130 / 150 Ä

Lot 1390

CHAMPAGNE BRUT “DOM PERIGNON”
2006

Moët et Chandon

3 Bouteilles  I  380 / 420 Ä

Lot 1391

CHAMPAGNE BRUT “GRANDE CUVÉE” NM

Krug

1 Bouteille  I  120 / 140 Ä

Lot 1392

CHAMPAGNE BRUT IMPÉRIAL - NM

Moët et Chandon

(1 e.l.s et 1 e.l.a sinon belle)

6 Bouteilles  I  100 / 120 Ä

Lot 1393 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHAMPAGNE BRUT BLANC DE BLANCS NM

1 Bouteille

Ruinart

CHAMPAGNE BRUT - 2006

1 Bouteille

Taittinger

CHAMPAGNE BRUT - 2008

1 Bouteille

Pol Roger

CHAMPAGNE BRUT “GRAND VINTAGE” 2008

2 Bouteilles

Moët et Chandon

5 Bouteilles  I  210 / 240 Ä

Lot 1394 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHAMPAGNE BRUT PREMIER - NM

1 Bouteille

Louis Roederer

(étiquette légèrement marquée)

CHAMPAGNE BRUT Rosé - NM

1 Bouteille

Bollinger

CHAMPAGNE BRUT IMPERIAL Rosé - NM

1 Bouteille

Moët et Chandon

CHAMPAGNE BRUT “SEA CLOUD II” - NM

1 Bouteille

Drappier

CHAMPAGNE BRUT Rosé - NM

1 Bouteille

Pommery

CHAMPAGNE BRUT MONOPOLE - NM

1 Bouteille

Heidsieck & Co

(Aumonière)

6 Bouteilles  I  120 / 150 Ä

Lot 1395 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHAMPAGNE BRUT PREMIÈRE CUVÉE - NM
1 Bouteille

Bruno Paillard

CHAMPAGNE BRUT BLANC DE BLANCS GRAND CRU - NM

1 Bouteille

Bruno Paillard

CHAMPAGNE BRUT RÉSERVE - NM

3 Bouteilles 

Billecart-Salmon

CHAMPAGNE BRUT “BLACK LABEL” - NM

1 Bouteille

Lanson

6 Bouteilles  I  120 / 150 Ä

Lot 1396

BOLGHERI SASSICAIA - 2000

Tenuta San Guido

(étiquette très légèrement marquée sinon belle)

1 Bouteille  I  120 / 140 Ä

Lot 1397

LANGHE “GAIA & REY” Blanc - 2010

Gaja

2 Bouteilles  I  200 / 240 Ä

Lot 1398

MONTEFALCO ROSSO - 2013

Perticaia

6 Bouteilles  I  120 / 150 Ä

Lot 1399

RIBERA DEL DUERO “UNICO” - 1995

Vega-Sicilia

(e.l.s avec accroc)

1 Bouteille  I  225 / 250 Ä

Lot 1400

RIDGE MONTEBELLO 1962-2001 40th Anniversary Vintage - 2001

Ridge Vineyards

1 Magnum  I  400 / 500 Ä

Lot 1401 Lot Panaché (Mixed Lot)

ROSSO VERONESE “MEZZACOSTA” - 2014
2 Magnums

Menegotti 

3 Magnums  I  120 / 150 Ä

UMBRIA ROSSO “VILLA FIDELIA” - 1999

1 Magnum

Sportoletti

(accrocs étiquette)

Lot 1402 Lot Panaché (Mixed Lot)

BARBARESCO - 1990

1 Bouteille

Produttori del Barbaresco

(e.a; clm.s)

MONFERRATO ROSSO “SASSAIA” - 2007

4 Bouteilles

Bergaglio

TOSCANA “ LE VOLTE DELL’ORNELLAIA” 2015

1 Bouteille

Ornellaia

(B.G)

6 Bouteilles  I  110 / 120 Ä

Lot 1403

CAISSE de 6 Bouteilles comprenant :

Siddura

(Caisse Bois d’origine)

ISOLA DEI NURAGHI CAGNULARI “BACCO” - 2012

2 Bouteilles

CANNONAU DI SARDEGNA “FOLA” - 2013

2 Bouteilles

ISOLA DEI NURAGHI “EREMA” - 2013

2 Bouteilles

6 Bouteilles  I  90 / 100 Ä

Lot 1404 Lot Panaché (Mixed Lot)

BRUNELLO DI MONTALCINO - 1988

1 Bouteille

Silvio Nardi

(B.G; e.f.s)

VINO NOBILE DI MONTEPULCIANO - 2004

4 Bouteilles

Carletti

(1 e.a)

BAROLO - 2014

1 Bouteille

Castelvecchio

6 Bouteilles  I  120 / 150 Ä

Lot 1405 Lot Panaché (Mixed Lot)

HERMITAGE “LE CHEVALIER
DE STERIMBERG” Blanc - 2011

1 Bouteille

Paul Jaboulet-Aîné

(e.a; clm.s)

GRECO DI TUFO “CUTIZZI” - 2015

3 Bouteilles

Feudi di San Gregorio

GRAUBURGUNDER - 2018

1 Bouteille

Franz Keller

5 Bouteilles  I  80 / 100 Ä

Lot 1406 Lot Panaché (Mixed Lot)

ROSSO DI TOSCANA
“ROSSO DELLA ROCCA” - 1996

5 Bouteilles

Meleta

(B.G)

SUCANO - 2006

1 Bouteille

Madonna del Latte

6 Bouteilles  I  80 / 100 Ä

Lot 1407 Lot Panaché (Mixed Lot)

PORTO VINTAGE - 1975

1 Bouteille

Delaforce

BAROLO RISERVA - 1990

2 Bouteilles

Giacomo Borgogno

(e.l.s à e.l.a)

NAPA VALLEY CARNEROS PINOT NOIR 1991

1 Bouteille

Robert Mondavi

RIBERA DEL DUERO - 2012

1 Bouteille

Aalto

5 Bouteilles  I  140 / 160 Ä

Lot 1408 Lot Panaché (Mixed Lot)

AMARONE DELLA VALPOLICELLA “IGADI” - 2006

5 Bouteilles

Bennati 

(1 c.a)

BARBERA D’ALBA “PIANI” - 2015

1 Bouteille

Pelissero

(étiquette très légèrement marquée sinon parfaite)

6 Bouteilles  I  100 / 140 Ä

Lot 1409 Lot Panaché (Mixed Lot)

AGLIANICO DEL VULTURE - 2003

2 Magnums

D’Angelo

AGLIANICO - 2008

1 Magnum

Donato d’Angelo

3 Magnums  I  60 / 80 Ä

Lot 1410 Lot Panaché (Mixed Lot)

MONTEPULCIANO D’ABRUZZO - 2007

1 Jéroboam

Cantina Zaccagnini

VALPOLICELLA RIPASSO “LE POIANE” - 2008
1 Jéroboam

Bolla

2 Jéroboams  I  140 / 160 Ä

Lot 1411 Lot Panaché (Mixed Lot)

TOSCANA “CAMPACCIO” - 1997

1 Magnum

Terrabianca

ROSSO TOSCANO “MILLANNI” - 2000

1 Magnum

Strozzi 

VINO NOBILE DI MONTEPULCIANO
2007?

1 Magnum

Avignonesi

MONTEPULCIANO D’ABRUZZO - 2008

1 Magnum

Cantina Zaccagnini

BOLGHERI - 2009

1 Magnum

Big Bottle

5 Magnums  I  180 / 200 Ä

Lot 1412 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHÂTEAU DU VIEUX-GUINOT - 1985

1 Magnum

Saint-Émilion Grand Cru 

(T.L.B+; e.t.h)

AFRIQUE DU SUD CAPAIA - 2003

1 Magnum

Capaia

(étiquette très légèrement marquée)

COTEAUX DU LANGUEDOC LA CLAPE 2008

1 Magnum

Big Bottle

CHÂTEAU LAMOTHE-CISSAC - 2009

1 Magnum

Haut-Médoc

RIOJA CRIANZA - 2010

1 Magnum

Laturce

5 Magnums  I  150 / 180 Ä

Lot 1413

CHÂTEAU DE PEZ - 2004

Saint-Estèphe

(Caisse Bois d’origine)

6 Bouteilles  I  90 / 100 Ä

Lot 1414 Lot Panaché (Mixed Lot)

POMMARD LES RUGIENS (1° Cru) - 2005

3 Bouteilles

Caves des Hautes Côtes

(étiquettes légèrement marquées)

BEAUNE LES AVAUX (1° Cru) - 2006

3 Bouteilles

EMB pour Lionel Dufour

6 Bouteilles  I  140 / 160 Ä

Lot 1415 Lot Panaché (Mixed Lot)

CHAMBOLLE-MUSIGNY LES VEROILLES 2002

1 Bouteille

Domaine Bart

VOSNE-ROMANÉE - 2004

4 Bouteilles

Domaine Michel Noellat

5 Bouteilles  I  140 / 160 Ä

Lot 1416

VOSNE-ROMANÉE LES SUCHOTS (1° Cru) 2004

Domaine Michel Noellat

(4 e.t côtés; quelques c.l.s)

6 Bouteilles  I  280 / 320 Ä

Lot 1417 Lot Panaché (Mixed Lot)

ALOXE-CORTON Rouge - 1992

1 Bouteille

François Gay

(étiquette légèrement marquée)

BOURGOGNE HAUTES CÔTES 
DE BEAUNE LE VIGNOT - 1995

1 Bouteille

Pierre Laforest

(e.f.s)

MERCUREY Rouge - 1999

2 Bouteilles

Raymond Dureuil-Janthial

BOURGOGNE HAUTES-CÔTES DE NUITS 2003

1 Bouteille

G.P

GEVREY-CHAMBERTIN - 2006

5 Bouteilles 

Moillard-Grivot

(1 à 5 cm; e.l.s; 1 c.s + s.c.a)

10 Bouteilles  I  130 / 150 Ä

*Lot 1418

CHÂTEAU HAUT-CARRAS - 1999

Haut-Médoc

(voir photo pour détail partiel et sans descriptif)

6 Bouteilles  I  60 / 70 Ä

*Lot 1419

CHÂTEAU DES ANNEREAUX - 2006

Lalande de Pomerol

(voir photo pour détail partiel et sans descriptif)

6 Bouteilles  I  90 / 100 Ä

*Lot 1420

JULIENAS LA TRINQUÉE - 2004

Georges Duboeuf

(voir photo pour détail partiel et sans descriptif)

12 Bouteilles   I  60 / 80 Ä

*Lot 1421

MORGON - 2006

Descombes & Georges Duboeuf

(voir photo pour détail partiel et sans descriptif)

12 Bouteilles   I  60 / 80 Ä

*Lot 1422

ENSEMBLE DE BANDOL Blanc : 
12 bouteilles de 24 1/2 bouteilles - DIV

Mas de la Rouvière

(voir photo pour détail partiel et sans descriptif)

36 Flacons  I  180 / 220 Ä

*Lot 1423

CÔTE DE BEAUNE Blanc
(11 de 1994 et 18 de 2000) - DIV

Joliette

(voir photo pour détail partiel et sans descriptif)

29 Bouteilles  I  140 / 160 Ä

*Lot 1424

ENSEMBLE ALCOOLS - DIV

Divers

(voir photo pour détail et descriptif)

11 Flacons  I  80 / 120 Ä

*Lot 1425

CHÂTEAU DAMASE - 2014

Bordeaux Supérieur

(voir photo pour détail partiel et sans descriptif)

54 Bouteilles  I  200 / 250 Ä

*Lot 1426

CHÂTEAU TOUR D’AURON PASSION - 2012
Bordeaux Supérieur

(voir photo pour détail partiel et sans descriptif)

42 Bouteilles  I  200 / 250 Ä

*Lot 1427

VIN DE FRANCE “FLEUR DE ROUGE” - NM

Georges Duboeuf 

(voir photo pour détail partiel et sans descriptif)

28 Bouteilles  I  50 / 60 Ä

